

SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

**Název zakázky: „Hodonín, budova TO – zlepšení
sociálního zázemí“**

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážďená 1003/7, PSČ 11000

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace

Oblastní ředitelství Brno

Kounicova 26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:

epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:

ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

Korespondenční adresa pro doručování daňových dokladů:

Správa železnic, státní organizace,

Centrální finanční účtárna Čechy

Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice

(dále jen „**Objednatel**“)

číslo smlouvy: "**E639-S-2908/2022**"

a

B.H.S. BOHEMIA, a.s.

se sídlem: **Nad spádem 641/20, 140 00 Praha 4**

IČO: **267 82 014** , DIČ: **CZ26782014 – jsme plátcí DPH**

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze ,

spisová značka B 8246

bank. spojení: xxx, č. účtu: xxx/xxx

zastoupena: **Bc. Janou Štůlovou, členem představenstva**

Korespondenční adresa: **Valčíkova 1370/13, 182 00 Praha 8**

číslo smlouvy zhotovitele: "73/2022"

(dále jen „**Zhotovitel**“)

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu (dále jen „Smlouva“) v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1 Objednatel prohlašuje, že je státní organizací, která vznikla k 1. 1. 2003 na základě zákona č. 77/2002 Sb., o akciové společnosti České dráhy, státní organizaci Správa železnic, ve znění pozdějších předpisů, splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit povinnosti v ní obsažené.
- 1.2 Zhotovitel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit povinnosti v ní obsažené.
- 1.3 Zhotovitel dále prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy není vůči němu vedeno řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, a zavazuje se Objednatele bezodkladně informovat o všech skutečnostech o hrozícím úpadku, popř. o prohlášení úpadku jeho společnosti, stejně jako o změnách v jeho kvalitaci, kterou prokázal v rámci své nabídky na plnění Veřejné zakázky v dále uvedeném smyslu.
- 1.4 Zhotovitel dále prohlašuje, že se ke dni uzavření této Smlouvy řádně seznámil se všemi Interními předpisy Objednatele, které se týkají předmětného Díla, které jsou vymezeny v Technických kvalitativních podmínkách staveb státních drah.
- 1.5 Pojmy s velkým počátečním písmenem, které nejsou definovány v této Smlouvě, mají význam uvedený v obchodních podmínkách, které tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy (dále jen „**Obchodní podmínky**“).

2. ÚČEL SMLOUVY

- 2.1 Objednatel oznámil uveřejněním na profilu zadavatele: <https://zakazky.spravazeleznic.cz/> dne 7.6.2022 pod evidenčním číslem 63922032 svůj úmysl zadat ve výběrovém řízení veřejnou zakázku s názvem „**Hodonín, budova TO – zlepšení sociálního zázemí**“ (dále jen „**Veřejná zakázka**“). Na základě tohoto výběrového řízení byla pro plnění Veřejné zakázky vybrána jako nejvhodnější nabídka Zhotovitele.
- 2.2 Účelem této Smlouvy je realizace předmětu plnění Veřejné zakázky dle zadávací dokumentace Veřejné zakázky (dále jen „**Zadávací dokumentace**“) a stanovení způsobu a podmínek její realizace pro Objednatele.
- 2.3 Zhotovitel touto Smlouvou garantuje Objednateli splnění předmětu Veřejné zakázky a všech z toho vyplývajících podmínek a povinností podle Zadávací dokumentace a Nabídky Zhotovitele. Tato garance je nadřazena ostatním podmínkám a garancím uvedeným v této Smlouvě. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností to znamená, že:
 - a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy budou tato ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Veřejné zakázky vyjádřený Zadávací dokumentací,
 - b) v případě chybějících ustanovení této Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní ustanovení Zadávací dokumentace nebo Nabídky Zhotovitele,
 - c) Zhotovitel je vázán svou Nabídkou předloženou Objednateli v rámci zadávacího řízení na zadání Veřejné zakázky, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících z této Smlouvy použije subsidiárně.

3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY

- 3.1 Zhotovitel se zavazuje v souladu s touto Smlouvou zhotovit stavbu a vypracovat veškerou příslušnou dokumentaci související s prováděnou stavbou (dále jen „**Dílo**“).
- 3.2 Objednatel se zavazuje Zhotoviteli poskytnout veškerou nezbytnou součinnost k provedení Díla.
- 3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:

Cena Díla bez DPH: **15 881 323,22Kč**

slovy: patnáctmilionůosmsetosmdesátjedenatisíctřistadvacetřikorun českých a dvacetdva haléřů

Rozpis Ceny Díla dle jednotlivých položek je uveden v Příloze č. 4 této Smlouvy.

- 3.4 Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 a § 2620 odst. 2 občanského zákoníku. Tzn., že Zhotoviteli nevznikne vůči Objednateli při změně okolností právo domáhat se obnovení jednání o Smlouvě ani zvýšení Ceny za Dílo ani zrušení Smlouvy.
- 3.5 Objednatel prohlašuje, že je ve vztahu k přijatým plněním v rozsahu předmětu Díla, týkajících se výstavby, oprav a rekonstrukce železniční infrastruktury (zatříděných dle klasifikace produkce CZ-CPA pod kódy č. 41-43) na území České republiky, u nichž je mezi plátcí v tuzemsku uplatňován režim přenesení daňové povinnosti dle ust. § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), osobou povinnou k dani dle ust. § 5 odst. 1 zákona o DPH, neboť přijatá plnění použije pro svou ekonomickou činnost, a je tedy osobou povinnou přiznat a zaplatit DPH dle ust. § 92a odst. 1 zákona o DPH.
- 3.6 Smluvní strany se dohodly, že stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem, ve smyslu ust. § 106a, zákona o DPH, nebo daňový doklad Zhotovitele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, vedeném správcem daně, je Objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit DPH přímo místně a věcně příslušnému správci daně Zhotovitele.
- 3.7 Zhotovitel se v souladu se svou nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo jeho jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze č. 5 této Smlouvy (dále jen „**Harmonogram postupu prací**“), který je rozdělen dle jednotlivých stavebních objektů, provozních souborů či jiných částí plnění, přičemž zásadními termíny Harmonogramu postupu prací jsou následující:

Zahájení stavebních prací: dnem předání Staveniště dle odst. 4.1.1 Přílohy č.2 b) Smlouvy.

Celková lhůta pro dokončení Díla činí celkem 18 měsíců ode Dne zahájení stavebních prací (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol dle odst. 10.4 Obchodních podmínek).

Lhůta pro dokončení stavebních prací činí celkem **18 měsíců** ode dne zahájení stavebních prací (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil stavební práce a předal Objednateli veškerá plnění připadající na tuto část Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla).

- 3.8 Práva a povinnosti smluvních stran se řídí touto Smlouvou včetně jejích příloh. V případě jakéhokoliv rozporu mezi textem této Smlouvy a textem jejích příloh se použije zvláštní úprava obsažená v textu této Smlouvy.

- 3.9 Ust. § 2605 odst. 1 a ust. § 2628 občanského zákoníku se nepoužije. Dílo je provedeno tehdy, je-li dokončeno řádně a včas a Objednatel převzato sjednaným způsobem.
- 3.10 Místo plnění je dáno místem, v němž má být Dílo dle Dokumentace pro provedení stavby a příslušných veřejnoprávních povolení umístěno.

4. ZÁRUKY, DALŠÍ USTANOVENÍ A ODLIŠNÁ USTANOVENÍ OD OBCHODNÍCH PODMÍNEK

- 4.1 Objednatel nepožaduje předložení bankovní záruky za provedení Díla dle čl. 14 Obchodních podmínek ani bankovní záruky za odstranění vad dle čl. 15 Obchodních podmínek, ustanovení čl. 14, čl. 15, čl. 20.19 a čl. 21.1.3 Obchodních podmínek se tedy nepoužije.
- 4.2 Při realizaci Díla nejsou plánovány výluky. Pokud z důvodů na straně Zhotovitele bude nutné výluky realizovat, dohodly se Smluvní strany, že na takovou výluky se uplatní ustanovení odst. 3.15 a v odst. 3.17 Obchodních podmínek.
- 4.3 Objednatel si v souladu s § 105, odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) nevyhradil požadavek, že určité významné činnosti při plnění veřejné zakázky musí být plněny přímo Zhotovitelem jeho vlastními prostředky.
- 4.4 Objednatel si vyhrazuje změnu zhotovitele v průběhu plnění veřejné zakázky, dojde-li k předčasnému ukončení této Smlouvy ze strany Zhotovitele nebo k předčasnému ukončení Smlouvy ze strany Objednatel z důvodu porušení povinnosti Zhotovitele. Smluvní strany výslovně akceptují, že dle čl. 14 Výzvy k podání nabídky je Objednatel oprávněn přistoupit k nahrazení Zhotovitele způsobem a za podmínek dle čl. 14 Výzvy k podání nabídky. V takovém případě je Zhotovitel povinen poskytnout Objednateli a nově určenému zhotoviteli veškerou součinnost nezbytnou pro další provádění Díla.
- 4.5 Smluvní strany se dohodly, že ustanovení odst. 2.23, 2.8, 4.3, 7.3, 20.24, 20.30, 20.31 a 20.32 Obchodních podmínek se nepoužijí.
- 4.6 Splatnost faktury - daňového dokladu je třicet (30) dnů od doručení řádného daňového dokladu Objednateli. Ustanovení odst. 13.5 Obchodních podmínek se nepoužije.
- 4.7 V bodě 2.14 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na pět (5) dní.
- 4.8 V bodě 3.6.2 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na sedm (7) dní.
- 4.9 Bod 5.2 Obchodních podmínek se mění takto:
- Jména a kontaktní údaje oprávněných osob jsou uvedena v příloze č. 6 Smlouvy. Každá ze smluvních stran je oprávněna jednostranně změnit své oprávněné osoby, je však povinna na takovou změnu druhou smluvní stranu písemně upozornit, a to nejpozději do tří (3) pracovních dnů před účinností změny. Účinnost změny oprávněných osob vůči druhé smluvní straně nastává uplynutím třetího (3.) pracovního dne po doručení oznámení o této změně. Změna oprávněných osob není považována za změnu Smlouvy. Nezbytnou podmínkou pro změnu oprávněné osoby, prostřednictvím které Zhotovitel v zadávacím řízení prokazoval kvalifikaci, je, že Zhotovitel jako součást svého upozornění o změně oprávněné osoby předloží pro tuto novou oprávněnou osobu kopie dokladů, jimiž v zadávacím řízení prokazoval kvalifikaci oprávněné osoby, a to ve stejném rozsahu. V případě, že si Objednatel vyžádá předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů dle předchozí věty, je Zhotovitel povinen doložit tyto doklady nejpozději do dvou (2) pracovních dnů od žádosti Objednatel.
- 4.10 V bodě 6.8 Obchodních podmínek se upravuje termín doložení dokladů způsobilosti zhotovitele na termín „při předání staveniště“. Pro odstranění pochybeností Objednatel uvádí, že veškeré doklady dle tohoto bodu Obchodních podmínek se

předkládají v kopiích s tím, že Objednatel si kdykoliv může vyžádat předložení originálů či ověřených kopií dokladů.

4.11 Bod 7.5.2 Obchodních podmínek se mění takto:

Poddodavatelé uvedení v příloze č. 8 Smlouvy, jejich podíl v % na provádění Díla nebo předmět jejich poddodávky je možné v průběhu provádění Díla měnit nebo doplňovat pouze dodatkem ke Smlouvě; nezbytnou podmínkou pro změnu Poddodavatele, prostřednictvím kterého Zhotovitel v zadávacím řízení prokazoval kvalifikaci, je, že Zhotovitel jako součást žádosti o schválení předloží pro takto nově schvalovaného Poddodavatele kopie dokladů, jimiž prokáže, že tento nový Poddodavatel splňuje kvalifikaci nejméně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení prostřednictvím původního Poddodavatele; nezbytnou podmínkou pro změnu Poddodavatele, jehož podíl na provádění Díla je alespoň 10 % ze Smluvní ceny, je, že Zhotovitel jako součást žádosti o schválení předloží pro takto nově schvalovaného Poddodavatele kopie dokladů, jimiž prokáže, že tento nový Poddodavatel splňuje základní a profesní způsobilost minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení prostřednictvím původního Poddodavatele. V případě, že si Objednatel vyžádá předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů předložených dle tohoto bodu, je Zhotovitel povinen tyto doklady nejpozději do dvou (2) pracovních dnů od žádosti Objednatele.

4.12 V bodě 7.5.3 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na pět (5) dní.

4.13 Ustanovení bodu 9.2 až 9.5 a bodu 9.7. Obchodních podmínek, stejně jako související ustanovení týkající se přejímacích zkoušek, se nepoužijí.

4.14 V bodě 11.3 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na tři (3) dny.

4.15 V bodě 11.4 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na dva (2) dny.

4.16 V bodě 11.5 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na tři (3) dny.

4.17 V bodě 11.6 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na dva (2) dny.

4.18 Ustanovení bodu 13.2 a 13.3 Obchodních podmínek se pro účely této Smlouvy neuplatní a nahrazují se takto:

Daňové doklady vystavené dle odst. 13.1 Obchodních podmínek se považují za kompletní, obsahují-li všechny následující přílohy:

- a) zjišťovací protokoly,
- b) Objednatelem resp. TDS odsouhlasený soupis provedených prací (bez protokolů o skutečné výměře).

Daňové doklady, vč. všech příloh, budou zasílány následovně:

- a) v digitální podobě na e-mailovou adresu ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz, nebo
- b) v digitální podobě do datové schránky s identifikátorem Uccchjm, nebo
- c) v listinné podobě na adresu Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice.

Objednatel upřednostňuje příjem těchto daňových dokladů v digitální podobě ve formátu PDF/A, ISO 19005, min. verze PDF/A-2b na výše uvedené emailové adrese.

4.19 Bod 13.9 Obchodních podmínek se mění takto:

Datem uskutečnění dílčích zdanitelných plnění na daňových dokladech vystavených Zhotovitelem bude vždy poslední den kalendářního měsíce.

4.20 V bodě 17.10 Obchodních podmínek se za text „... v Nabídce zhotovitele“ doplňuje text „případně Sborníku prací pro údržbu a opravy železniční infrastruktury v platném znění“.

- 4.21 Bod 19.4 Obchodních podmínek se mění takto: Zhotovitel poskytuje záruku za jakost v záručních dobách stanovených v Technických kvalitativních podmínkách staveb státních drah.
- 4.22 Smluvní strany se dohodly, že v případě že smluvní pokuty uvedené v článku 20 Obchodních podmínek stanoví smluvní pokutu formou procentního vyjádření vůči ceně celého či části Díla, uplatní při výpočtu výše smluvní pokuty, bez ohledu a to, zda jde o pokutu za každý případ porušení povinnosti nebo za každý den započatý den prodlení, tato pravidla:
- a) u pokut stanovených jako 0,1 % ceny nemůže výsledná částka pokuty za každý případ porušení povinnosti nebo za každý den započatý den prodlení činit méně než 10.000,- Kč
 - b) u pokut stanovených jako 0,5 % ceny nemůže výsledná částka pokuty za každý případ porušení povinnosti nebo za každý den započatý den prodlení činit méně než 20.000,- Kč
 - c) u pokut stanovených jako 0,05 % ceny nemůže výsledná částka pokuty za každý případ porušení povinnosti nebo za každý den započatý den prodlení činit méně než 5.000,- Kč
- 4.23 V bodě 20.12 Obchodních podmínek se za text „za každý započatý měsíc prodlení“ nahrazuje textem „za každý den prodlení“.
- 4.24 V bodě 20.21 Obchodních podmínek se text „dle odst. 5.6 Smlouvy“ nahrazuje textem „dle odst. 7.7 Smlouvy“.
- 4.25 V bodě 21.1.1 a 21.1.2 Obchodních podmínek se lhůty upravují na čtrnáct (14) dní.
- 4.26 V bodě 22.1.1 a 22.1.2 Obchodních podmínek se lhůty upravují na třicet (30) dní.
- 4.27 V bodě 21.1.13 Obchodních podmínek se text „dle odst. 5.6 Smlouvy“ nahrazuje textem „dle odst. 7.7 Smlouvy“.
- 4.28 Objednatel vydá na žádost Zhotovitele/ společníka/ poddodavatele/ člena koncernu, v případě řádného poskytnutí a dokončení prací, Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky ve smyslu § 79, odst. 2, písm. a) zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Podmínkou pro vydání tohoto osvědčení je předložení dále uvedených údajů Zhotovitelem, a to zároveň s předložením závěrečné fakturace:
- a) hodnota provedených prací Zhotovitelem, včetně hodnoty vyhrazeného plnění, v případě dvou a více společníků specifikovaná v Kč dle jednotlivých společníků,
 - b) hodnota provedených prací dle jednotlivých poddodavatelů/ členů koncernu specifikovaná dle jednotlivých poddodavatelů/ členů koncernu, a to jak v Kč, tak v %, včetně věcného rozsahu plnění (označení dle čísel a názvů jednotlivých PS a SO, případně jiným vhodným způsobem, nelze-li označit dle SO a PS).
- Součet hodnot dle výše uvedeného písm.a) a písm.b) se musí rovnat 100% hodnotě veškerých prací provedených v souladu se Smlouvou.
- Požadované údaje, předložené formou čestného prohlášení podepsaného Zhotovitelem, jsou nezbytné pro vydání Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky uvedeného v příloze č. 10 této Smlouvy o dílo, pokud o něj Zhotovitel/ společníci/ poddodavatelé/ členové koncernu požádají. Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky bude vyhotoveno výhradně ve stejném znění platném pro všechny subjekty, podílející se na plnění Díla (Zhotovitel/ společníci/ poddodavatelé/ členové koncernu).
- 4.29 Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání této smlouvy jednaly a postupovaly čestně a transparentně a zavazují se tak jednat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadami, hodnotami a cíli compliance programů a etických hodnot druhé smluvní strany, pakliže těmito dokumenty dotčené smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových stránkách smluvních stran (společností). Správa železnic,

státní organizace, má výše uvedené dokumenty k dispozici na webových stránkách:
<https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-jednani-a-boj-s-korupci>

- 4.30 Zhotovitel je povinen začít odstraňovat veškerá znečištění pozemních komunikací, která způsobí v souvislosti s prováděním Díla, a to bez průtahů, nejpozději však do 1 hodiny od vzniku každého takového znečištění. Zhotovitel je rovněž povinen uhradit náklady spojené s odstraněním závad ve sjízdnosti přístupových cest, s jejich poškozením a jejich znečištěním v rozsahu plynoucím z platných právních předpisů. Zhotovitel odpovídá za vzniklé škody způsobené nedodržením těchto povinností. Po ukončení užívání přístupové cesty je Zhotovitel povinen uvést ji na svůj náklad do původního stavu.
- 4.31 V bodě 20.33 Obchodních podmínek se text „dle odst. 4.1 Smlouvy“ nahrazuje textem „dle odst. 4.31 Smlouvy“.

5. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

- 5.1 Zhotovitel bude pro Objednatele zpracovávat osobní údaje třetích stran, které jsou v souladu s platnou právní úpravou nezbytné pro uzavření smluv uvedených v Příloze č.2b) této Smlouvy. Pokud Zhotovitel bude zpracovávat na základě výslovného pokynu Objednatele osobní údaje, které nejsou uvedeny v předchozí větě, budou tyto další osobní údaje zpracovávány za stejných podmínek.
- 5.2 Zhotovitel se zavazuje přijmout vhodná technická a organizační opatření podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46 ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen GDPR), které se na něj jako na zpracovatele vztahují a plnění těchto povinností na vyžádání doložit Objednateli.

6. ODPOVĚDNÉ ZADÁVÁNÍ

- 6.1 Objednatel je povinen při vytváření zadávacích podmínek, včetně pravidel pro hodnocení nabídek, a výběru dodavatele, veřejné zakázky, na základě které byla uzavřena tato smlouva dodržovat zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací jak jsou definovány v § 28 odst. 1 písm. p) až r) ZZVZ (dále jen „odpovědné zadávání“). Zhotovitel bere podpisem této smlouvy výslovně na vědomí tuto povinnost objednatel, jakož i veškeré s tím související požadavky na Zhotovitele v daném ohledu kladené, které jsou jako jednotlivé prvky odpovědného zadávání uvedeny v následujících ustanovení tohoto článku smlouvy.
- 6.2 Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb. (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, placené přesčasy) a současně se zavazuje, že při plnění Díla pro Objednatele neumožní výkon nelegální práce vymezené v § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, a to vůči všem osobám, které se na plnění Díla podílejí a bez ohledu na to, zda je předmět smlouvy plněn bezprostředně Zhotovitelem či jeho poddodavateli. V případě, že příslušný správní orgán pravomocně rozhodne o tom, že Zhotovitel či jeho Poddodavatel spáchal přestupek či se dopustil správního deliktu v souvislosti s porušením výše uvedených povinností, zavazuje se Zhotovitel uhradit smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč za každý takový případ. Ustanovení 20.35 Obchodních podmínek se v tomto případě neuplatní.
- 6.3 Objednatel požaduje, aby Zhotovitel při realizaci Díla pro Objednatele zajistil rovnocenné platební podmínky, jako má sjednány Zhotovitel s Objednatelem, a to následovně:
- 6.3.1 Zhotovitel se zavazuje ujednat si s dalšími osobami, které se na jeho straně podílejí na realizaci Díla, a jsou podnikateli (dále jen „smluvní partneři Zhotovitele“), stejnou nebo kratší dobu splatnosti daňových dokladů, jaká je

sjednána v této smlouvě. Zhotovitel je však oprávněn se smluvními partnery Zhotovitele sjednat dobu vystavení daňových dokladů ze strany smluvních partnerů Zhotovitele tak, aby byly daňové doklady splatné vystavené smluvními partnery Zhotovitele splatné nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy jsou splatné daňové doklady vystavené Objednateli Zhotovitelem. Zhotovitel se zavazuje na písemnou výzvu předložit Objednateli do tří pracovních dnů od doručení výzvy smluvní dokumentaci (včetně jejich případných změn) se smluvními partnery Zhotovitele uvedenými ve výzvě Objednatele, ze kterých bude vyplývat splnění povinnosti Zhotovitele dle předchozí věty. Předkládaná smluvní dokumentace bude anonymizována tak, aby neobsahovala osobní údaje či obchodní tajemství dodavatele či smluvních partnerů Zhotovitele; musí z ní však vždy být zřejmé splnění povinnosti Zhotovitele dle tohoto odstavce smlouvy.

6.3.2 Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý byt i započatý den prodlení se splněním povinnosti předložit smluvní dokumentaci dle předchozího odstavce smlouvy. Zhotovitel se dále zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý byt i započatý den, po který porušil svou povinnost mít se smluvními partnery Zhotovitele stejnou nebo kratší dobu splatnosti daňových dokladů, jaká je sjednána v této smlouvě. Smluvní sankce dle tohoto odstavce smlouvy lze v případě postupného porušení obou povinností Zhotovitele počítat.

6.4 Zhotovitel ve své nabídce na Veřejnou zakázku nabídnul, že do realizace Díla zapojí celkem 5 osob znevýhodněných na trhu práce. Osoby znevýhodněné na trhu práce jsou definované v Zadávací dokumentaci. V případě, že Zhotovitel ve své nabídce uvedl, že do plnění do realizace Díla zapojí 0 osob znevýhodněných na trhu práce, ustanovení této části smlouvy upravující povinnosti Zhotovitele s ohledem na nabídnuté zapojení osob znevýhodněných na trhu práce do realizace díla se nepoužijí. Práva a povinnosti smluvních stran s ohledem na nabídnuté zapojení osob znevýhodněných na trhu práce do realizace díla jsou následující:

6.4.1 Zhotovitel se zavazuje zapojit do realizace Díla nejméně výše uvedený počet osob znevýhodněných na trhu práce. Pro účely této Smlouvy se má za to, že osoba znevýhodněná na trhu práce je do realizace Díla zapojena, pokud je zaměstnaneckém poměru ke Zhotoviteli či jeho Poddodavateli a zároveň v rámci tohoto poměru stráví při plnění pracovních úkolů souvisejících s realizací Díla nejméně 3 celé hodiny na každý pracovní den v daném kalendářním měsíci, a to ode dne zahájení stavebních prací do konce dokončení stavebních prací. Počet pracovních dnů ode dne zahájení stavebních prací do dokončení stavebních prací násobený třemi tvoří fond pracovních úkolů, který je Zhotovitel povinen dodržet u každé znevýhodněné osoby na trhu práce, jejichž zapojení do realizace Díla nabídnul. Do doby plnění pracovních úkolů souvisejících s realizací Díla se započítávají i případy, kdy je Zhotovitel nebo Poddodavatel jako zaměstnavatel povinen omluvit nepřítomnost zaměstnance v práci dle platných legislativních předpisů, avšak nejvýše ve výši 3 celých hodin na pracovní den v rámci kterého byl Zhotovitel nebo Poddodavatel jako zaměstnavatel povinen omluvit nepřítomnost zaměstnance v práci. Pro výpočet fondu pracovních úkolů se nezohledňují pracovní dny v kalendářním měsíci, po které:

- trvala technologická přestávka v provádění prací na celém Díle, která byla řádně zapsaná TDS ve stavebním deníku,
- byl přerušen postup prací na Díle dle článku 3 Obchodních podmínek,
- nebylo možné provádět práce na celém Díle z důvodu na straně Objednatele, Vyšší moci, legislativních předpisů či rozhodnutí příslušných správních orgánů.

Takovéto pracovní dny označí Zhotovitel v evidenci zapojení znevýhodněných osob, včetně uvedení konkrétního důvodu dle předchozí věty.

- 6.4.2 Za účelem splnění svých povinností dle předchozího odstavce vede Zhotovitel evidenci zapojení těchto osob znevýhodněných na trhu práce, jejichž zapojení do realizace Díla nabídnul, obsahující identifikační údaje těchto osob, doklady prokazující, že se jedná o osobu znevýhodněnou na trhu práce, a pracovní výkaz osob znevýhodněných na trhu práce, jejichž zapojení do realizace Díla nabídnul (dále jen „evidence zapojení znevýhodněných osob“). V pracovním výkazu Zhotovitel eviduje počet hodin strávených při plnění pracovních úkolů souvisejících s realizací Díla zvlášť pro každou takovou osobu. Závazný vzor evidence zapojení znevýhodněných osob, včetně závazného vzoru pracovního výkazu, tvoří Přílohy č. 11 a 12 této Smlouvy.
- 6.4.3 Zhotovitel je povinen umožnit TDS nebo TDS či objednatelům pověřené osobě nahlédnout do evidence zapojení znevýhodněných osob. Zhotovitel dokládá vždy do 5 dnů od konce kalendářního měsíce TDS nebo TDS či objednatelům pověřené osobě evidenci zapojení znevýhodněných osob, resp. její části, které ještě uvedeným osobám v předchozím období nepředal.
- 6.4.4 Zhotovitel je oprávněn zaměnit osoby znevýhodněné na trhu práce, jejichž zapojení do realizace Díla nabídnul. Takovouto záměnu provádí písemným oznámením TDS nebo TDS či objednatelům pověřené osobě obsahující evidence zapojení znevýhodněných osob vztahující se k nové osobě. Ode dne následujícím po doručení oznámení dle předchozí věty se do fondu pracovních úkolů původní osoby započítávají pracovní úkoly plněné na realizaci Díla touto novou osobou.
- 6.4.5 Evidence zapojení znevýhodněných osob je součástí Předávacího protokolu. Po předání díla vyhodnotí Objednatel splnění fondu pracovních úkolů za celou dobu realizace Díla.
- 6.4.6 V případě, že Zhotovitel nedodrží fond pracovních úkolů ve vztahu ke každé osobě znevýhodněné na trhu práce, jejíž zapojení do realizace Díla nabídnul, je Zhotovitel povinen Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 1 % Ceny Díla za každou osobou znevýhodněnou na trhu práce, jejíž fond pracovních úkolů nedodržel.

7. STŘET ZÁJMŮ, POVINNOSTI ZHOTOVITELE V SOUVISLOSTI S KONFLIKTEM NA UKRAJINĚ

- 7.1 Zhotovitel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Zákon o střetu zájmů**“) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení na zadání Veřejné zakázky, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.
- 7.2 Zhotovitel prohlašuje, že on, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost byla využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami:
- 7.2.1 dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) a písm. h) až j) směrnice

2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/EC,

- 7.2.2 dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (dále jen „**Sankční seznamy**“).
- 7.3 Je-li Zhotovitelem sdružení více osob, platí podmínky dle odstavce 7.1 a 7.2 této Smlouvy také jednotlivě pro všechny osoby v rámci Zhotovitele sdružené a to bez ohledu na právní formu tohoto sdružení.
- 7.4 Přestane-li Zhotovitel nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost byla využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat podmínky dle tohoto článku Smlouvy, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, Objednateli.
- 7.5 Zhotovitel se dále zavazuje postupovat při plnění této Smlouvy v souladu s Nařízením Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014.
- 7.6 Zhotovitel se dále ve smyslu článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, zavazuje, že finanční prostředky ani hospodářské zdroje, které obdrží od Objednatele na základě této Smlouvy a jejích případných dodatků, nezpřístupní přímo ani nepřímo fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v Sankčních seznamech, nebo v jejich prospěch.
- 7.7 Ukáží-li se prohlášení Zhotovitele dle odstavce 7.1 a 7.2 této Smlouvy jako nepravdivá nebo poruší-li Zhotovitel svou oznamovací povinnost dle odstavce 7.4. nebo povinnosti dle odstavců 7.5 nebo 7.6 této Smlouvy, je Objednatel oprávněn odstoupit od této Smlouvy. Zhotovitel je dále povinen zaplatit za každé jednotlivé porušení povinností dle předchozí věty smluvní pokutu ve výši 5 % procent z Ceny Díla bez DPH sjednané dle této Smlouvy. Ustanovení § 2004 odst. 2 Občanského zákoníku a § 2050 Občanského zákoníku se nepoužijí.

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 8.1 Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této Smlouvy se řídí občanským zákoníkem a ostatními příslušnými právními předpisy českého právního řádu.
- 8.2 Zhotovitel bere na vědomí, že podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů se právnická či fyzická osoba podílející se na dodávkách zboží či služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory stává osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu uvedeného zákona.
- 8.3 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu poslední Smluvní stranou v případě, že se na ni jako na celek nevztahuje povinnost uveřejnění dle § 3 ZRS.
- 8.4 Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných dodatků této Smlouvy, podepsaných za každou smluvní stranu osobou nebo osobami oprávněnými jednat za smluvní stranu.

- 8.5 Smluvní strany podpisem této smlouvy vylučují, že se při právním styku mezi smluvními stranami přihlíží k obchodním zvyklostem, které tak nemají přednost před ustanoveními zákona dle ust. § 558 odst. 2 občanského zákoníku.
- 8.6 Smluvní strany se dohodly, že možnost zhojení nedostatku písemné formy právního jednání se vylučuje, a že neplatnost právního jednání, pro nějž si smluvní strany sjednaly písemnou formu, lze namítnout kdykoliv. Tzn., že mezi smluvními stranami neplatí ust. § 582 odst. 1 první věta a odst. 2 občanského zákoníku.
- 8.7 Žádné úkony či jednání ze strany Objednatele nelze považovat za příslib uzavření Smlouvy nebo dodatku k ní. V souladu s ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku Objednatel nepřipouští přijetí návrhu na uzavření Smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, čímž druhá smluvní strana podpisem Smlouvy souhlasí.
- 8.8 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přecházejí, pokud to povaha těchto práv a povinností nevyklučuje, na právní nástupce smluvních stran. Žádná ze stran není oprávněna převést jakákoliv práva či povinnosti nebo jejich část na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany, není-li jinde ve Smlouvě uvedeno jinak. Pokud dojde ke změně v osobě Zhotovitele následkem právního nástupnictví v souvislosti s přeměnou Zhotovitele, jeho smrtí nebo převodem jeho závodu, popřípadě části závodu, je nový Zhotovitel povinen do 5 pracovních dnů ode dne, kdy nastanou právní účinky změny, předložit Objednateli dokumenty prokazující, že splňuje kritéria kvalifikace stanovená v Zadávací dokumentaci Veřejné zakázky. Marné uplynutí této lhůty je důvodem pro rozhodnutí TDS o přerušení prací dle odst. 3.7 a násl. Obchodních podmínek z důvodů na straně Zhotovitele.
- 8.9 Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy ve znění jejích příloh týkající se licencí, záruk, nároků z odpovědnosti za vady, nároky z odpovědnosti za škodu a nároky ze smluvních pokut, pokud vznikly před ukončením účinnosti Smlouvy, ustanovení o ochraně informací, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy.
- 8.10 Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo být neplatným nebo nevynutitelným, nebo se jím stalo po uzavření této Smlouvy, pak tato skutečnost nepůsobí neplatnost ani nevynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy, nevyplyvá-li z donucujících ustanovení právních předpisů jinak. Smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv strany takové neplatné či nevynutitelné ustanovení nahradit platným a vynutitelným ustanovením, které je svým obsahem nejbližší účelu neplatného či nevynutitelného ustanovení.
- 8.11 Tato Smlouva je vyhotovena elektronicky a podepsána zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem.
- 8.12 Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv, dále jen ZRS) s uveřejněním této Smlouvy v registru smluv v rozsahu vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních stran, předmětu Smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této Smlouvy. Zaslání této Smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. Nebude-li tato Smlouva k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla. Zhotovitel podpisem této Smlouvy výslovně stvrzuje, že souhlasí s případným zveřejněním těla Smlouvy (tzn. bez jejích příloh s výjimkou Obchodních podmínek) na internetových stránkách Objednatele.
- 8.13 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této smlouvě, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této smlouvy, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že

se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS.

- 8.14 Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu smlouvy, která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese tato smluvní strana odpovědnost, pokud by smlouva v důsledku takového označení byla uveřejněna způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran smlouvu v registru smluv uveřejnila. S částmi smlouvy, které druhá smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením této smlouvy, nebude Objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení Zhotovitele Objednateli obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Zhotovitel je povinen výslovně uvést, že informace, které označil jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit Objednateli skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.
- 8.15 Osoby uzavírající tuto Smlouvu za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v této Smlouvě, spolu se Smlouvou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.
- 8.16 Ke dni uzavření této Smlouvy bylo provedeno ověření v insolvenčním rejstříku, že vůči vybranému dodavateli nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku a také bylo provedeno ověření v obchodním rejstříku, že vybraný dodavatel není v likvidaci.
- 8.17 Součástí Smlouvy tvoří tyto přílohy:

<u>Příloha č. 1:</u>	Obchodní podmínky
<u>Příloha č. 2:</u>	Technické podmínky: a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb) b) Všeobecné technické podmínky realizace stavby c) Zvláštní technické podmínky
<u>Příloha č. 3:</u>	Související dokumenty
<u>Příloha č. 4:</u>	Rozpis Ceny Díla
<u>Příloha č. 5:</u>	Harmonogram postupu prací
<u>Příloha č. 6:</u>	Oprávněné osoby
<u>Příloha č. 7:</u>	Seznam požadovaných pojištění
<u>Příloha č. 8:</u>	Seznam poddodavatelů
<u>Příloha č. 9:</u>	Zmocnění Vedoucího Zhotovitele
<u>Příloha č. 10:</u>	Osvědčení
<u>Příloha č. 11:</u>	Závazný vzor evidence zapojení znevýhodněných osob
<u>Příloha č. 12:</u>	Závazný vzor pracovního výkazu zapojené osoby

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

.....
Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno
Správa železnic, státní organizace
(podepsáno elektronicky 13.09.2022)

.....
Bc. Jana Štůlová
člen představenstva
B.H.S. BOHEMIA, a.s.
(podepsáno elektronicky 09.09.2022)

PŘÍLOHA Č. 1

Obchodní podmínky

Obchodní podmínky nejsou pevně připojeny ke Smlouvě, zhotovitel obdržel Obchodní podmínky společně se zadávací dokumentací prostřednictvím profilu zadavatele <https://zakazky.spravazeleznic.cz/>, zhotovitel prohlašuje, že Obchodní podmínky mu byly v elektronické podobě předány před podpisem této smlouvy nebo je má jinak k dispozici, že s jejich obsahem je seznámen, a že jejich obsah je pro něj závazný.

PŘÍLOHA Č. 2

Technické podmínky:

a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP)

Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP) nejsou pevně připojeny ke Smlouvě, ale jsou přístupné na <http://typdok.tudc.cz>; byly taktéž poskytnuty jako součást zadávací dokumentace uveřejněné na profilu zadavatele.

Smluvní strany podpisem této Smlouvy stvrzují, že jsou s obsahem TKP Staveb plně seznámeny a že v souladu s ust. § 1751 občanského zákoníku TKP Staveb tvoří část obsahu Smlouvy. TKP Staveb jsou pro Zhotovitele závazné s aplikací platných předpisů uvedených v příslušné kapitole TKP Staveb.

b) Všeobecné technické podmínky

Zhotovitel obdržel Všeobecné technické podmínky společně se zadávací dokumentací prostřednictvím profilu zadavatele <https://zakazky.spravazeleznic.cz/>, zhotovitel prohlašuje, že Všeobecné technické podmínky mu byly v elektronické podobě předány před podpisem této smlouvy nebo je má jinak k dispozici, že s jejich obsahem je seznámen, a že jejich obsah je pro něj závazný.

c) Zvláštní technické podmínky

Zhotovitel obdržel Zvláštní technické podmínky společně se zadávací dokumentací prostřednictvím profilu zadavatele <https://zakazky.spravazeleznic.cz/>, zhotovitel prohlašuje, že Zvláštní technické podmínky mu byly v elektronické podobě předány před podpisem této smlouvy nebo je má jinak k dispozici, že s jejich obsahem je seznámen, a že jejich obsah je pro něj závazný.

PŘÍLOHA Č. 3

Související dokumenty

Neobsazeno.

PŘÍLOHA Č. 4

Rekapitulace Ceny Díla

- **Rekapitulace Ceny Díla dle jednotlivých položek:**

Do přílohy Smlouvy bude vložen Položkový soupis prací s výkazem výměr předložený v nabídce účastníka

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-CU-001D

Stavba: Hodonín, budova TO - zlepšení sociálního zázemí - dodatek

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 14. 7. 2022
Zadavatel:	IČ:
Oblastní ředitelství Brno	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 26782014
BHS BOHEMIA, a.s.	DIČ: CZ26782014
Projektant:	IČ:
Dopravní projektování, spol. s r.o.	DIČ:
Zpracovatel:	IČ: 190 07 680
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			139 918,47
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	139 918,47	29 382,88
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			169 301,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-CU-001D

Stavba: Hodonín, budova TO - zlepšení sociálního zázemí - dodatek

Místo: Datum: 14. 7. 2022

Zadavatel: Oblastní ředitelství Brno

Projektant: Dopravní projektování,
spol. s r.o.

Uchazeč: BHS BOHEMIA, a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		139 918,47	169 301,35
2022-CU-001D	Hodonín, budova TO - zlepšení sociálního zázemí - dodatek	139 918,47	169 301,35

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hodonín, budova TO - zlepšení sociálního zázemí - dodatek

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 7. 2022

Zadavatel:

Oblastní ředitelství Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BHS BOHEMIA, a.s.

IČ:

26782014

DIČ:

CZ26782014

Projektant:

Dopravní projektování, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

190 07 680

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

139 918,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	139 918,47	21,00%	29 382,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

169 301,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hodonín, budova TO - zlepšení sociálního zázemí - dodatek

Místo:

Datum:

14. 7. 2022

Zadavatel:

Oblastní ředitelství Brno

Projektant:

Dopravní
projektování, spol. s

Uchazeč:

BHS BOHEMIA, a.s.

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	139 918,47
764 - Konstrukce klempířské	50 530,16
765 - Krytina skládaná	53 742,34
781 - Dokončovací práce - obklady	14 375,90
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	12 450,07
VRN3 - Zařízení staveniště	8 820,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hodonín, budova TO - zlepšení sociálního zázemí - dodatek

Místo:

Zadavatel: Oblastní ředitelství Brno

Uchazeč: BHS BOHEMIA, a.s.

Datum: 14. 7. 2022

Projektant: Dopravní projektování, spol. s

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

139 918,47

D	764	Konstrukce klempířské				50 530,16		
---	-----	-----------------------	--	--	--	-----------	--	--

1	K	764212664	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem střechy rovné rš 330 mm	m	111,500	356,40	39 738,60	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

PP
P
VV
VV
111,50

2	M	59660027	pás ochranný větrací okapní Al š 100mm	m	111,500	90,00	10 035,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	----------	--	---	---------	-------	-----------	----------------

PP pás ochranný větrací okapní Al š 100mm

3	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	553,040	1,37	756,56	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	---------	------	--------	----------------

PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D	765	Krytina skládaná				53 742,34		
---	-----	------------------	--	--	--	-----------	--	--

4	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na krokve	m2	464,978	50,58	23 518,59	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na krokve

5	M	28329036	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třivrstva mikroporezní PP 150g/m2 s integrovanou samolepicí páskou	m2	511,476	53,55	27 389,54	CS ÚRS 2022 01
---	---	----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třivrstva mikroporezní PP 150g/m2 s integrovanou samolepicí páskou

VV			464,978*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		511,476			
----	--	--	--	--	---------	--	--	--

6	K	998765201	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	650,645	4,36	2 834,21	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	---------	------	----------	----------------

PP Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D	781	Dokončovací práce - obklady				14 375,90		
---	-----	-----------------------------	--	--	--	-----------	--	--

7	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové	m	17,600	171,00	3 009,60	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

PP Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové
VV mč 02
VV 2,20
VV mč 04a
VV 2,20*2
VV mč 16
VV 2,20*5
VV Součet

8	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	92,380	118,80	10 974,74	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

PP Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací
VV mč 02
VV (5,08+6,70)*2
VV mč 04a
VV (1,83+3,76)*2+0,90+0,10+0,90
VV mč 04b
VV (1,06+1,83)*2
VV mč 04c
VV (1,06+1,83)*2
VV mč 07
VV 2,94
VV mč 13a
VV (1,79+1,52)*2
VV mč 13b
VV (0,78+1,25)*2+(1,02+1,75)*2
VV mč 13c
VV (0,90+1,75)*2
VV mč 16
VV (5,19+2,77)*2+0,90*4+0,10*2
VV Součet

9	K	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	155,381	2,52	391,56	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	---------	------	--------	----------------

PP Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				12 450,07		
---	-----	------------------------------------	--	--	--	-----------	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	755,924	16,47	12 450,07	CS ÚRS 2022 01
PP			Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
D VRN3			Zařízení staveniště				8 820,00	
11	K	034103000	Oplocení staveniště	suma	1,000	8 820,00	8 820,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Oplocení staveniště					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-CU-0010

Stavba: Hodonín, budova TO - zlepšení sociálního zázemí - I. etapa projekt

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	17. 5. 2022
Zadavatel:		IČ:	
OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ BRNO		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	26782014
BHS Bohemia, a.s.		DIČ:	CZ26782014
Projektant:		IČ:	
Dopravní projektování, spol.s r.o.		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	190 07 680
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			15 741 404,75
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	15 741 404,75	3 305 695,00
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			19 047 099,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-CU-0010

Stavba: Hodonín, budova TO - zlepšení sociálního zázemí - I. etapa projekt

Místo: Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel: OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ BRNO Projektant: Dopravní projektování, spol.s r.o.

Uchazeč: BHS Bohemia, a.s. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		15 741 404,75	19 047 099,75
IN	Investice	15 033 424,92	18 190 444,15
SO	Stavební objekty	13 287 127,22	16 077 423,94
01	SO 01 - STAVEBNÉ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ	8 937 453,80	10 814 319,10
02	SO 01 - ZDRAVOTNÉ TECHNICKÁ INSTALACE	576 481,37	697 542,46
03	SO 01 - VYTÁPĚNÍ + PENB	749 710,19	907 149,33
04	SO 01 - VZDUCHOTECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ	333 224,18	403 201,26
05	SO 01 - VNIŘNÍ A VNĚJŠÍ VYBAVENÍ BUDOV	440 000,00	532 400,00
06	SO 01 - OPLOCENÍ A VJEZDOVÁ BRÁNA	138 500,56	167 585,68
07	SO 01 - TERÉNNÍ ÚPRAVY A ZPEVNĚNÉ PLOCHY	354 025,77	428 371,18
08	SO 01 - ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD	1 757 731,35	2 126 854,93
PS	Provozní soubory	1 305 207,70	1 579 301,32
14-01	STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ	586 218,28	709 324,12
14-02	PZTS	302 806,08	366 395,36
14-03	KAMEROVÝ SYSTÉM	228 624,28	276 635,38
14-50	CHRÁNIČKA PRO PŘÍPOJKU TO HODONÍN	187 559,06	226 946,46
VRN	Vedlejší náklady	441 090,00	533 718,90
OP	Oprava	707 979,83	856 655,59
SO	Stavební objekty	707 979,83	856 655,59

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hodonín, budova TO - zlepšení sociálního zázemí - I. etapa projekt

Objekt:

IN - Investice

Soupis:

SO - Stavební objekty

Uroveň 3:

01 - SO 01 - STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel:

OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ BRNO

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BHS Bohemia, a.s.

IČ:

26782014

DIČ:

CZ26782014

Projektant:

Dopravní projektování, spol.s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

190 07 680

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 937 453,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 937 453,80	21,00%	1 876 865,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 814 319,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hodonin, budova TO - zlepšení sociálního zázemí - I. etapa projekt

Objekt:

IN - Investice

Soupis:

SO - Stavební objekty

Úroveň 3:

01 - SO 01 - STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

Místo:

Datum:

17. 5. 2022

Zadavatel:

OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ BRNO

Projektant:

Dopravní
projektování, spol.s

Uchazeč:

BHS Bohemia, a.s.

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

8 937 453,80

1 - Zemní práce	245 084,61
2 - Zakládání	290 549,74
3 - Svislé a kompletní konstrukce	93 096,31
4 - Vodorovné konstrukce	158 959,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 220 129,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	455 190,85
997 - Přesun sutě	837 718,13
998 - Přesun hmot	275 892,32
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	139 297,82
713 - Izolace tepelné	438 219,75
762 - Konstrukce tesařské	471 809,85
763 - Konstrukce suché výstavby	717 745,74
764 - Konstrukce klempířské	1 153 073,34
765 - Krytina skládaná	194 619,04
766 - Konstrukce truhlářské	808 505,39
767 - Konstrukce zámečnické	833 558,24
771 - Podlahy z dlaždic	194 937,47
776 - Podlahy povlakové	50 807,08
781 - Dokončovací práce - obklady	257 809,54
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	100 449,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hodonin, budova TO - zlepšení sociálního zázemí - I. etapa projekt

Objekt:

IN - Investice

Soupis:

SO - Stavební objekty

Úroveň 3:

01 - SO 01 - STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

Místo:

Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel:

OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ BRNO

Projektant:

Dopravní
projektování, spol.s

Uchazeč:

BHS Bohemia, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

8 937 453,80

D 1		Zemní práce		245 084,61				
1	K	132212121	Hloubení zapažených ryh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	55,611	1 566,00	87 086,83	CS ÚRS 2022 01
PP		Hloubení zapažených ryh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spadu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudrzných						
VV		odkop pro izolaci						
VV		obvod budovy x plocha průřezu						
VV		41,46*2*0,45						
VV		13,99*2*0,45						
VV		6,34*2*0,45						
VV		Součet						
VV		55,611						
2	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	55,611	309,60	17 217,17	CS ÚRS 2022 01
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	556,110	24,30	13 513,47	CS ÚRS 2022 01
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m						
VV		55,611*10 /Přepočtené koeficientem množství						
VV		556,110						
4	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	1	100,100	1 260,00	126 126,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04						
VV		55,611*1,8 /Přepočtené koeficientem množství						
VV		100,100						
5	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	m3	55,611	20,52	1 141,14	CS ÚRS 2022 01
PP		Uložení sypání na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypání do předepsaného tvaru						
D 2		Zakládání		290 549,74				
6	K	211521111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm	m3	55,611	1 080,00	60 059,88	CS ÚRS 2022 01
PP		Výplň kamenivem do ryh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhuštění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm						
7	K	211971110	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	336,138	29,34	9 862,29	CS ÚRS 2022 01
PP		Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěny šikmými o sklonu do 1:2						
VV		odkop pro izolaci						
VV		obvod budovy x obvod žebra						
VV		41,46*2*2,72						
VV		13,99*2*2,72						
VV		6,34*2*2,72						
VV		Součet						
VV		336,138						
8	M	69311006	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 15kN/m	m2	336,138	13,23	4 447,11	CS ÚRS 2022 01
PP		geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 15kN/m						
9	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	123,580	64,53	7 974,62	CS ÚRS 2022 01
PP		Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm						
VV		obvod budovy						
VV		41,46*2						
VV		13,99*2						
VV		6,34*2						
VV		Součet						
VV		123,580						
10	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z netříděného šterkopisku	m3	33,233	1 035,00	34 396,16	CS ÚRS 2022 01
PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním a urovnáním povrchu ze šterkopisku netříděného						
VV		Podhled*0,15						
VV		33,233						
11	K	273321311	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	33,233	3 141,00	104 384,85	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20					
VV			Podhled*0,15		33,233			
12	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	1	1,167	59 490,00	69 424,83	CS ÚRS 2022 01
PP			Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
VV			Podhled*0,005267		1,167			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				93 096,31	
13	K	311234081	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tl 380 mm	m2	2,900	2 358,00	6 838,20	CS ÚRS 2022 01
PP			Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 380 mm					
VV			zazdívková dveř v mě 19					
VV			1,45*2,00		2,900			
14	K	311234111	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tl 440 mm	m2	2,378	2 808,00	6 677,42	CS ÚRS 2022 01
PP			Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 440 mm					
VV			dozdívková okna mě 019					
VV			0,61*1,75*2		2,135			
VV			okno 13b-13c					
VV			0,27*0,90		0,243			
VV			Součet		2,378			
15	K	311272211	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	12,187	1 404,00	17 110,55	CS ÚRS 2022 01
PP			Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 hladkých					
VV			zazdívkový					
VV			mě 06					
VV			1,91*2,22		4,240			
VV			-0,90*2,02		-1,818			
VV			mě 01					
VV			2,79*3,50		9,765			
VV			Součet		12,187			
16	K	317142422	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	4,000	608,40	2 433,60	CS ÚRS 2022 01
PP			Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm					
VV			P/4					
VV			4		4,000			
17	K	317142442	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	4,000	828,00	3 312,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm					
VV			P/3					
VV			4		4,000			
18	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 22	1	0,122	9 990,00	1 218,78	CS ÚRS 2022 01
PP			Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm					
19	M	13010716	ocel profilová IPN 140 jakost 11 375	t	0,036	57 330,00	2 063,88	CS ÚRS 2022 01
PP			ocel profilová IPN 140 jakost 11 375					
P			Poznámka k položce: U					
VV			Hmotnost 14,40 kg/m					
VV			1,30*2*0,0140		0,036			
20	M	13010718	ocel profilová IPN 160 jakost 11 375	t	0,086	57 780,00	4 969,08	CS ÚRS 2022 01
PP			ocel profilová IPN 160 jakost 11 375					
P			Poznámka k položce: U					
VV			Hmotnost 17,90 kg/m					
VV			2,40*2*0,0179		0,086			
21	K	342272205	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 50 mm	m2	6,125	469,80	2 877,53	CS ÚRS 2022 01
PP			Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 50 mm					
VV			1,75*3,50		6,125			
22	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	62,557	650,70	40 705,84	CS ÚRS 2022 01
PP			Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm					
VV			mě 12					
VV			{0,90+1,25}*3,50		7,525			
VV			mě 13a					
VV			1,79*3,50		6,265			
VV			-0,70*1,97*2		-2,758			
VV			mě 15					
VV			4,46*3,50		15,610			
VV			mě 16					
VV			0,90*3,50*2		6,300			
VV			1,30*3,50		4,550			
VV			1,26*3,50		4,410			
VV			-0,80*1,97		-1,576			
VV			mě 017					
VV			1,87*3,50		6,545			
VV			-0,80*1,97		-1,576			
VV			mě 4a					
VV			3,76*3,50		13,160			
VV			-0,70*1,97*2		-2,758			
VV			0,90*3,50		3,150			
VV			04b, c					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,06*3,50		3,710			
	VV		Součet		62,557			
23	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	5,460	895,50	4 889,43	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemova hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm					
	VV		zazdívkový dveřní					
	VV		mč 15					
	VV		0,90*2,10		1,890			
	VV		mč 6					
	VV		0,90*2,10		1,890			
	VV		0,80*2,10		1,680			
	VV		Součet		5,460			
D	4		Vodorovné konstrukce				158 959,60	
24	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,288	9 900,00	2 851,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropěch I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm					
	VV		6,265*2*0,023		0,288			
25	M	13010752	ocel profilová IPE 200 jakost 11 375	t	0,288	57 420,00	16 536,96	CS ÚRS 2022 01
	PP		ocel profilová IPE 200 jakost 11 375					
	P		Poznámková k položce: U					
	VV		Hmotnost: 23,00 kg/m					
	VV		6,265*2*0,023		0,288			
26	K	417321313	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20	m3	9,416	3 447,00	32 456,95	CS ÚRS 2022 01
	PP		Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez vyztuže) tř. C 16/20					
	VV		0,32*0,25*41,16*2		6,586			
	VV		0,32*0,25*5,87*4		1,878			
	VV		0,32*0,25*5,95*2		0,952			
	VV		Součet		9,416			
27	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	58,850	450,00	26 482,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bednění boční ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení					
	VV		0,25*41,16*2*2		41,160			
	VV		0,25*5,87*4*2		11,740			
	VV		0,25*5,95*2*2		5,950			
	VV		Součet		58,850			
28	K	417351116	Odstanění bednění ztužujících věnců	m2	58,850	91,80	5 402,43	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bednění boční ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění					
29	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	1,116	67 410,00	75 229,56	CS ÚRS 2022 01
	PP		Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500					
	VV		viz výkres krovu					
	VV		1,11599		1,116			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 220 129,95	
210	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	189,394	80,82	15 306,82	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch - cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn					
	VV		"položka doplněná na základě dotazů"					
	VV		"z pol. 97801-3141 - otlučení omítky do 30%" 631,312*0,3		189,394			
30	K	612311111	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatížená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	161,797	251,10	40 627,23	CS ÚRS 2022 01
	PP		Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hrubá, tloušťky do 10 mm zatížená svislých konstrukcí stěn					
	VV		pod obklad					
	VV		Obklad		161,797			
31	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	755,924	342,00	258 526,01	CS ÚRS 2022 01
	PP		Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	VV		nové i staré částečně otloučené omítky					
	VV		mč 01					
	VV		(1,25+2,69)*2*3,50		27,580			
	VV		-0,80*1,97		-1,576			
	VV		-0,90*2,55		-2,295			
	VV		mč 02					
	VV		(5,08+6,70)*2*3,50		82,460			
	VV		-1,45*1,750*2		-5,075			
	VV		-2,40*1,75		-4,200			
	VV		-0,80*1,97*2		-3,152			
	VV		mč 03					
	VV		(1,87+3,04)*2*3,50		34,370			
	VV		-0,90*2,55		-2,295			
	VV		mč 04a					
	VV		(1,83+3,76)*2*3,50+0,90*3,50*2		45,430			
	VV		-0,70*1,97		-1,379			
	VV		-0,60*0,90		-0,540			
	VV		mč 04c					
	VV		(1,06+1,83)*2*3,50+0,70*1,97		18,851			
	VV		mč 04b					
	VV		(1,06+1,83)*2*3,50+0,70*1,97		18,851			
	VV		-0,60*0,90		-0,540			
	VV		mč 05					
	VV		(1,98+3,76)*2*3,50+0,90*2,25		38,155			
	VV		mč 06					
	VV		(4,46+2,62)*2*3,50+0,80*1,97-2,40*1,75		43,784			
	VV		mč 07					
	VV		(4,85+2,94)*2*3,50		54,530			
	VV		-0,80*1,97*3		-4,728			
	VV		-0,90*2,02		-1,818			
	VV		-2,40*1,75		-4,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		mč 08					
	VV		(1,32+1,06)*2*3,05-0,80*1,97		12,942			
	VV		mč 09					
	VV		(5,95+4,48)*2*3,50		73,010			
	VV		-2,40*1,75*2		-8,400			
	VV		-0,60*1,97		-1,182			
	VV		-0,80*1,97		-1,576			
	VV		mč 10					
	VV		(4,32+1,20)*2*3,50-0,80*0,60-0,60*1,97		36,978			
	VV		mč 11					
	VV		(3,98+3,85)*2*3,50-2,70*2,55		47,925			
	VV		mč 12					
	VV		(3,98+3,62)*2*3,50-2,10*1,75-0,90*2,05		47,680			
	VV		mč 13a					
	VV		(1,79+1,52)*2*3,50-0,70*1,97*2-0,80*1,97		18,836			
	VV		mč 13b					
	VV		(1,75+1,02)*2*3,50-0,70*1,97-0,60*0,90		17,471			
	VV		mč 13c					
	VV		(1,75+0,90)*2*3,50-0,70*1,97-0,60*0,90		16,631			
	VV		mč 14					
	VV		(2,94+3,34)*2*3,50-1,50*1,75-0,80*1,97*2		38,183			
	VV		mč 15					
	VV		(4,48+3,98)*2*3,50-0,80*1,97-1,50*1,75		54,879			
	VV		mč 16					
	VV		(5,19+2,77)*2*3,50+0,90*3,50*2-0,80*1,97-0,55*0,90*3		58,959			
	VV		mč 17					
	VV		(1,87+1,47)*2*3,50-0,80*1,97-1,45*1,75		19,267			
	VV		mč 18					
	VV		(3,25+1,94)*2*3,50-0,80*1,97*4		30,026			
	VV		mč 19					
	VV		(3,98+3,65)*2*3,50-0,80*1,97-2,10*1,75		48,159			
	VV		mč 20					
	VV		(3,95+2,55)*2*3,50-0,80*1,97-2,40*1,75		39,724			
	VV		odpočet obkladů - omítka pod obklady viz hrubá omítka					
	VV		-Obklad		-161,797			
	VV		Mezisoučet		719,928			
	VV		5 % na špalety					
	VV		719,928*0,05		35,996			
	VV	Vnitřní omítka	Součet		755,924			
32	K	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	73,720	661,50	48 765,78	R
	PP		Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková					
	VV		1pp					
	VV		mč S02					
	VV		(3,74+2,45)*2*1,90-1,18*1,90		21,280			
	VV		(3,74+3,65)*2*1,90-1,18*1,90		25,840			
	VV		mč S01					
	VV		(1,25+5,75)*2*1,90		26,600			
	VV		Součet		73,720			
33	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek tl do 80 mm	m2	43,952	683,10	30 023,61	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny. tloušťky desek přes 40 do 80 mm					
	VV		Marmolit		43,952			
34	M	28376016	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa $\lambda=0,035$ tl 80mm	m2	44,831	377,10	16 905,77	CS ÚRS 2022 01
	PP		deska perimetrická fasádní soklová 150kPa $\lambda=0,035$ tl 80mm					
	VV		Marmolit		43,952			
	VV		43,952*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		44,831			
35	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek tl do 160 mm	m2	323,784	777,60	251 774,44	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny. tloušťky desek přes 120 do 160 mm					
	VV		mčeno elektronicky z pohledů (mimo dveře, okna odečteny výpočtem)					
	VV		pohled jižní					
	VV		120,10		120,100			
	VV		-2,40*1,75*5-0,60*0,90*2		-22,080			
	VV		pohled severní					
	VV		132,04		132,040			
	VV		-2,10*1,75*4-1,45*2,10*3-1,50*1,75*2-0,55*0,90*3-0,60*0,90*2		-31,650			
	VV		pohled východní					
	VV		51,74		51,740			
	VV		pohled východní - neviditelná část					
	VV		6,34*3,27-0,90*2,55		18,437			
	VV		pohled západní					
	VV		44,50		44,500			
	VV		-0,80*0,60-2,40*1,75		-4,680			
	VV		pohled západní- neviditelná část					
	VV		6,34*3,27-2,10*2,55		15,377			
	VV	Zateplení_stěn	Součet		323,784			
36	M	28376079	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,031$ tl 160mm	m2	330,260	659,70	217 872,52	CS ÚRS 2022 01
	PP		deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,031$ tl 160mm					
	VV		Zateplení_stěn		323,784			
	VV		323,784*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		330,260			
37	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	323,784	42,39	13 725,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápusnou montáž kolev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu					
	VV		Zateplení_stěn		323,784			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových připevněných hmoždinkami 41,46*2 13,99*2 6,34*2 -2,70*2,55-0,90-0,80*3-2,60-2,10 Součet	m	108,695	125,10	13 597,74	CS ÚRS 2022 01
	PP							
	VV				82,920			
	VV				27,980			
	VV				12,680			
	VV				-14,885			
	VV				108,695			
39	M	59051668	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 150mm	m	114,130	116,10	13 250,49	CS ÚRS 2022 01
	PP		profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 150mm					
	VV		108,695*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		114,130			
40	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do imelu okna, dveře a vrata (1,75+2,10+1,75)*5 (1,75+1,50+1,75)*2 (0,90+0,60+0,90)*4 (1,75+1,45+1,75)*3 (0,60+0,80+0,60)*1 (2,55+0,90+2,55)*4 (2,05+0,90+2,05)*1 (2,55+2,70+2,55)*2 (2,55+2,10+2,55)*1 Délka_špalet Mezisoučet rohů budovy 3,70*6 Součet	m	138,450	54,72	7 575,98	CS ÚRS 2022 01
	PP							
	VV				28,000			
	VV				10,000			
	VV				9,600			
	VV				14,850			
	VV				2,000			
	VV				24,000			
	VV				5,000			
	VV				15,600			
	VV				7,200			
	VV				116,250			
	VV				22,200			
	VV				138,450			
41	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	145,373	11,07	1 609,28	CS ÚRS 2022 01
	PP		profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS					
	VV		okna, dveře a vrata					
	VV		(1,75+2,10+1,75)*5		28,000			
	VV		(1,75+1,50+1,75)*2		10,000			
	VV		(0,90+0,60+0,90)*4		9,600			
	VV		(1,75+1,45+1,75)*3		14,850			
	VV		(0,60+0,80+0,60)*1		2,000			
	VV		(2,55+0,90+2,55)*4		24,000			
	VV		(2,05+0,90+2,05)*1		5,000			
	VV		(2,55+2,70+2,55)*2		15,600			
	VV		(2,55+2,10+2,55)*1		7,200			
	VV		Mezisoučet		116,250			
	VV		rohů budovy					
	VV		3,70*6		22,200			
	VV		Součet		138,450			
	VV		138,45*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		145,373			
42	M	59051476	profil zadržovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	122,063	30,51	3 724,14	CS ÚRS 2022 01
	PP		profil zadržovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS					
	VV		Délka_špalet		116,250			
	VV		116,25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		122,063			
43	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch: probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrná stěn měřeno elektronicky z pohledů južní severní východní západní 0,72+0,20+2,80 néviditelné pohledy 6,34*0,37*2 -0,90*0,37 -2,10*0,37 Součet	m2	43,952	641,07	28 176,31	R
	PP							
	VV				13,840			
	VV				17,000			
	VV				5,810			
	VV				3,720			
	VV				4,692			
	VV				-0,333			
	VV				-0,777			
	VV				43,952			
44	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch: probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn Zateplení_stěn Délka_špalet*0,15 Součet	m2	341,222	425,07	145 043,24	R
	PP							
	VV				323,784			
	VV				17,438			
	VV				341,222			
45	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím Zateplení_stěn Délka_špalet*0,15 Marmolit Součet	m2	385,174	68,67	26 449,90	CS ÚRS 2022 01
	PP							
	VV				323,784			
	VV				17,438			
	VV				43,952			
	VV				385,174			
46	K	632451214	Potěr cementový samonivelační litý C20 II do 50 mm Potěr cementový samonivelační litý II, C 20, II přes 45 do 50 mm Podhled	m2	221,550	376,20	83 347,11	CS ÚRS 2022 01
	PP							
	VV				221,550			
47	K	632481213	Separční vrstva z PE fólie Separční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie Podhled	m2	221,550	17,28	3 828,38	CS ÚRS 2022 01
	PP							
	VV				221,550			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	440,930	52,38	23 095,91	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
	VV		(41,46+1,20)*2*3,50		298,620			
	VV		13,99*2*3,50		97,930			
	VV		6,34*2*3,50		44,380			
	VV		Součet		440,930			
49	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	26 455,800	1,75	46 297,65	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112					
	VV		440,93*60 'Přepočtené koeficientem množství		26 455,800			
50	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	440,930	31,59	13 928,98	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
51	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	221,550	56,25	12 462,19	CS ÚRS 2022 01
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m					
	VV		Podhled		221,550			
52	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	221,550	117,00	25 921,35	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
	VV		Podhled		221,550			
53	K	953941212	Osazování kovových mříží v rámu nebo z jednotlivých tyčí	kus	168,000	158,40	26 611,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Osazování drobných kovových předmětů se zatím málou cementovou, do vysekávaných kapes nebo připravených otvorů mříží v rámu nebo z jednotlivých tyčí					
	VV		rámy pro mříže - 6 zatíží na 1 ks					
	VV		28*6		168,000			
54	K	953943211	Osazování hasičského přístroje	kus	4,000	173,70	694,80	CS ÚRS 2022 01
	PP		Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasičského přístroje					
55	M	44932114	přístroj hasiči ruční práškový PG 6 LE	kus	4,000	936,00	3 744,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		přístroj hasiči ruční práškový PG 6 LE					
56	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC II do 150 mm	m2	78,107	133,20	10 403,85	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, II. do 150 mm					
	VV		0,90*2,20*2		3,960			
	VV		1,20*3,17-0,70*1,97		2,425			
	VV		0,90*3,17*2		5,706			
	VV		0,90*2,00		1,800			
	VV		3,76*3,17-0,80*1,97		10,343			
	VV		0,20*3,17		0,634			
	VV		1,63*3,17-0,60*1,97		3,985			
	VV		1,19*3,17-0,70*1,97		2,393			
	VV		3,81*3,17-0,60*1,97		10,896			
	VV		3,66*3,17-0,80*1,97		10,026			
	VV		2,72*3,17-0,80*1,97		7,046			
	VV		1,12*3,17-0,60*1,97		2,368			
	VV		3,98*3,17-0,70*1,97-0,80*1,97		9,662			
	VV		1,30*3,17*2-0,70*1,97		6,863			
	VV		Součet		78,107			
57	K	962032231	Bourání zdva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	2,503	817,20	2 045,45	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bourání zdva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3					
	VV		0,90*2,20*0,45		0,891			
	VV		nový otvor pro okno - plocha x tl					
	VV		3,29*0,49		1,612			
	VV		Součet		2,503			
58	K	962032641	Bourání zdva kominového nad střechou z cihel na MC	m3	10,831	1 089,00	11 794,96	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bourání zdva nadzákladového z cihel nebo tvárníc kominového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopiskových nad střechou na maltu cementovou					
	VV		průřezová plocha x výška					
	VV		0,67*9,86		6,606			
	VV		0,22*7,04		1,549			
	VV		0,14*7,04		0,986			
	VV		0,24*7,04		1,690			
	VV		Součet		10,831			
59	K	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárníc II do 100 mm	m2	0,480	144,00	69,12	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bourání zdva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárníc, II do 100 mm					
	VV		0,80*0,60		0,480			
60	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu II přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	42,070	2 637,00	110 938,59	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2					
	VV		dle půdorysu bourání					
	VV		3,36+9,96+3,85+1,63+2,64+4,39+1,34+7,44+29,88+14,91+1,9		111,990			
	VV		1+26,66+4,02					
	VV		1,04+13,34+13,41+5,97+9,77+14,23+8,36+8,84+9,91+8,58+1,64+1,59+1,68		98,360			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	Plocha_bour_podklad	Součet		210,350			
	VV		Plocha_bour_podklad*0,20		42,070			
61	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových II do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	25,840	75,24	1 944,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových II do 10 mm, plochy přes 1 m2					
	VV		mč 01					
	VV		3,36		3,360			
	VV		mč 4a					
	VV		2,64		2,640			
	VV		mč 05					
	VV		1,34		1,340			
	VV		mč 11					
	VV		1,04		1,040			
	VV		mč 16					
	VV		14,23		14,230			
	VV		mč 21					
	VV		1,64		1,640			
	VV		mč 22					
	VV		1,59		1,590			
	VV		Součet		25,840			
62	K	965081313	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových II do 20 mm plochy přes 1 m2	m2	75,870	116,10	8 808,51	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových II do 20 mm, plochy přes 1 m2					
	VV		mč 04a					
	VV		1,63		1,630			
	VV		mč 06					
	VV		7,44		7,440			
	VV		mč 07					
	VV		29,88		29,880			
	VV		mč 09					
	VV		26,66		26,660			
	VV		mč 20					
	VV		8,58		8,580			
	VV		mč 23					
	VV		1,68		1,680			
	VV		Součet		75,870			
63	K	965082933	Odsunutí nasytů pod podlahami II do 200 mm pl přes 2 m2	m3	21,035	477,90	10 052,63	CS ÚRS 2022 01
	PP		Odsunutí nasytů pod podlahami nebo ochranného nasytu na střeších II, do 200 mm, plochy přes 2 m2					
	VV		Plocha_bour_podklad*0,10		21,035			
64	K	965083122	Odsunutí nasytů pod podlahami mezi trámy II do 200 mm pl přes 2 m2	m3	35,352	725,40	25 644,34	CS ÚRS 2022 01
	PP		Odsunutí nasytů mezi stropními trámy II, do 200 mm, plochy přes 2 m2					
	VV		Starý_strop*0,20		35,352			
65	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2	m2	4,095	247,50	1 013,51	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2					
	VV		ozn. 6					
	VV		0,60*0,90*2		1,080			
	VV		0,60*0,85*3		1,530			
	VV		0,55*0,90*3		1,485			
	VV		Součet		4,095			
66	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 4 m2	m2	40,636	135,90	5 522,43	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2					
	VV		ozn. 6					
	VV		2,40*1,75*6		25,200			
	VV		1,45*1,75*3		7,613			
	VV		1,50*1,75*2		5,250			
	VV		1,47*1,75		2,573			
	VV		Součet		40,636			
67	K	968072246	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 4 m2	m2	3,675	127,80	469,67	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly jednoduchých, plochy do 4 m2					
	VV		2,10*1,75		3,675			
68	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	40,250	332,10	13 367,03	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	VV		venkovní - ozn. 7					
	VV		0,90*2,55*3		6,885			
	VV		0,90*2,05		1,845			
	VV		vnitřní					
	VV		0,60*1,97*3		3,546			
	VV		0,70*1,97*4		5,516			
	VV		0,80*1,97*12		18,912			
	VV		0,90*1,97*2		3,546			
	VV		Součet		40,250			
69	K	968072559	Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2	m2	6,750	122,40	826,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, mimo posuvných a skládacích, plochy přes 5 m2					
	VV		2,70*2,500		6,750			
70	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	631,312	28,35	17 897,70	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zděva, v rozsahu přes 10 do 30 %					
	VV		počítány plochy místností vzniklých po vybourání starých příček					
	VV		mč 01 a 02					
	VV		11,84*3,17-0,80*1,97*2-0,90*2,55-2,40*1,75		27,886			
	VV		mč 03					
	VV		{1,87+2,06}*2*3,17-0,90*2,55		22,621			
	VV		mč 04,04a,05,05a					
	VV		{5,14+3,76}*2*3,17-0,70*1,97-0,90*2,55-0,60*0,90*2		51,672			
	VV		mč 06, 07					
	VV		{4,6+6,70}*2*3,17-1,91*2,22-0,80*1,97*3-1,50*1,75-2,40*1,75		55,849			
	VV		mč 07a					
	VV		{4,85+2,94}*2*3,17-1,91*2,22-2,40*1,75		40,948			
	VV		mč 08					
	VV		{1,65+1,06}*2*3,18-0,95*2,45		14,908			
	VV		mč 09					
	VV		{5,95+4,48}*2*3,17-0,60*1,97-0,90*2,02-2,40*1,75*2		54,726			
	VV		mč 10 a 11					
	VV		{4,32+1,20}*2*3,17-0,60*1,97-0,80*0,60		33,335			
	VV		mč 12					
	VV		{3,98+3,85}*2*3,17-2,67*2,55		42,834			
	VV		mč 13					
	VV		{3,98+3,61}*2*3,17-0,80*1,97-2,10*1,75		42,870			
	VV		mč 14					
	VV		{1,79+3,37}*2*3,22		33,230			
	VV		-0,90*1,97-1,47*1,75		-4,346			
	VV		mč 15					
	VV		{2,94+3,34}*2*3,17-0,80*1,97-1,50*1,75		35,614			
	VV		mč 16					
	VV		{5,19+2,77}*2*3,09-0,55*0,90*3-0,80*1,97		46,132			
	VV		mč 17					
	VV		{1,87+4,425}*2*2,67-0,90*1,97-1,45*1,75		29,305			
	VV		mč 18 a 19					
	VV		12,40*3,11-1,45*1,75*2		33,489			
	VV		mč 20,21,22,23					
	VV		12,01*2,98		35,790			
	VV		mč 29					
	VV		{3,98+2,55}*2*3,08-0,80*1,97-2,40*1,75		34,449			
	VV		Součet		631,312			
71	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	323,784	77,85	25 206,58	CS ÚRS 2022 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zděva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %					
	VV		Zateplení stěn		323,784			
72	K	981332111	Demolice ocelových konstrukcí hal, technologických zařízení apod.	1	15,000	3 762,00	56 430,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demolice ocelových konstrukcí hal, sil. technologických zařízení apod. jakýmkoliv způsobem					
	VV		demolice plechových staveb - hmotnost odhadnuta					
	VV		15,00		15,000			
D 997 Přesun sutě							837 718,13	
73	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	1	315,573	550,80	173 817,61	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
74	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	1	315,573	291,60	92 021,09	CS ÚRS 2022 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
75	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	1	5 995,887	12,78	76 627,44	CS ÚRS 2022 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		315,573*19 'Přepočtené koeficientem množství		5 995,887			
76	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	1	307,306	1 530,00	470 178,18	CS ÚRS 2022 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demolčního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
77	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	1	8,267	3 033,00	25 073,81	CS ÚRS 2022 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zařazených do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05					
D 998 Přesun hmot							275 892,32	
78	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	1	316,354	872,10	275 892,32	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							139 297,82	
79	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	221,550	10,26	2 273,10	CS ÚRS 2022 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovně V nátěrem penetračním					
	VV		Podhled		221,550			
80	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,066	74 070,00	4 888,62	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		lak penetrační asfaltový					
	P		Poznámka k položce: U					
	VV		Spotřeba 0,3-0,4kg/m2					
	VV		Podhled		221,550			
	VV		221,55*0,0003 *Přepočtené koeficientem množství		0,066			
81	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	221,550	104,40	23 129,82	CS ÚRS 2022 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
	VV		Podhled		221,550			
82	M	62836110	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem	m2	254,783	154,80	39 440,41	CS ÚRS 2022 01
	PP		pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem					
	VV		Podhled		221,550			
	VV		221,55*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		254,783			
83	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	123,580	120,60	14 903,75	CS ÚRS 2022 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S					
	VV		Sokl		123,580			
84	M	62836110	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem	m2	148,296	154,80	22 956,22	CS ÚRS 2022 01
	PP		pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem					
	VV		Sokl		123,580			
	VV		123,58*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		148,296			
85	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou folií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	123,580	112,50	13 902,75	CS ÚRS 2022 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm					
	VV		41,46*2*1,00		82,920			
	VV		13,99*2*1,00		27,980			
	VV		6,34*2*1,00		12,680			
	VV	Sokl	Součet		123,580			
86	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou folií ukončení horní lištou	m	123,580	110,70	13 680,31	CS ÚRS 2022 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou					
	VV		41,46*2		82,920			
	VV		13,99*2		27,980			
	VV		6,34*2		12,680			
	VV		Součet		123,580			
87	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	1 501,944	2,75	4 122,84	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D		713	Izolace tepelné				438 219,75	
88	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	144,540	41,67	6 022,98	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně					
	VV		plocha změřena elektronicky x 2 (2 vrsvy)					
	VV		na betonovém stropě					
	VV		72,27*2		144,540			
89	K	713111122	Montáž izolace tepelné spodem stropů s přibitím rohoží, pásů, dílců, desek	m2	406,880	119,70	48 703,54	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s přibitím na dřevěnou konstrukci					
	VV		plocha změřena elektronicky x 2 (2 vrsvy)					
	VV		mezi vazníky - pouze investiční část					
	VV		(43,74+159,70)*2		406,880			
90	M	63148107	deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 160mm	m2	562,448	274,50	154 391,98	CS ÚRS 2022 01
	PP		deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 160mm					
	VV		plocha změřena elektronicky x 2 (2 vrsvy)					
	VV		na betonovém stropě					
	VV		72,27*2		144,540			
	VV		plocha změřena elektronicky x 2 (2 vrsvy)					
	VV		mezi vazníky - pouze investiční část					
	VV		(43,74+159,70)*2		406,880			
	VV		Součet		551,420			
	VV		551,42*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		562,448			
91	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	221,550	42,84	9 491,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
	VV		Podhled		221,550			
92	M	28372316	deska EPS 100 do plochých střech a podlah $\lambda=0,037$ tl 140mm	m2	225,981	511,20	115 521,49	CS ÚRS 2022 01
	PP		deska EPS 100 do plochých střech a podlah $\lambda=0,037$ tl 140mm					
	VV		Podhled		221,550			
	VV		221,55*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		225,981			
93	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	123,580	196,20	24 246,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně					
	VV		Sokl		123,580			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
94	M	28376381	deska z polystyrenu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl 80mm deska z polystyrenu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl 80mm	m2	129,759	423,00	54 888,06	CS ÚRS 2022 01
	PP							
	VV		Sold		123,580			
	VV		123,58*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		129,759			
95	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií položenou volně s přelepením spoju	m2	275,710	41,58	11 464,02	CS ÚRS 2022 01
	PP		72,27+43,74+159,70		275,710			
96	M	28329011	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 110g/m2 fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 110g/m2	m2	303,281	19,35	5 868,49	CS ÚRS 2022 01
	PP							
	VV		275,71*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		303,281			
97	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	4 784,423	1,59	7 621,59	CS ÚRS 2022 01
	PP							
D 762			Konstrukce tesařské			471 809,85		
98	K	762082220	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seříznutím dvěma řezy plochy do 160 cm2 Práce společné pro tesařské konstrukce - profilování zhlaví trámů a obdobných konců jednoduché seříznutí dvěma řezy, plochy do 160 cm2	kus	50,000	81,81	4 090,50	CS ÚRS 2022 01
	PP							
	VV		všechny kroky					
	VV		8+8+14+4+4+4		50,000			
99	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 Práce společné pro tesařské konstrukce - impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	13,753	945,00	12 996,59	CS ÚRS 2022 01
	PP							
100	K	762331811	Demontáž vázaných koi krovů z hranolů průřezové plochy do 120 cm2 Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2	m	1 500,000	46,89	70 335,00	CS ÚRS 2022 01
	PP							
101	K	762332131	Montáž vázaných koi krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2 Montáž vázaných konstrukcí krovů - střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy do 120 cm2	m	280,700	160,20	44 968,14	CS ÚRS 2022 01
	PP							
	VV		VH1		120,000			
	VV		VS1		40,000			
	VV		VH2		0,650			
	VV		VS2		0,650			
	VV		D1		19,200			
	VV		D2		18,600			
	VV		P1		81,600			
	VV		40,80*2		280,700			
	VV		Součet					
102	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	2,893	9 270,00	26 818,11	CS ÚRS 2022 01
	PP							
	VV		VH1		0,960			
	VV		VS1		0,320			
	VV		VH2		0,010			
	VV		VS2		0,010			
	VV		D1		0,150			
	VV		D2		0,200			
	VV		P1		0,980			
	VV		Součet		2,630			
	VV		2,63*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		2,893			
103	K	762332132	Montáž vázaných koi krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2 Montáž vázaných konstrukcí krovů - střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	218,520	203,40	44 446,97	CS ÚRS 2022 01
	PP							
	VV		P2		24,720			
	VV		P3		13,600			
	VV		S1		10,800			
	VV		K1		14,800			
	VV		K2		26,000			
	VV		K3		32,000			
	VV		K4					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV		4,80*14		67,200	
			VV		K5			
			VV		3,50*4		14,000	
			VV		K6			
			VV		2,45*4		9,800	
			VV		K7			
			VV		1,40*4		5,600	
			VV		Součet		218,520	
104	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	4,345	9 810,00	42 624,45	CS ÚRS 2022 01
			PP		hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m			
			VV		P2			
			VV		0,47		0,470	
			VV		P3			
			VV		0,26		0,260	
			VV		S1			
			VV		0,16		0,160	
			VV		K1			
			VV		0,27		0,270	
			VV		K2			
			VV		0,47		0,470	
			VV		K3			
			VV		0,58		0,580	
			VV		K4			
			VV		1,21		1,210	
			VV		K5			
			VV		0,25		0,250	
			VV		K6			
			VV		0,18		0,180	
			VV		K7			
			VV		0,10		0,100	
			VV		Součet		3,950	
			VV		3,95*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		4,345	
105	K	762332133	Montáž vazaných kří krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	59,600	297,00	17 701,20	CS ÚRS 2022 01
			PP		Montáž vazaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2			
			VV		V1			
			VV		6,40*2		12,800	
			VV		VM1			
			VV		1,00*2		2,000	
			VV		NK1			
			VV		5,80*4		23,200	
			VV		NK2			
			VV		5,40*4		21,600	
			VV		Součet		59,600	
106	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	1,507	9 810,00	14 783,67	CS ÚRS 2022 01
			PP		hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m			
			VV		V1			
			VV		0,32		0,320	
			VV		VM1			
			VV		0,05		0,050	
			VV		NK1			
			VV		0,58		0,580	
			VV		NK2			
			VV		0,42		0,420	
			VV		Součet		1,370	
			VV		1,37*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		1,507	
107	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	464,978	34,74	16 153,34	CS ÚRS 2022 01
			PP		Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadsíťovacími konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm			
			VV		Střecha		464,978	
108	K	762342214	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	464,978	57,60	26 782,73	CS ÚRS 2022 01
			PP		Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti lať přes 150 do 360 mm			
			VV		výpočet plochy střechy			
			VV		větší střecha			
			VV		42,36*4,767*2		403,860	
			VV		odpočet napojení menší střechy - 2x:			
			VV		-(7,79*4,82/2)*2		-37,548	
			VV		menší střecha 2x			
			VV		(7,79*4,82/2)*2		37,548	
			VV		(6,34*4,82)*2		61,118	
			VV		Součet		464,978	
109	M	60514105	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 30x50mm	m3	3,069	9 720,00	29 830,68	CS ÚRS 2022 01
			PP		řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 30x50mm			
			VV		4 bm na m2			
			VV		Střecha*0,03*0,05*4		2,790	
			VV		2,79*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		3,069	
110	K	762342441	Montáž listů trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60°	m	169,400	12,78	2 164,93	CS ÚRS 2022 01
			PP		Bednění a laťování montáž listů trojúhelníkových nebo kontralatí			
			VV		K1			
			VV		1,85*8		14,800	
			VV		K2			
			VV		3,25*8		26,000	
			VV		K3			
			VV		4,00*8		32,000	
			VV		K4			
			VV		4,80*14		67,200	
			VV		K5			
			VV		3,50*4		14,000	
			VV		K6			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VW		2,45*4		9,800			
	VW		K7					
	VW		1,40*4		5,600			
	VW		Součet		169,400			
111	M	60514105	řezivo jehličnaté lat' pevnostní třída S10-13 průřez 30x50mm	m3	0,279	9 720,00	2 711,88	CS ÚRS 2022 01
	PP		řezivo jehličnaté lat' pevnostní třída S10-13 průřez 30x50mm					
	VW		169,40*0,03*0,05		0,254			
	VW		0,254*1,1*1*Přepočtené koeficientem množství		0,279			
112	K	762342811	Demontáž laťování střeš z latí osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	464,978	23,13	10 754,94	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž bednění a laťování laťování střeš sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osově vzdálenosti do 0,22 m					
	VW		Střeška		464,978			
113	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	12,093	1 818,00	21 985,07	CS ÚRS 2022 01
	PP		Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásy ocel, vruty					
114	K	762420817	Demontáž obložení stropů z desek cementotřískových tl přes 24 mm na sraz šroubovaných	m2	176,760	63,72	11 263,15	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž obložení stropů nebo střešních podhledů z cementotřískových desek šroubovaných na sraz, tloušťka desky přes 24 mm					
	VW		Starý strop		176,760			
115	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	176,760	30,87	5 456,58	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl do 32 mm					
	VW		měřeno elektronicky					
	VW		Starý strop		176,760			
116	K	762822110	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 144 cm2 s výměnami	m	166,400	53,01	8 820,86	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trnovými výměnami, průřezové plochy do 144 cm2					
	VW		prvek ST1					
	VW		3,20*52		166,400			
117	M	605111130	řezivo stavební fošny prismatické středové š 160-220mm dl 2-5m	m3	1,660	9 450,00	15 687,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		řezivo stavební fošny prismatické středové š 160-220mm dl 2-5m					
	VW		1,50909090909091*1,1*1*Přepočtené koeficientem množství		1,660			
118	K	762822830	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	300,000	60,21	18 063,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2					
	VW		odhad - nikdo neví, kolik jich tam je					
	VW		300,00		300,000			
119	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	1,660	215,10	357,07	CS ÚRS 2022 01
	PP		Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory					
120	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	4 984,620	4,62	23 013,99	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 763			Konstrukce suché výstavby				717 745,74	
121	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	221,550	433,80	96 108,39	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž sádkarotonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce viditelné					
	VW		m2 01 až 20					
	VW		3,36+29,72+5,68+6,79+1,72+1,94+7,44+11,69+14,26+1,91+2		116,350			
	VW		6,66+5,18					
	VW		13,34+12,17+2,66+2,79+1,49+9,77+17,75+12,43+2,75+5,47+		105,200			
	VW		14,43+10,15					
	VW		Součet		221,550			
122	M	59030570	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	232,628	626,40	145 718,18	CS ÚRS 2022 01
	PP		podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm					
	VW		Podhled		221,550			
	VW		221,55*1,05*Přepočtené koeficientem množství		232,628			
123	K	763732113	Montáž střešní konstrukce v do 10 m z příhradových vazníků konstrukční délky do 9 m	m	344,400	317,70	109 415,88	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž střešní konstrukce do 10 m výšky římsy opláštění střechy, šláků, říms, dýmníků a světelných ohrub z vazníků příhradových, konstrukční délky do 9,0 m					
	VW		ozn.VA					
	VW		8,20*42		344,400			
124	M	60512200	příhradový vazník sedlový sušený neimpregnovaný dl do 9m	m	344,400	1 035,00	356 454,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		příhradový vazník sedlový sušený neimpregnovaný dl do 9m					
	P		Poznámka k položce: U					
	VW		zatížen taškou, sněhem if 3, větrem if 4					
	VW		ozn.VA					
	VW		8,20*42		344,400			
125	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkarotonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	7 863,293	1,28	10 049,29	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 764			Konstrukce klempířské				1 153 073,34	
126	K	764002801	Demontáž závětné lišty do suti	m	22,000	46,80	1 029,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí závětné lišty do suti					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
127	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	38,000	87,84	3 337,92	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti					
128	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	111,500	85,14	9 493,11	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti					
129	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	20,000	66,15	1 323,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
130	K	764111643	Krytina střechy rovně dražkováním ze svítků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 60°	m2	464,978	1 602,00	744 894,76	CS ÚRS 2022 01
	PP		Krytina ze svítků nebo z taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, proslupů a vývěnků střechy rovně dražkováním ze svítků do rš 670 mm, sklon střechy přes 30 do 60°					
	VV		Střecha		464 978			
131	K	764211614	Oplechování větraného hřebene s těsněním a perforovaným plechem z Pz s povrch úpravou rš 330 mm	m	82,000	685,80	56 235,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hřebene větraného s použitím hřebenového plechu s těsněním a perforovaným plechem rš 330 mm					
	VV		K7					
	VV		82,00		82,000			
132	K	764212606	Oplechování úžlabí z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	24,000	441,00	10 584,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou úžlabí rš 500 mm					
	VV		K6					
	VV		24,00		24,000			
133	K	764212635	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	22,000	414,90	9 127,80	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 400 mm					
	VV		K5					
	VV		22,00		22,000			
134	K	764212664	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	111,500	356,40	39 738,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem střechy rovné rš 330 mm					
	VV		K2					
	VV		111,50		111,500			
135	K	764213456	Sněhový zachytávač krytiny z Pz plechu průběžný dvoutrubkový	m	106,500	1 503,00	160 069,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu sněhový zachytávač průběžný dvoutrubkový					
	VV		K4					
	VV		106,50		106,500			
136	K	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	38,000	396,90	15 082,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm					
	VV		K8					
	VV		38,00		38,000			
137	K	764316623	Lemování ventilačních nástavců z Pz s povrch úpravou na skládané krytině D do 150 mm	kus	5,000	1 494,00	7 470,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Lemování ventilačních nástavců z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou výšky do 1000 mm, se stříškou střech s krytinou skládanou mimo jezdovou nebo z plechu, průměru přes 100 do 150 mm					
	VV		K10					
	VV		5		5,000			
138	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	111,500	537,30	59 908,95	CS ÚRS 2022 01
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm					
	VV		K3					
	VV		111,50		111,500			
139	K	764518623	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm	m	20,000	875,70	17 514,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm					
	VV		K1					
	VV		20,00		20,000			
140	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	12 620,100	1,37	17 264,30	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	765	Krytina skládaná				194 619,04	
141	K	765131803	Demontáž azbestocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m2	464,978	340,20	158 185,52	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž azbestocementové krytiny skládané sklonu do 30° do suti					
	VV		Střecha		464,978			
142	K	765131843	Příplatek k cenám demontáže skládané azbestocementové krytiny za sklon přes 30°	m2	464,978	74,07	34 440,92	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž azbestocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže krytiny					
	VV		Střecha		464,978			
143	K	765131853	Příplatek k cenám demontáže hřebene nebo nároží skládané azbestocementové krytiny za sklon přes 30°	m	82,000	24,30	1 992,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž azbestocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže hřebene nebo nároží					
	D	766	Konstrukce truhlářské				808 505,39	
144	K	766231113	Montáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,000	1 521,00	1 521,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž sklápěcích schodů na půdu s vyřezáním otvoru a kompletací					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
145	M	61233172	schody stahovací kovové a plechovým vikem s vnitřní protipožární, protihlukovou a zateplovací vložkou - 70x50cm	kus	1,000	13 950,00	13 950,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		schody stahovací kovové a plechovým vikem s vnitřní protipožární, protihlukovou a zateplovací vložkou - 70x50cm					
146	K	766622116	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	56,438	601,20	33 930,53	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 pevných do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m					
	VV		F1					
	VV		2,10*1,75*5		18,375			
	VV		F2					
	VV		1,50*1,75*2		5,250			
	VV		F4					
	VV		1,45*1,75*3		7,613			
	VV		F6					
	VV		2,40*1,75*6		25,200			
	VV		Součet		56,438			
147	M	R0261140	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	56,438	4 140,00	233 653,32	R
	PP		okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m					
	VV		"položka upravená na základě dotazů"					
	VV		F1					
	VV		2,1*1,75*5		18,375			
	VV		F2					
	VV		1,5*1,75*2		5,250			
	VV		F4					
	VV		1,45*1,75*3		7,613			
	VV		F6					
	VV		2,4*1,75*6		25,200			
	VV		Součet		56,438			
148	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	8,000	693,00	5 544,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva					
	VV		F3					
	VV		4		4,000			
	VV		F5					
	VV		3		3,000			
	VV		F7					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		8,000			
149	M	R01-61140	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo do plochy 1m2	m2	4,125	6 129,00	25 282,13	R
	PP		okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo do plochy 1m2					
	VV		"položka upravená na základě dotazů"					
	VV		F3					
	VV		0,60*0,90*4		2,160			
	VV		F5					
	VV		0,55*0,90*3		1,485			
	VV		F7					
	VV		0,80*0,60		0,480			
	VV		Součet		4,125			
150	K	766660101	Montáž dřevěných křídel otevíravých jednokřídlových š do 0,8 m do dřevěné rámové zárubně	kus	18,000	752,40	13 543,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž dřevěných křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do dřevěné rámové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
	VV		T1					
	VV		13		13,000			
	VV		T2					
	VV		4		4,000			
	VV		T3					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		18,000			
211	M	61162084	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 600x1970-2100mm	kus	1,000	3 816,00	3 816,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 600x1970-2100mm					
	VV		"položka doplněná na základě dotazů"					
	VV		"T3" 1		1,000			
212	M	61162085	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 700x1970-2100mm	kus	4,000	3 834,00	15 336,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 700x1970-2100mm					
	VV		"položka doplněná na základě dotazů"					
	VV		"T2" 4		4,000			
213	M	61162086	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	13,000	3 852,00	50 076,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm					
	VV		"položka doplněná na základě dotazů"					
	VV		"T1" 13		13,000			
154	K	766660411	Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	1,000	3 204,00	3 204,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž dřevěných křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku					
	VV		F9					
	VV		1		1,000			
155	M	F9	Dveře vnější plastové 90/205, ozn.F9	ks	1,000	41 964,30	41 964,30	R
	PP		Dveře vnější plastové 90/205, ozn.F9					
156	K	766660421	Montáž vchodových dveří jednokřídlových s nadsvětlíkem do zdiva	kus	4,000	3 717,00	14 868,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž dřevěných křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových s nadsvětlíkem					
	VV		F8					
	VV		4		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
157	M	F8	Dveře vnější 900/255 s nadsvětlikem, ozn.F8	ks	4,000	47 425,50	189 702,00	R
	PP		Dveře vnější 900/255 s nadsvětlikem, ozn.F8					
162	K	766660720	Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	3,000	273,30	819,90	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru					
163	M	56245601	mřížka větrací hranatá plast se síťovinou	kus	3,000	501,30	1 503,90	CS ÚRS 2022 01
	PP		mřížka větrací hranatá plast se síťovinou					
164	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	18,000	100,80	1 814,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku					
165	M	54924014	zámek zadlabací 5200N 1/2	kus	18,000	186,30	3 353,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		zámek zadlabací 5200N 1/2					
166	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou	kus	18,000	162,00	2 916,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štitku s klikou					
167	M	54914622	kování dveřní vrchní klika včetně štitu a montážního materiálu BB 72 matný nikl	kus	18,000	344,70	6 204,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		kování dveřní vrchní klika včetně štitu a montážního materiálu BB 72 matný nikl					
168	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	18,000	1 296,00	23 328,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm					
169	M	61181101	zárubeň jednokřídlá obložková s dyhovaným povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-900/1970mm	kus	18,000	4 518,00	81 324,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		zárubeň jednokřídlá obložková s dyhovaným povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-900/1970mm					
170	K	766694121	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m	kus	8,000	222,30	1 778,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky do 1000 mm					
	VV		F3		4,000			
	VV		4					
	VV		F5		3,000			
	VV		3					
	VV		F7		1,000			
	VV		1		8,000			
	VV		Součet					
171	K	766694122	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	5,000	306,00	1 530,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm					
	VV		F2		2,000			
	VV		2					
	VV		F4		3,000			
	VV		3					
	VV		Součet		5,000			
172	K	766694123	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2,6 m	kus	11,000	412,20	4 534,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm					
	VV		F1		5,000			
	VV		5					
	VV		F6		6,000			
	VV		6					
	VV		Součet		11,000			
173	M	60794106	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 450x1000mm	m	36,150	748,80	27 069,12	CS ÚRS 2022 01
	PP		deska parapetní dřevotřísková vnitřní 450x1000mm					
	VV		F1		10,500			
	VV		2,10*5					
	VV		F2		3,000			
	VV		1,50*2					
	VV		F3		2,400			
	VV		0,60*4					
	VV		F4		4,350			
	VV		1,45*3					
	VV		F5		1,500			
	VV		0,50*3					
	VV		F6		14,400			
	VV		2,40*6		36,150			
	VV		Součet					
174	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	8 917,404	0,67	5 938,99	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	767	Konstrukce zámečnické						833 558,24
175	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	2,000	57,96	115,92	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových					
	VV		Z9		2,000			
	VV		1,00*0,50*4					
176	M	69752003	rohož vstupní provedení hliník super 27 mm	m2	2,000	11 700,00	23 400,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		rohož vstupní provedení hliník super 27 mm					
177	K	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím	m	12,000	89,55	1 074,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů					
	VV		(1,00*0,50)*2*4		12,000			
178	M	69752160	rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI	m	12,000	354,60	4 255,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
215	K	767652210	Montáž vrat garážových otlivavých do ocelové konstrukce pl do 6 m2 Montáž vrat garážových nebo průmyslových otlivavých do ocelové konstrukce, plochy do 6 m2 "položka upravená na základě dotazů " "F11" 1	kus	1,000	4 095,00	4 095,00	CS ÚRS 2022 01
	PP							
	VV							
	VV				1,000			
216	K	767652220	Montáž vrat garážových otlivavých do ocelové konstrukce pl přes 6 do 9 m2 Montáž vrat garážových nebo průmyslových otlivavých do ocelové konstrukce, plochy přes 6 do 9 m2 "položka upravená na základě dotazů " "F10" 1 "F12" 1 Součet	kus	2,000	5 499,00	10 998,00	CS ÚRS 2022 01
	PP							
	VV							
	VV				1,000			
	VV				1,000			
	VV				2,000			
159	M	F10	Vrata hliníková 270/255, ozn.F10 Vrata plastová 270/255, ozn.F10 "položka upravená na základě dotazů " 1	ks	1,000	160 999,20	160 999,20	R
	PP							
	VV							
	VV				1,000			
160	M	F11	Vrata hliníková 210/255, ozn.F11 Vrata plastová 210/255, ozn.F11 "položka upravená na základě dotazů " 1	ks	1,000	148 709,70	148 709,70	R
	PP							
	VV							
	VV				1,000			
161	M	F12	Vrata hliníková 270/255, ozn.F12 Vrata plastová 270/255, ozn.F12 "položka upravená na základě dotazů " 1	ks	1,000	166 060,62	166 060,62	R
	PP							
	VV							
	VV				1,000			
179	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	69,743	162,00	11 298,37	CS ÚRS 2022 01
	PP							
214	K	767662110	Montáž mříží pevných šroubovaných Montáž mříží pevných, přípevných šroubovaných "položka upravená na základě dotazů - mříže budou pevné, bezpečnostní" Z1 2,1*1,75*5 Z2 1,5*1,75*2 Z3 0,6*0,9*4 Z4 1,45*1,75*3 Z5 0,55*0,9*3 Z6 2,4*1,75*6 Z7 0,8*0,6*1 Z8 0,9*2,55*4 Součet	m2	69,743	333,90	23 287,19	CS ÚRS 2022 01
	PP							
	VV							
	VV							
	VV				18,375			
	VV							
	VV				5,250			
	VV							
	VV				2,160			
	VV							
	VV				7,613			
	VV							
	VV				1,485			
	VV							
	VV				25,200			
	VV							
	VV				0,480			
	VV							
	VV				9,180			
	VV				69,743			
181	M	Z1	Mříž bezpečnostní Z/1 Mříž Z/1 "vč. dodání uchycujících prvků + chemické kotvy" 5	ks	5,000	8 920,80	44 604,00	R
	PP							
	VV				5,000			
182	M	Z2	Mříž bezpečnostní Z/2 Mříž Z/2 "vč. dodání uchycujících prvků + chemické kotvy" 2	ks	2,000	17 379,00	34 758,00	R
	PP							
	VV				2,000			
183	M	Z3	Mříž bezpečnostní Z/3 Mříž Z/3 "vč. dodání uchycujících prvků + chemické kotvy" 4	ks	4,000	9 081,00	36 324,00	R
	PP							
	VV				4,000			
184	M	Z4	Mříž bezpečnostní Z/4 Mříž Z/4 "vč. dodání uchycujících prvků + chemické kotvy" 3	ks	3,000	10 953,00	32 859,00	R
	PP							
	VV				3,000			
185	M	Z5	Mříž bezpečnostní Z/5 Mříž Z/5 "vč. dodání uchycujících prvků + chemické kotvy" 3	ks	3,000	9 292,50	27 877,50	R
	PP							
	VV				3,000			
186	M	Z6	Mříž bezpečnostní Z/6 Mříž Z/6 "vč. dodání uchycujících prvků + chemické kotvy" 6	ks	6,000	7 878,00	47 268,00	R
	PP							
	VV				6,000			
187	M	Z7	Mříž bezpečnostní Z/7 Mříž Z/7 "vč. dodání uchycujících prvků + chemické kotvy" 1	ks	1,000	7 767,00	7 767,00	R
	PP							
	VV				1,000			
188	M	Z8	Mříž bezpečnostní Z/8 Mříž Z/8 "vč. dodání uchycujících prvků + chemické kotvy" 4	ks	4,000	9 175,95	36 703,80	R
	PP							
	VV				4,000			
190	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	9 138,387	1,22	11 103,14	CS ÚRS 2022 01
	PP							
D	771	Podlahy z dlaždic					194 937,47	
191	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu mč 01 až 05 3,36+29,72+5,68+6,79+1,72+1,94+7,44 mč 07 až 08 14,26+1,91 mč 10 5,18 mč 13a až 13c 2,66+2,79+1,49 mč 15 až 18	m2	123,340	53,37	6 582,66	CS ÚRS 2022 01
	PP							
	VV							
	VV				56,650			
	VV							
	VV				16,170			
	VV							
	VV				5,180			
	VV							
	VV				6,940			
	VV							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		17,75+12,43+2,75+5,47		38,400			
	VV	Dlažba	Součet		123,340			
192	K	771574115	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	123,340	509,40	62 829,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem malofornatových hladkých přes 22 do 25 ks/m2					
	VV		Dlažba		123,340			
193	M	59761406	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2	m2	125,807	557,10	70 087,08	CS ÚRS 2022 01
	PP		dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2					
	VV		Dlažba		123,340			
	VV		123,34*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		125,807			
194	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	123,340	351,90	43 403,35	CS ÚRS 2022 01
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
	VV		Dlažba		123,340			
195	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	2 032,249	5,92	12 034,98	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanoveny procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	776	Podlahy povlakové				50 807,08	
196	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	72,700	34,65	2 519,06	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (valečkovaním) ředěná v poměru 1:3 podlah					
	VV		mč 06					
	VV		11,69		11,690			
	VV		mč 09					
	VV		26,66		26,660			
	VV		mč 14					
	VV		9,77		9,770			
	VV		mč 19 a 20					
	VV		14,43+10,15		24,580			
	VV	PVC	Součet		72,700			
197	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	63,660	135,00	8 594,10	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou					
	VV		mč 02					
	VV		9,96		9,960			
	VV		mč 7a					
	VV		14,91		14,910			
	VV		mč 8					
	VV		1,91		1,910			
	VV		mč 15					
	VV		9,77		9,770			
	VV		mč 17					
	VV		8,36		8,360			
	VV		mč 18					
	VV		8,84		8,840			
	VV		mč 19					
	VV		9,91		9,910			
	VV		Součet		63,660			
198	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	72,700	149,40	10 861,38	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních					
	VV		PVC		72,700			
199	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	79,970	358,20	28 645,25	CS ÚRS 2022 01
	PP		krytina podlahová heterogenní tl 2mm					
	VV		PVC		72,700			
	VV		72,7*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		79,970			
200	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	562,442	0,33	187,29	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanoveny procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				257 809,54	
201	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	161,797	403,20	65 236,55	CS ÚRS 2022 01
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
	VV		mč 02					
	VV		(5,08+6,70)*2*2,20-0,80*1,97*2-1,45*1,40*2-2,40*1,40		41,260			
	VV		mč 04a					
	VV		(1,83+3,76)*2*2,20+(0,90+0,10+0,90)*2,0-0,70*1,97*2-0,80*1,97-0,60*0,55		23,732			
	VV		mč 04b					
	VV		(1,06+1,83)*2*2,20-0,70*1,97		11,337			
	VV		mč 04c					
	VV		(1,06+1,83)*2*2,20-0,70*1,97-0,60*0,55		11,007			
	VV		mč 07					
	VV		2,94*0,60		1,764			
	VV		mč 13a					
	VV		(1,79+1,52)*2*2,20-0,70*1,97*2		11,806			
	VV		mč 13b					
	VV		(1,02+1,75)*2*2,20-0,70*1,97-0,60*0,55		10,479			
	VV		mč 13c					
	VV		(0,90+1,75)*2*2,20-0,70*1,97-0,60*0,55		9,951			
	VV		mč 16					
	VV		(5,19+2,77)*2*2,20-0,55*3-0,80*1,97+0,90*2,20*4		40,461			
	VV	Obklad	Součet		161,797			
202	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	161,797	553,50	89 554,64	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených					
	VV		flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 19 do 22 ks/m2					
			Obklad		161,797			
203	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	165,033	573,30	94 613,42	CS ÚRS 2022 01
	PP		obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2					
	VV		Obklad		161,797			
	VV		161,797*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		165,033			
204	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	2 771,162	3,03	8 404,93	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanoveny procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							100 449,03	
209	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	631,312	5,12	3 232,32	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"položka doplněná na základě dotazů"					
	VV		"z pol. 97801-3141" 631,312		631,312			
207	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	631,312	31,59	19 943,15	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"položka doplněná na základě dotazů"					
	VV		"z pol. 97801-3141" 631,312		631,312			
208	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	631,312	15,93	10 056,80	CS ÚRS 2022 01
	PP		Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"položka doplněná na základě dotazů"					
	VV		"z pol. 97801-3141" 631,312		631,312			
206	K	784181121	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	755,924	21,15	15 987,79	CS ÚRS 2022 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"položka doplněná na základě dotazů"					
	VV		"z pol. 78421-1101" 755,924		755,924			
205	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otlěrůvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	755,924	67,77	51 228,97	CS ÚRS 2022 01
	PP		Malby z malířských směsí otlěrůvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otlěrůvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		Vnitřní_omítka		755,924			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hodonín, budova TO - zlepšení sociálního zázemí - I. etapa projekt

Objekt:

IN - Investice

Soupis:

SO - Stavební objekty

Uroveň 3:

02 - SO 01 - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÁ INSTALACE

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel:

OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ BRNO

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BHS Bohemia, a.s.

IC:

26782014

DIČ:

CZ26782014

Projektant:

Dopravní projektování, spol.s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

190 07 680

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

576 481,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	576 481,37	21,00%	121 061,09
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

697 542,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hodonin, budova TO - zlepšení sociálního zázemí - I. etapa projekt

Objekt:

IN - Investice

Soupis:

SO - Stavební objekty

Úroveň 3:

02 - SO 01 - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÁ INSTALACE

Místo:

Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel:

OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ BRNO

Projektant:

Dopravní
projektování, spol.s

Uchazeč:

BHS Bohemia, a.s.

Zpracovatel:

■■■■■■■■■■

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

576 481,37

1 - Zemní práce	120 650,94
4 - Vodorovné konstrukce	5 868,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	84 999,82
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	150 728,13
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	186 157,11
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	7 332,37
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	13 815,00
OST - Ostatní	6 930,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hodonin, budova TO - zlepšení sociálního zázemí - I. etapa projekt
Objekt: IN - Investice
Soupis: SO - Stavební objekty
Úroveň 3: 02 - SO 01 - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÁ INSTALACE

Místo: Datum: 17. 5. 2022
Zadavatel: OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ BRNO Projektant: Dopravní projektování, spol.s
Uchazeč: BHS Bohemia, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 576 481,37

D 1		Zemní práce					120 650,94	
1	K	132212121	Hloubení zapažených ryh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	27,000	1 566,00	42 282,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Hloubení zapažených ryh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudrzných						
VV		dle specifikace materiálů						
VV		uvnitř						
VV		15						
VV		venku						
VV		12						
VV		Součet						
2	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	18,000	309,60	5 572,80	CS ÚRS 2022 01
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	180,000	24,30	4 374,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších I započatých 1 000 m						
VV		18*10 'Přepočtené koeficientem množství						
4	K	167111101	Nakládání výkopku z homin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	18,000	316,80	5 702,40	CS ÚRS 2022 01
PP		Nakládání, skládání a překládání neutehletého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání z homin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3						
5	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	32,400	1 260,00	40 824,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04						
VV		18*1.8 'Přepočtené koeficientem množství						
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	18,000	20,52	369,36	CS ÚRS 2022 01
PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru						
7	K	174111101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	9,000	215,10	1 935,90	CS ÚRS 2022 01
PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy ručně s uložением výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, ryh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách						
VV		uvnitř						
VV		5,00						
VV		venku						
VV		4						
VV		Součet						
8	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	14,000	498,60	6 980,40	CS ÚRS 2022 01
PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných homin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny						
VV		uvnitř						
VV		8						
VV		venku						
VV		6						
VV		Součet						
9	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	25,200	500,40	12 610,08	CS ÚRS 2022 01
PP		kamenivo těžené drobné frakce 0/4						
VV		14*1.8 'Přepočtené koeficientem množství						
D 4		Vodorovné konstrukce					5 868,00	
10	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	4,000	1 467,00	5 868,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm						
VV		uvnitř						
VV		2,00						
VV		venku						
VV		2,00						
VV		Součet						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	84 999,82				
11	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	56,000	397,80	22 276,80	CS ÚRS 2022 01
PP			Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110					
12	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	28,000	658,80	18 446,40	CS ÚRS 2022 01
PP			Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160					
13	K	721173404	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 200	m	4,000	1 017,00	4 068,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 200					
14	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	9,000	433,80	3 904,20	CS ÚRS 2022 01
PP			Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40					
15	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	12,000	477,90	5 734,80	CS ÚRS 2022 01
PP			Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50					
16	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	9,000	556,20	5 005,80	CS ÚRS 2022 01
PP			Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75					
17	K	721174063	Potrubí kanalizační z PP větrací DN 110	m	30,000	417,60	12 528,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Potrubí z trub polypropylenových větrací DN 110					
P			Poznámka k položce: U v položce obsaženy i dílčí tvarovky					
18	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpusť DN 40	kus	9,000	75,78	682,02	CS ÚRS 2022 01
PP			Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpusť DN 40					
19	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpusť DN 110	kus	3,000	125,10	375,30	CS ÚRS 2022 01
PP			Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpusť DN 110					
20	K	721242105	Lapač sřišních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	5,000	686,70	3 433,50	CS ÚRS 2022 01
PP			Lapače sřišních splavenin polypropylenové (PP) se svislým odtokem DN 110					
21	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	5,000	874,80	4 374,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110					
22	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	116,000	23,85	2 766,60	CS ÚRS 2022 01
PP			Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
23	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	928,838	1,51	1 404,40	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanoveny procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod	150 728,13				
24	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	75,000	323,10	24 232,50	CS ÚRS 2022 01
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8					
25	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	82,000	395,10	32 398,20	CS ÚRS 2022 01
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5					
26	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32x4,4 mm	m	6,000	471,60	2 829,60	CS ÚRS 2022 01
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4					
27	K	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 40x5,5 mm	m	28,000	581,40	16 279,20	CS ÚRS 2022 01
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5					
28	K	722174006	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 50x6,9 mm	m	46,000	774,90	35 645,40	CS ÚRS 2022 01
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 50 x 6,9					
29	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE II do 9 mm DN do 22 mm	m	75,000	60,93	4 569,75	CS ÚRS 2022 01
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubiciemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
30	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE II do 9 mm DN do 45 mm	m	116,000	69,57	8 070,12	CS ÚRS 2022 01
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubiciemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
31	K	722181223	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE II do 9 mm DN do 63 mm	m	46,000	77,76	3 576,96	CS ÚRS 2022 01
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubiciemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm					
32	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2"	kus	16,000	164,70	2 635,20	CS ÚRS 2022 01
PP			Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2"					
VV			D					
VV			2	2,000				
VV			U1					
VV			2	2,000				
VV			U					
VV			10	10,000				
VV			WC1					
VV			1	1,000				
VV			WC2					
VV			1	1,000				
VV			Součet	16,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 3/4"	kus	16,000	103,50	1 656,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 3/4"					
	VV		D					
	VV		1		1,000			
	VV		U1					
	VV		2		2,000			
	VV		U					
	VV		10		10,000			
	VV		WC1					
	VV		2		2,000			
	VV		WC2					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		16,000			
34	M	6000004030	Ventil rohový 1/2"x3/8" s filtrem a růžicí, bez matky	kus	16,000	340,20	5 443,20	R
	PP		Ventil rohový 1/2"x3/8" s filtrem a růžicí, bez matky					
	P		Poznámka k položce: U materiál potažovaný mosaz, kód výrobce: CR37A, max. provozní tlak 10 bar, max. provozní teplota: 90 °C, přípojovací závit: 1/2"x3/8", výrobce MSO					
35	K	722240125	Kohout kulový plastový PPR DN 40	kus	2,000	671,40	1 342,80	CS ÚRS 2022 01
	PP		Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 40					
36	K	722240126	Kohout kulový plastový PPR DN 50	kus	2,000	999,00	1 998,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 50					
37	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	195,000	43,74	8 529,30	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
38	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	1 657,847	0,92	1 521,90	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanoveny procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	725	Zdravotnicka - zařízeníci předměty				186 157,11	
39	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	4,000	211,50	846,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
40	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	4 977,00	4 977,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný					
41	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,000	5 490,00	10 980,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný					
42	K	725121525	Pisoárový záchodek automatický s radarovým senzorem	soubor	2,000	9 180,00	18 360,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Pisoárové záchodky keramické automatické s radarovým senzorem					
43	K	725122813	Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním záchodkem	soubor	2,000	155,70	311,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž pisoární s nádrží a 1 záchodkem					
44	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	7,000	139,50	976,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
45	K	725211616	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	5,000	4 221,00	21 105,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 550 mm					
46	K	725211703	Umyvátko keramické bílé stěnové šířky 450 mm připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	6 102,00	6 102,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby malá (umyvátka) stěnová 450 mm					
	VV		U1					
	VV		1		1,000			
47	K	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubor	4,000	267,30	1 069,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur kabin					
48	K	725241128	Vanička sprchová akrylátová obdélníková 1200x900 mm	soubor	4,000	8 487,00	33 948,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Sprchové vaničky akrylátové obdélníkové 1200x900 mm					
49	K	725244124	Dveře sprchové rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé dvoukřídlové do niky na vaničku šířky 1000 mm	soubor	4,000	9 360,00	37 440,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do niky rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé dvoukřídlové, na vaničku šířky 1000 mm					
50	K	725311131	Dřez dvojitý nerezový se zápachovou uzávěrkou nástavný 900x600 mm	soubor	2,000	4 752,00	9 504,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Dřezy bez výtokových armatur dvojité se zápachovou uzávěrkou nerezové nástavné 900x600 mm					
51	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	2,000	5 337,00	10 674,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm					
52	K	725530811	Demontáž ohřívac elektrický přepadový do 12 litrů	soubor	4,000	91,80	367,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž elektrických zásobníkových ohřívaců vody přepadových do 12 l					
53	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4"	kus	1,000	624,60	624,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"					
	VV		dřez					
	VV		1		1,000			
54	K	725821325	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	2,000	1 116,00	2 232,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm					
55	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s vypusti	soubor	6,000	2 034,00	12 204,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Baterie umyvadlové stojánkové pákové s vypusti					
56	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní typ	kus	1,000	161,10	161,10	CS ÚRS 2022 01
PP			Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"					
VV			výlevková					
VV			1	1,000				
57	M	55145000	baterie dřezová klasická nástěnná rozteč 100mm s ústím kulatým 300mm	kus	1,000	826,20	826,20	CS ÚRS 2022 01
PP			baterie dřezová klasická nástěnná rozteč 100mm s ústím kulatým 300mm					
58	K	725841312.RAF	Baterie sprchová nástěnná RAF AN80B páková	soubor	4,000	1 345,45	5 381,80	
PP			Baterie sprchová nástěnná RAF AN80B páková					
59	M	55145003	souprava sprchová komplet	sada	4,000	1 233,00	4 932,00	CS ÚRS 2022 01
PP			souprava sprchová komplet					
60	K	725980122	Dvířka 15/20	kus	5,000	549,00	2 745,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Dvířka 15/20					
61	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	%	2 064,077	0,19	390,11	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D			726 Zdravotechnika - předstěnové instalace					
				7 332,37				
62	K	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	1,000	7 317,00	7 317,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm					
63	K	998726211	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	%	81,300	0,19	15,37	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D			727 Zdravotechnika - požární ochrana					
				13 815,00				
64	K	727121107	Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	5,000	2 763,00	13 815,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 D 110					
D			OST Ostatní					
				6 930,00				
65	K	OST-03	Zednické výpomoci - Vysekání drážek pro vedení potrubí vč. hrubého zednického zapravení	suma	1,000	6 930,00	6 930,00	R
PP			Zednické výpomoci - Vysekání drážek pro vedení potrubí vč. hrubého zednického zapravení					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hodonín, budova TO - zlepšení sociálního zázemí - I. etapa projekt

Objekt:

IN - Investice

Soupis:

SO - Stavební objekty

Uroveň 3:

03 - SO 01 - VYTÁPĚNÍ + PENB

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel:

OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ BRNO

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BHS Bohemia, a.s.

IC:

26782014

DIČ:

CZ26782014

Projektant:

Dopravní projektování, spol.s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

190 07 680

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

749 710,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	749 710,19	21,00%	157 439,14
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

907 149,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hodonin, budova TO - zlepšení sociálního zázemí - I. etapa projekt

Objekt:

IN - Investice

Soupis:

SO - Stavební objekty

Úroveň 3:

03 - SO 01 - VYTÁPĚNÍ + PENB

Místo:

Datum:

17. 5. 2022

Zadavatel:

OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ BRNO

Projektant:

Dopravní
projektování, spol.s

Uchazeč:

BHS Bohemia, a.s.

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

749 710,19

731 - Ústřední vytápění - kotelny	15 750,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	396 326,97
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	182 479,91
734 - Ústřední vytápění - armatury	24 027,11
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	124 196,20
OST - Ostatní	6 930,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hodonin, budova TO - zlepšení sociálního zázemí - I. etapa projekt

Objekt:

IN - Investice

Soupis:

SO - Stavební objekty

Úroveň 3:

03 - SO 01 - VYTÁPĚNÍ + PENB

Místo:

Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel:

OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ BRNO

Projektant:

Dopravní
projektování, spol.s

Uchazeč:

BHS Bohemia, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

749 710,19

D	731	Ústřední vytápění - kotelny					15 750,00	
1	K	731 - R01	Demontáž stávající plynové kotelny	sum	1,000	15 750,00	15 750,00	R
PP		Demontáž stávající plynové kotelny						
D	732	Ústřední vytápění - strojovny					396 326,97	
2	K	732211123	Ohřívač stacionární zásobníkový s jedním výměníkem PN 1,0/1,6 o objemu 500 l v.pl. 1,90 m2	soubor	1,000	50 220,00	50 220,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Neprímotopné zásobníkové ohřívače TUV stacionární s jedním teplosměnným výměníkem PN 1,0 MPa/1,6 MPa, t = 95°C/110°C objem zásobníku / v.pl. m2 výměníku 500 l / 1,90 m2						
3	K	732331104	Nádoba tlaková expanzní pro solární, topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení PN 1,0 o objemu 25 l	soubor	1,000	3 303,00	3 303,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Nádoby expanzní tlakové pro solární, topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 1,0 o objemu 25 l						
4	K	732522119	Tepelné čerpadlo vzduch/voda venkovní jednotka topný výkon/příkon 13,0/5,11 kW	soubor	1,000	178 830,00	178 830,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Tepelná čerpadla vzduch/voda venkovní jednotka topný výkon/příkon 13,0/5,11 kW						
P		Poznámka k položce: U • ekvitermní čidlo Π • prostorový regulátor Π • internetové rozhraní U • čidlo teploty TUV U • rozvody chladiva 2x10,0mm Π • servisní spuštění Π • konzole (nerez) pro osazení venkovní jednotky U • betonové patky pro osazení venkovní jednotky TČ vč. struskového zásypu Π						
5	K	732522132	Tepelné čerpadlo vzduch/voda vnitřní jednotka se zásobníkem o objemu 185 l / výkonu 9,0 kW	soubor	1,000	126 180,00	126 180,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Tepelná čerpadla vzduch/voda vnitřní jednotka s vestavným zásobníkem o objemu a výkonu 185/9,0 kW						
6	K	732525173	Akumulační zásobník topné vody o objemu 300 l	soubor	1,000	31 860,00	31 860,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Tepelná čerpadla akumulární zásobníky topné vody o objemu 300 l						
7	K	998732201	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m	%	4 337,700	1,37	5 933,97	CS ÚRS 2022 01
PP		Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m						
D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					182 479,91	
8	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38	m	250,000	44,19	11 047,50	CS ÚRS 2022 01
PP		Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø do 38						
9	K	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	110,000	424,80	46 728,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1						
10	K	733223103	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 18x1	m	40,000	477,00	19 080,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1						
11	K	733223104	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	38,000	549,90	20 896,20	CS ÚRS 2022 01
PP		Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 22/1						
12	K	733223105	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5	m	38,000	794,70	30 198,60	CS ÚRS 2022 01
PP		Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 28/1,5						
13	K	733223106	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 35x1,5	m	20,000	1 035,00	20 700,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 35/1,5						
14	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	246,000	20,25	4 981,50	CS ÚRS 2022 01
PP		Zkouška těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5						
15	K	733811221	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubkami z PE II do 9 mm DN do 22 mm	m	110,000	60,93	6 702,30	CS ÚRS 2022 01
PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spoích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	733811231	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubkami z PE tl do 13 mm DN do 22 mm	m	40,000	70,38	2 815,20	CS ÚRS 2022 01
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
17	K	733811241	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	38,000	91,80	3 488,40	CS ÚRS 2022 01
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
18	K	733811252	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubkami z PE tl do 25 mm DN do 45 mm	m	58,000	161,10	9 343,80	CS ÚRS 2022 01
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
19	K	733890801	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,635	1 350,00	857,25	CS ÚRS 2022 01
PP			Vnitřnostavěnitelní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m					
20	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	1 964,875	2,87	5 641,16	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 734			Ústřední vytápění - armatury					24 027,11
21	K	734163444	Filtr DN 32 PN 40 do 400°C z uhlíkové oceli s vypouštěcí přírubou	soubor	1,000	3 825,00	3 825,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Filtre z uhlíkové oceli s čističem vířem nebo vypouštěcí zátkou PN 40 do 400°C DN 32					
22	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 1/2	kus	1,000	83,61	83,61	CS ÚRS 2022 01
PP			Montáž závitových armatur se 2 závitů G 1/2 (DN 15)					
23	M	55121284	ventil automatický odvzdušňovací svislý T 120°C mosaz 1/2"	kus	1,000	234,90	234,90	CS ÚRS 2022 01
PP			ventil automatický odvzdušňovací svislý T 120°C mosaz 1/2"					
24	K	734209116	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 5/4	kus	1,000	139,50	139,50	CS ÚRS 2022 01
PP			Montáž závitových armatur se 2 závitů G 5/4 (DN 32)					
25	M	IVR.1560065	Termoregulační přepouštěcí ventil - 5/4"; Kv 12; 45° C	kus	1,000	2 655,00	2 655,00	R
PP			Termoregulační přepouštěcí ventil - 5/4"; Kv 12; 45° C					
P			Poznámka k položce: P IVAR, TERMOVAR					
26	K	734222802	Ventil závitový termostatický rohový G 1/2 PN 16 do 110°C s ruční hlavou chromovaný	kus	17,000	381,60	6 487,20	CS ÚRS 2022 01
PP			Ventily regulační závitové termostatické, s hlavicí ručního ovládání PN 16 do 110°C rohové chromované G 1/2					
27	K	734261333	Šroubení lopenáříské rohové G 1/2 PN 16 do 120°C	kus	17,000	210,60	3 580,20	CS ÚRS 2022 01
PP			Šroubení lopenáříské PN 16 do 120°C rohové G 1/2					
28	K	734291124	Kohout plyní a vypouštěcí G 3/4 PN 10 do 90°C závitový	kus	2,000	360,90	721,80	CS ÚRS 2022 01
PP			Ostatní armatury kohouty plyní a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 3/4					
29	K	734292716	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	8,000	779,40	6 235,20	CS ÚRS 2022 01
PP			Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/4					
30	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	266,249	0,24	64,70	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa					124 196,20
31	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	40,000	35,01	1 400,40	CS ÚRS 2022 01
PP			Demontáž otopných těles litinových článkových					
32	K	735151557	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1000 mm výkon 1452 W	kus	1,000	4 941,00	4 941,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1452 W					
33	K	735151559	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1200 mm výkon 1742 W	kus	2,000	5 553,00	11 106,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 1742 W					
34	K	735151560	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1400 mm výkon 2033 W	kus	3,000	6 201,00	18 603,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 2033 W					
35	K	735151561	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1600 mm výkon 2323 W	kus	4,000	6 813,00	27 252,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1600 mm / 2323 W					
36	K	735151562	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1800 mm výkon 2614 W	kus	4,000	7 560,00	30 240,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1800 mm / 2614 W					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	735151660	Otopné těleso panelové třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1400 mm výkon 2911 W	kus	1,000	8 712,00	8 712,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Otopná tělesa panelová třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 2911 W					
38	K	735151693	Otopné těleso panelové třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/600 mm výkon 1997 W	kus	1,000	8 127,00	8 127,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Otopná tělesa panelová třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 1997 W					
39	K	735151697	Otopné těleso panelové třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/1000 mm výkon 3228 W	kus	1,000	11 070,00	11 070,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Otopná tělesa panelová třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 3228 W					
40	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	1 349,460	2,03	2 744,80	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D OST			Ostatní					
							6 930,00	
41	K	OST-01	Zednické výpomoci - Vysekání drážek pro vedení potrubí Cu DN15 (pro připojení otopných těles) vč. hrubého zednického zapravení	suma	1,000	6 930,00	6 930,00	R
PP			Zednické výpomoci - Vysekání drážek pro vedení potrubí Cu DN15 (pro připojení otopných těles) vč. hrubého zednického zapravení					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hodonín, budova TO - zlepšení sociálního zázemí - I. etapa projekt

Objekt:

IN - Investice

Soupis:

SO - Stavební objekty

Uroveň 3:

04 - SO 01 - VZDUCHOTECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel:

OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ BRNO

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BHS Bohemia, a.s.

IC:

26782014

DIČ:

CZ26782014

Projektant:

Dopravní projektování, spol.s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

190 07 680

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			333 224,18
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	333 224,18	21,00%	69 977,08
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			403 201,26
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hodonin, budova TO - zlepšení sociálního zázemí - I. etapa projekt

Objekt:

IN - Investice

Soupis:

SO - Stavební objekty

Úroveň 3:

04 - SO 01 - VZDUCHOTECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ

Místo:

Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel:

OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ BRNO

Projektant:

Dopravní
projektování, spol.s

Uchazeč:

BHS Bohemia, a.s.

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

333 224,18

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

15 301,71

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

48 745,30

751 - Vzduchotechnika

269 177,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hodonin, budova TO - zlepšení sociálního zázemí - I. etapa projekt

Objekt:

IN - Investice

Soupis:

SO - Stavební objekty

Úroveň 3:

04 - SO 01 - VZDUCHOTECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ

Místo:

Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel:

OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ BRNO

Projektant:

Dopravní
projektování, spol.s

Uchazeč:

BHS Bohemia, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

333 224,18

D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod						15 301,71
1	K	722176113	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 25 mm	m	56,690	207,00	11 734,83	CS ÚRS 2022 01
	PP	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm						
	VV	měřeno elektronicky						
	VV	10,02+10,30+4,83+2,99+15,67+12,88						
					56,690			
2	M	28615105	trubka tlaková PPR řada PN 10 25x2,3x4000mm	m	59,525	57,33	3 412,57	CS ÚRS 2022 01
	PP	trubka tlaková PPR řada PN 10 25x2,3x4000mm						
	VV	56,69*1,05 *Přepočtené koeficientem množství						
					59,525			
3	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	168,094	0,92	154,31	CS ÚRS 2022 01
	PP	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m						
D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí						48 745,30
4	K	733221101	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 12x1	m	114,200	388,80	44 400,96	CS ÚRS 2022 01
	PP	Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných měkkým pájením Ø do 12/1						
	VV	měřeno elektronicky						
	VV	11,01*2						
					22,020			
	VV	2,43*2						
					4,860			
	VV	7,50*2						
					15,000			
	VV	3,23*2						
					6,460			
	VV	12,27*2						
					24,540			
	VV	13,03*2						
					26,060			
	VV	7,63*2						
					15,260			
	VV	Součet						
					114,200			
5	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	140,200	20,25	2 839,05	CS ÚRS 2022 01
	PP	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5						
6	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	524,310	2,87	1 505,29	CS ÚRS 2022 01
	PP	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m						
D	751	Vzduchotechnika						269 177,17
7	K	751111011	Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 100 mm	kus	2,000	162,90	325,80	CS ÚRS 2022 01
	PP	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého - nástěnného základního, průměru do 100 mm						
8	M	ELD.SP110100025	EDM 100 CZ	kus	1,000	1 771,20	1 771,20	R
	PP	EDM 100 CZ						
	P	Poznámka k položce: U IP44 malý axiální ventilátor						
9	M	ELD.SP115100025	EDM 200 CZ	kus	1,000	2 772,00	2 772,00	R
	PP	EDM 200 CZ						
	P	Poznámka k položce: P IP44 malý axiální ventilátor						
10	K	751398051	Mtž protideškové žaluzie potrubí do 0,150 m2	kus	2,000	294,30	588,60	CS ÚRS 2022 01
	PP	Montáž ostatních zařízení protideškové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtýhranné potrubí, průřezu do 0,150 m2						
11	M	1142568	ZALUZ.KLAPKA PER 100W	kus	2,000	426,60	853,20	R
	PP	ZALUZ.KLAPKA PER 100W						
12	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí pozink. kruhové spirálně vinuté D do 100 mm	m	2,880	508,50	1 464,48	CS ÚRS 2022 01
	PP	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu - kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm						
	VV	měřeno elektronicky						
	VV	2,40+0,48						
					2,880			
13	M	42981010	trouba spirálně vinutá Pz D 100mm, l=3000mm	m	2,938	169,20	497,11	CS ÚRS 2022 01
	PP	trouba spirálně vinutá Pz D 100mm, l=3000mm						
	VV	2,88*1,02 *Přepočtené koeficientem množství						
					2,938			
14	K	751711111	Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu 3,5 kW	kus	7,000	777,60	5 443,20	CS ÚRS 2022 01
	PP	Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu (pro objem místnosti) do 3,5 kW (do 35 m3)						
15	M	VNJ1	VIVAX Nástěnná jednotka pro Multisplitové klimatizace ACP-12CIFM35AERI	ks	4,000	9 067,50	36 270,00	R

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			VIVAX Nástěnná jednotka pro Multisplitové klimatizace ACP-12CIFM35AERI					
16	M	VNJ2	VIVAX Nástěnná jednotka pro Multisplitové klimatizace ACP-12CIFM35AERI	ks	3,000	9 067,50	27 202,50	R
PP			VIVAX Nástěnná jednotka pro Multisplitové klimatizace ACP-12CIFM35AERI					
17	K	751721111	Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením (do 2 vnitřních jednotek)	kus	2,000	4 005,00	8 010,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Montáž klimatizační jednotky venkovní jednofázové napájení do 2 vnitřních jednotek					
18	M	VJ1	VIVAX Venkovní jednotka pro Multisplitové klimatizace ACP-36COFM105AERI	ks	1,000	88 245,00	88 245,00	R
PP			VIVAX Venkovní jednotka pro Multisplitové klimatizace ACP-36COFM105AERI					
19	M	VJ2	VIVAX Venkovní jednotka pro Multisplitové klimatizace ACP-42COFM123AERI	ks	1,000	94 341,60	94 341,60	R
PP			VIVAX Venkovní jednotka pro Multisplitové klimatizace ACP-42COFM123AERI					
20	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m	%	2 975,385	0,47	1 392,48	CS ÚRS 2022 01
PP								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hodonín, budova TO - zlepšení sociálního zázemí - I. etapa projekt

Objekt:

IN - Investice

Soupis:

SO - Stavební objekty

Uroveň 3:

05 - SO 01 - VNIŘNÍ A VNĚJŠÍ VYBAVENÍ BUDOV

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel:

OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ BRNO

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BHS Bohemia, a.s.

IC:

26782014

DIČ:

CZ26782014

Projektant:

Dopravní projektování, spol.s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

190 07 680

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		440 000,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	440 000,00	21,00%	92 400,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	532 400,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hodonin, budova TO - zlepšení sociálního zázemí - I. etapa projekt

Objekt:

IN - Investice

Soupis:

SO - Stavební objekty

Úroveň 3:

05 - SO 01 - VNIŘNÍ A VNĚJŠÍ VYBAVENÍ BUDOV

Místo:

Datum:

17. 5. 2022

Zadavatel:

OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ BRNO

Projektant:

Dopravní
projektování, spol.s

Uchazeč:

BHS Bohemia, a.s.

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

440 000,00

OST - Ostatní

440 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hodonin, budova TO - zlepšení sociálního zázemí - I. etapa projekt

Objekt:

IN - Investice

Soupis:

SO - Stavební objekty

Úroveň 3:

05 - SO 01 - VNIŘNÍ A VNĚJŠÍ VYBAVENÍ BUDOV

Místo:

Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel:

OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ BRNO

Projektant:

Dopravní
projektování, spol.s

Uchazeč:

BHS Bohemia, a.s.

Zpracovatel:

██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

440 000,00

D		OST	Ostatní						440 000,00
1	K	OST-002	Vnitřní vybavení interiéru - bude upřesněno investorem, orientační cena	suma	1,000	440 000,00	440 000,00	R	

PP

Vnitřní vybavení interiéru - bude upřesněno investorem, orientační cena

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hodonín, budova TO - zlepšení sociálního zázemí - I. etapa projekt

Objekt:

IN - Investice

Soupis:

SO - Stavební objekty

Uroveň 3:

06 - SO 01 - OPLOCENÍ A VJEZDOVÁ BRÁNA

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel:

OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ BRNO

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BHS Bohemia, a.s.

IC:

26782014

DIČ:

CZ26782014

Projektant:

Dopravní projektování, spol.s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

190 07 680

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

138 500,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	138 500,56	21,00%	29 085,12
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

167 585,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hodonin, budova TO - zlepšení sociálního zázemí - I. etapa projekt

Objekt:

IN - Investice

Soupis:

SO - Stavební objekty

Úroveň 3:

06 - SO 01 - OPLOCENÍ A VJEZDOVÁ BRÁNA

Místo:

Datum:

17. 5. 2022

Zadavatel:

OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ BRNO

Projektant:

Dopravní
projektování, spol.s

Uchazeč:

BHS Bohemia, a.s.

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

138 500,56

1 - Zemní práce	9 980,53
2 - Zakládání	10 665,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	74 561,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 507,05
997 - Přesun sutě	36 772,61
998 - Přesun hmot	14,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hodonin, budova TO - zlepšení sociálního zázemí - I. etapa projekt

Objekt:

IN - Investice

Soupis:

SO - Stavební objekty

Úroveň 3:

06 - SO 01 - OPLOCENÍ A VJEZDOVÁ BRÁNA

Místo:

Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel:

OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ BRNO

Projektant:

Dopravní
projektování, spol.s

Uchazeč:

BHS Bohemia, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

138 500,56

D	1	Zemní práce					9 980,53	
1	K	112151353	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,4 m	kus	1,000	4 896,00	4 896,00	CS ÚRS 2022 01
PP Pokácení stromu postupně se spouštěním části kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezy přes 300 do 400 mm								
2	K	112251221	Odstřanění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odřezováním do hloubky 0,5 m	m2	1,000	3 564,00	3 564,00	CS ÚRS 2022 01
PP Odstřanění pařezů odřezováním nebo odvrtním hloubky přes 200 do 500 mm v rovině nebo na svahu do 1:5								
3	K	162201402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	1,000	154,80	154,80	CS ÚRS 2022 01
PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm								
4	K	162201412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	1,000	954,00	954,00	CS ÚRS 2022 01
PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm								
5	K	162301932	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 1 km	kus	19,000	6,37	121,03	CS ÚRS 2022 01
PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm								
VV 1*19 *Přepočtené koeficientem množství 19,000								
6	K	162301952	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 1 km	kus	19,000	15,30	290,70	CS ÚRS 2022 01
PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm								
VV 1*19 *Přepočtené koeficientem množství 19,000								
D	2	Zakládání					10 665,00	
7	K	233211115	Zemní vrut pro ploty a dopravní značky D 76 mm dl 800 mm	kus	5,000	1 053,00	5 265,00	CS ÚRS 2022 01
PP Zemní ocelové vruty pro ploty a dopravní značky průměru 76 mm, délky 800 mm								
8	K	233211116	Zemní vrut pro plotové brány D 114 mm dl 1000 mm	kus	2,000	2 700,00	5 400,00	CS ÚRS 2022 01
PP Zemní ocelové vruty pro plotové brány průměru 114, délky 1000 mm								
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					74 561,25	
9	K	338171114	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m do zemního vrutu	kus	5,000	61,65	308,25	CS ÚRS 2022 01
PP Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m do zemního vrutu								
10	M	55342250	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitové 1500/38x1,5mm	kus	5,000	170,10	850,50	CS ÚRS 2022 01
PP sloupek plotový průběžný Pz a komaxitové 1500/38x1,5mm								
11	M	55342274	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2500mm	kus	2,000	304,20	608,40	CS ÚRS 2022 01
PP vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2500mm								
12	K	348172115	Montáž vjezdových bran samonosných jednokřídlových plochy přes 6,0 m2 do 9,0 m2	kus	1,000	4 248,00	4 248,00	CS ÚRS 2022 01
PP Montáž vjezdových bran samonosných posuvných jednokřídlových plochy přes 6 do 9 m2								
13	M	DRX.0024604.U RS	Brána Espace samonosná 4000x1800, Zn+PVC, zelená	kus	1,000	65 754,90	65 754,90	R
PP Brána Espace samonosná 4000x1800, Zn+PVC, zelená								
P Poznámka k položce: P Brána ESPACE samonosná, rám jekl 60x60, výplň jekl 25x25mm, motorizovaná s pohonem DT30E (60cyklů/den) (FRANCIE)								
14	K	348401120	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m	m	10,000	85,86	858,60	CS ÚRS 2022 01
PP Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty do 1,6 m								
15	M	31327502	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,2mm v 1500mm	m	10,000	162,90	1 629,00	CS ÚRS 2022 01
PP pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,2mm v 1500mm								
16	K	348401350	Rozvinutí, montáž a napnutí napínacího drátu na oplocení	m	30,000	6,74	202,20	CS ÚRS 2022 01
PP Montáž oplocení z pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu napínacího								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			10,00*3	30,000				
17	M	15619100	drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5mm	m	30,000	3,38	101,40	CS ÚRS 2022 01
PP			drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5mm					
VV			29,4117647058824*1,02 *Přepočtené koeficientem množství	30,000				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 507,05				
18	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	7,695	817,20	6 288,35	CS ÚRS 2022 01
PP			Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvánic z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3					
VV			bourání stávajícího zděného plotu					
VV			14,25*1,80*0,30	7,695				
19	K	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 6 m2	kus	1,000	218,70	218,70	CS ÚRS 2022 01
PP			Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 2 do 6 m2					
D 997			Přesun sutě	36 772,61				
20	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	14,061	550,80	7 744,80	CS ÚRS 2022 01
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
21	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	14,061	291,60	4 100,19	CS ÚRS 2022 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
22	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	267,159	12,78	3 414,29	CS ÚRS 2022 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV			14,061*19 *Přepočtené koeficientem množství	267,159				
23	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	14,061	1 530,00	21 513,33	CS ÚRS 2022 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
D 998			Přesun hmot	14,12				
24	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvánic v do 3 m	t	0,071	198,90	14,12	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvánic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná doprava vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hodonín, budova TO - zlepšení sociálního zázemí - I. etapa projekt

Objekt:

IN - Investice

Soupis:

SO - Stavební objekty

Uroveň 3:

07 - SO 01 - TERÉNNÍ ÚPRAVY A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 5. 2022

Zadavatel:

OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ BRNO

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BHS Bohemia, a.s.

IC:

26782014

DIČ:

CZ26782014

Projektant:

Dopravní projektování, spol.s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

190 07 680

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

354 025,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	354 025,77	21,00%	74 345,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

428 371,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hodonin, budova TO - zlepšení sociálního zázemí - I. etapa projekt

Objekt:

IN - Investice

Soupis:

SO - Stavební objekty

Úroveň 3:

07 - SO 01 - TERÉNNÍ ÚPRAVY A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Místo:

Datum:

17. 5. 2022

Zadavatel:

OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ BRNO

Projektant:

Dopravní
projektování, spol.s

Uchazeč:

BHS Bohemia, a.s.

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

354 025,77

1 - Zemní práce	95 854,46
5 - Komunikace pozemní	240 890,85
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 182,40
998 - Přesun hmot	5 098,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hodonin, budova TO - zlepšení sociálního zázemí - I. etapa projekt

Objekt:

IN - Investice

Soupis:

SO - Stavební objekty

Úroveň 3:

07 - SO 01 - TERÉNNÍ ÚPRAVY A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Místo:

Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel:

OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ BRNO

Projektant:

Dopravní
projektování, spol.s

Uchazeč:

BHS Bohemia, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

354 025,77

D		1		Zemní práce		95 854,46		
1	K	181351113	Rozprostření ornice II vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	335,000	16,02	5 366,70	CS ÚRS 2022 01
PP		Rozprostření a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, II. vrstvy do 200 mm						
2	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	120,600	553,50	66 752,10	CS ÚRS 2022 01
PP		zemina pro terénní úpravy - ornice						
VV		335,00*0,20*1,80			120,600			
3	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	335,000	6,65	2 227,75	CS ÚRS 2022 01
PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně uložení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5						
4	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	5,025	92,70	465,82	CS ÚRS 2022 01
PP		osivo směs travní parková						
VV		335*0,015 'Přepočtené koeficientem množství			5,025			
5	K	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhuštěním strojně	m2	809,000	26,01	21 042,09	CS ÚRS 2022 01
PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhuštěním						
VV		dlažba						
VV		35,00			35,000			
VV		zpevněná plocha						
VV		439,00			439,000			
VV		travnatá plocha						
VV		335,00			335,000			
VV		Součet			809,000			
D		5		Komunikace pozemní		240 890,85		
6	K	564760011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm II 200 mm	m2	35,000	257,40	9 009,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění II 200 mm						
VV		pod dlažbu						
VV		35,00			35,000			
7	K	564762111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ II 200 mm	m2	439,000	296,10	129 987,90	CS ÚRS 2022 01
PP		Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlněním a zhuštěním, po zhuštění II 200 mm						
8	K	564851111	Podklad ze štěrku štěrku ŠD II 150 mm	m2	439,000	172,80	75 859,20	CS ÚRS 2022 01
PP		Podklad ze štěrku štěrku ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění II 150 mm						
9	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši II 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	35,000	353,70	12 379,50	CS ÚRS 2022 01
PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva litého nebo drceného II do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici II 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2						
10	M	59245016	dlažba tvar čtverec betonová 100x100x60mm přírodní	m2	35,700	382,50	13 655,25	CS ÚRS 2022 01
PP		dlažba tvar čtverec betonová 100x100x60mm přírodní						
VV		35*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			35,700			
D		9		Ostatní konstrukce a práce, bourání		12 182,40		
11	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	36,000	233,10	8 391,60	CS ÚRS 2022 01
PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého						
12	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	36,000	105,30	3 790,80	CS ÚRS 2022 01
PP		obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm						
D		998		Přesun hmot		5 098,06		
13	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným na vzdálenost do 50 m	t	13,082	389,70	5 098,06	CS ÚRS 2022 01
PP		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem dlaždeným						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hodonín, budova TO - zlepšení sociálního zázemí - I. etapa projekt

Objekt:

IN - Investice

Soupis:

SO - Stavební objekty

Uroveň 3:

08 - SO 01 - ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel:

OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ BRNO

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BHS Bohemia, a.s.

IC:

26782014

DIČ:

CZ26782014

Projektant:

Dopravní projektování, spol.s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 757 731,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 757 731,35	21,00%	369 123,58
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 126 854,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hodonin, budova TO - zlepšení sociálního zázemí - I. etapa projekt

Objekt:

IN - Investice

Soupis:

SO - Stavební objekty

Úroveň 3:

08 - SO 01 - ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

Místo:

Datum:

17. 5. 2022

Zadavatel:

OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ BRNO

Projektant:

Dopravní
projektování, spol.s

Uchazeč:

BHS Bohemia, a.s.

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 757 731,35

749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce

1 049 052,15

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

708 679,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hodonin, budova TO - zlepšení sociálního zázemí - I. etapa projekt

Objekt:

IN - Investice

Soupis:

SO - Stavební objekty

Úroveň 3:

08 - SO 01 - ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

Místo:

Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel:

OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ BRNO

Projektant:

Dopravní
projektování, spol.s

Uchazeč:

BHS Bohemia, a.s.

Zpracovatel:

████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 757 731,35

D	749	Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce						1 049 052,15
1	K	7491251010	Montáž listů elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednodílných zaklapávacích rozměru 40/40 mm	m	90,000	93,85	8 446,50	Sborník ÚOŽI 01 2022
PP								
2	M	7491200040	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LV 40x15 vkladací bílá 3m	kus	30,000	133,16	3 994,80	R
PP								
3	K	7491252010	Montáž krabic elektroinstalačních, rozvodek - bez zapojení krabice přístrojové	kus	400,000	86,29	34 516,00	Sborník ÚOŽI 01 2022
PP								
4	M	7491201180	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvody Bez zapojení Krabice KU 68-1902	kus	390,000	15,23	5 939,70	Sborník ÚOŽI 01 2022
PP								
5	M	7491201300	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvody Bez zapojení Krabice KO 125 E	kus	1,000	139,32	139,32	Sborník ÚOŽI 01 2022
PP								
6	M	7491201510	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvody Bez zapojení Krabice KSK 80 sv.šedá IP66	kus	10,000	883,44	8 834,40	Sborník ÚOŽI 01 2022
PP								
7	K	7491252025	Montáž krabic elektroinstalačních, rozvodek - bez zapojení krabice instalační pod omítku 125x125 včetně svorkovnice a víka	kus	1,000	127,44	127,44	Sborník ÚOŽI 01 2022
PP								
8	K	7491253010	Montáž přístrojů spínacích instalačních kolébkových velkoplošných vypínačů jednofázových řaz.1, 250 V/10 A, IP20 vč.ovl.krytu a rámečku	kus	32,000	167,93	5 373,76	Sborník ÚOŽI 01 2022
PP								
9	K	7491253020	Montáž přístrojů spínacích instalačních kolébkových velkoplošných vypínačů sériových nebo střídavých řaz.6, 7, 250 V/10A, IP20, vč.ovl.krytu a rámečku	kus	18,000	191,16	3 440,88	Sborník ÚOŽI 01 2022
PP								
10	K	7491253040	Montáž přístrojů spínacích instalačních tlačítkových velkoplošných jednofázových 250 V/10A, IP20	kus	2,000	347,23	694,46	Sborník ÚOŽI 01 2022
PP								
11	M	7491202900	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Spínač TANGO 3558A-06940 B	kus	14,000	193,32	2 706,48	Sborník ÚOŽI 01 2022
PP								
12	M	7491202970	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Spínač TANGO 3558A-07940 B	kus	4,000	213,84	855,36	Sborník ÚOŽI 01 2022
PP								
13	M	7491203010	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Spínač TANGO 3558A-86940 B	kus	2,000	204,12	408,24	Sborník ÚOŽI 01 2022
PP								
14	K	7491254010	Montáž zásuvek instalačních domovních 10/16 A, 250 V, IP20 bez přepětové ochrany nebo se zabudovanou přepětovou ochranou jednoduchých nebo dvojitých	kus	116,000	179,27	20 795,32	Sborník ÚOŽI 01 2022
PP								
15	M	7491204950	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka TANGO 5518A-A2359 B	kus	111,000	144,72	16 063,92	Sborník ÚOŽI 01 2022
PP								
16	M	7491205710	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka PCE 400V/16A, 5 pól., IP44, povrchová montáž kombinovaná se zásuvkou 230V	kus	5,000	876,64	4 383,20	Sborník ÚOŽI 01 2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka PCE 400V/16A, 5 pol., IP44, povrchová montáž kombinovaná se zásuvkou 230V					
17	K	7491271010	Demontáže elektroinstalace stávající elektroinstalace	m2	100,000	162,00	16 200,00	Sborník UOŽI 01 2022
PP			Demontáže elektroinstalace stávající elektroinstalace					
18	K	7491553010	Montáž kabelových ucpávek vodě odolných, pro vnitřní průměr otvoru do 60 mm	kus	4,000	150,12	600,48	Sborník UOŽI 01 2022
PP			Montáž kabelových ucpávek vodě odolných, pro vnitřní průměr otvoru do 60 mm					
19	M	7491510120	Protipožární a kabelové ucpávky Kabelové ucpávky Vodovzdorná	kus	4,000	92,29	369,16	Sborník UOŽI 01 2022
PP			Protipožární a kabelové ucpávky Kabelové ucpávky Vodovzdorná					
20	M	7491510090	Protipožární a kabelové ucpávky Protipožární ucpávky a tmely zpěvňující tmel CP 611A, tuba 310ml, do EI 90 min.	kus	2,000	738,72	1 477,44	Sborník UOŽI 01 2022
PP			Protipožární a kabelové ucpávky Protipožární ucpávky a tmely zpěvňující tmel CP 611A, tuba 310ml, do EI 90 min.					
21	K	7491555010	Montáž svítidel základních instalačních žárovkových nástěnných stropních do 200 W, IP20	kus	13,000	247,32	3 215,16	Sborník UOŽI 01 2022
PP			Montáž svítidel základních instalačních žárovkových nástěnných stropních do 200 W, IP20					
22	K	7491555025	Montáž svítidel základních instalačních žárovkových s krytem se 2 zdroji 1x36 W nebo 1x58 W, IP20	kus	16,000	373,68	5 978,88	Sborník UOŽI 01 2022
PP			Montáž svítidel základních instalačních žárovkových s krytem se 2 zdroji 1x36 W nebo 1x58 W, IP20					
23	K	7491555035	Montáž svítidel základních instalačních žárovkových s krytem s 4 zdroji 1x36 W nebo 1x58 W, IP20	kus	57,000	471,96	26 901,72	Sborník UOŽI 01 2022
PP			Montáž svítidel základních instalačních žárovkových s krytem s 4 zdroji 1x36 W nebo 1x58 W, IP20					
24	K	7491555080	Montáž svítidel základních instalačních bateriového modulu do svítidla	kus	20,000	248,40	4 968,00	Sborník UOŽI 01 2022
PP			Montáž svítidel základních instalačních bateriového modulu do svítidla					
25	M	7493101410R	Venkovní osvětlení Svítidla pro montáž na strop nebo stěnu CORSO-113, 1x13W (A, F)	kus	7,000	537,30	3 761,10	R
PP			Venkovní osvětlení Svítidla pro montáž na strop nebo stěnu CORSO-113, 1x13W (A, F)					
26	M	7493101650R	Venkovní osvětlení Svítidla pro montáž na strop nebo stěnu BRS KO480V5 (G)	kus	1,000	1 115,64	1 115,64	R
PP			Venkovní osvětlení Svítidla pro montáž na strop nebo stěnu BRS KO480V5 (G)					
27	M	7493101700R	Venkovní osvětlení Svítidla pro montáž na strop nebo stěnu VIPET-LED-9600-236-4K (D)	kus	8,000	2 695,68	21 565,44	R
PP			Venkovní osvětlení Svítidla pro montáž na strop nebo stěnu VIPET-LED-9600-236-4K (D)					
28	M	7491206090R	Elektroinstalační materiál Svítidla instalační základní BALOT-SQ-LED-OP-5100-4K (E)	kus	57,000	1 501,20	85 568,40	R
PP			Elektroinstalační materiál Svítidla instalační základní BALOT-SQ-LED-OP-5100-4K (E)					
29	M	7491206420R	Elektroinstalační materiál Svítidla instalační základní, modul nouzového osvětlení, 1h	kus	20,000	1 980,00	39 600,00	R
PP			Elektroinstalační materiál Svítidla instalační základní, modul nouzového osvětlení, 1h					
30	M	7493101720R	Venkovní osvětlení Svítidla pro montáž na strop nebo stěnu VIPET-LED-7900-236-3K (C)	kus	8,000	4 855,68	38 845,44	R
PP			Venkovní osvětlení Svítidla pro montáž na strop nebo stěnu VIPET-LED-7900-236-3K (C)					
31	M	7493101660R	Venkovní osvětlení Svítidla pro montáž na strop nebo stěnu MODUS BR5B 8x12 LED, 34W (B)	kus	5,000	1 958,04	9 790,20	R
PP			Venkovní osvětlení Svítidla pro montáž na strop nebo stěnu MODUS BR5B 8x12 LED, 34W (B)					
32	K	7491651030	Montáž vnitřního uzemnění ochranné pospojování volně nebo pod omítkou vodič Cu 2,5-16 mm2	m	20,000	30,24	604,80	Sborník UOŽI 01 2022
PP			Montáž vnitřního uzemnění ochranné pospojování volně nebo pod omítkou vodič Cu 2,5-16 mm2					
33	M	7491600060	Uzemnění Vnitřní H07V-U 6 zž (CY)	m	20,000	32,40	648,00	Sborník UOŽI 01 2022
PP			Uzemnění Vnitřní H07V-U 6 zž (CY)					
34	M	7491600110	Uzemnění Vnitřní Svorka OBO 1801 ekvipotenciální	kus	1,000	988,20	988,20	Sborník UOŽI 01 2022
PP			Uzemnění Vnitřní Svorka OBO 1801 ekvipotenciální					
35	K	7491651048	Montáž vnitřního uzemnění ostatní ekvipotenciální svorkovnice do 6 x 16 mm2, krytá	kus	1,000	604,80	604,80	Sborník UOŽI 01 2022
PP			Montáž vnitřního uzemnění ostatní ekvipotenciální svorkovnice do 6 x 16 mm2, krytá					
36	K	7491652010	Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacích vodičů v zemi z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm2	m	150,000	122,58	18 387,00	Sborník UOŽI 01 2022
PP			Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacích vodičů v zemi z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm2					
37	M	7491600180	Uzemnění Vnější Uzemňovací vedení v zemi, páskem FeZn do 120 mm2	m	150,000	92,88	13 932,00	Sborník UOŽI 01 2022
PP			Uzemnění Vnější Uzemňovací vedení v zemi, páskem FeZn do 120 mm2					
38	K	7491653010	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů průměru do 10 mm z pozinkované oceli (FeZn) nebo měděného (Cu) s podpěrami	m	230,000	98,39	22 629,70	Sborník UOŽI 01 2022
PP			Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů průměru do 10 mm z pozinkované oceli (FeZn) nebo měděného (Cu) s podpěrami					
39	K	7491653030	Montáž hromosvodného vedení jímací tyče včetně slojanu, délky do 5 m	m	12,000	691,20	8 294,40	Sborník UOŽI 01 2022
PP			Montáž hromosvodného vedení jímací tyče včetně slojanu, délky do 5 m					
40	K	7491654010	Montáž svorek spojovacích se 2 šrouby (typ SS, SO, SR03, aj.)	kus	50,000	133,92	6 696,00	Sborník UOŽI 01 2022
PP			Montáž svorek spojovacích se 2 šrouby (typ SS, SO, SR03, aj.)					
41	K	7491654012	Montáž svorek spojovacích se 3 a více šrouby (typ ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02, aj.)	kus	7,000	192,24	1 345,68	Sborník UOŽI 01 2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž svorek spojovacích se 3 a více šrouby (typ ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02, aj.)					
42	K	7491654030	Montáž svorek zkušební včetně ochranného úhelníku či trubky včetně držáků do zdíva, označovací štítek se 4 šrouby (typ SZ apod.).	kus	7,000	133,92	937,44	Sborník UOŽI 01 2022
	PP		Montáž svorek zkušební včetně ochranného úhelníku či trubky včetně držáků do zdíva, označovací štítek se 4 šrouby (typ SZ apod.)					
43	M	7491600710	Uzemnění Hromosvodné vedení Tyč JR 1,5 (JP15) jímací	kus	12,000	231,48	2 777,76	Sborník UOŽI 01 2022
	PP		Uzemnění Hromosvodné vedení Tyč JR 1,5 (JP15) jímací					
44	M	7491600970	Uzemnění Hromosvodné vedení Podpěra PV 06 (PV 1a-30)	kus	300,000	36,05	10 815,00	Sborník UOŽI 01 2022
	PP		Uzemnění Hromosvodné vedení Podpěra PV 06 (PV 1a-30)					
45	M	7491601710	Uzemnění Hromosvodné vedení Svorka SZa zkušební (SZm)	kus	7,000	60,48	423,36	Sborník UOŽI 01 2022
	PP		Uzemnění Hromosvodné vedení Svorka SZa zkušební (SZm)					
46	M	7491601841	Uzemnění Hromosvodné vedení Úhelník ochranný OU 2.0 na ochranu svodu 2 m	kus	7,000	366,12	2 562,84	Sborník UOŽI 01 2022
	PP		Uzemnění Hromosvodné vedení Úhelník ochranný OU 2.0 na ochranu svodu 2 m					
47	M	7491600550	Uzemnění Hromosvodné vedení Drát uzem. AL pr.8 AlMgSi měkký	kg	50,000	165,24	8 262,00	Sborník UOŽI 01 2022
	PP		Uzemnění Hromosvodné vedení Drát uzem. AL pr.8 AlMgSi měkký					
48	K	7492553010	Montáž kabelů 2- a 3-žilových Cu do 16 mm2	m	2 870,000	35,22	101 081,40	Sborník UOŽI 01 2022
	PP		Montáž kabelů 2- a 3-žilových Cu do 16 mm2					
49	K	7492554010	Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 16 mm2	m	750,000	51,74	38 805,00	Sborník UOŽI 01 2022
	PP		Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 16 mm2					
50	K	7492652010	Montáž kabelů 4- a 5-žilových Al do 25 mm2	m	10,000	35,64	356,40	Sborník UOŽI 01 2022
	PP		Montáž kabelů 4- a 5-žilových Al do 25 mm2					
51	K	7492652014	Montáž kabelů 4- a 5-žilových Al do 150 mm2	m	10,000	101,95	1 019,50	Sborník UOŽI 01 2022
	PP		Montáž kabelů 4- a 5-žilových Al do 150 mm2					
52	M	7492501760	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J1,5 (3Cx1,5)	m	1 620,000	23,76	38 491,20	Sborník UOŽI 01 2022
	PP		Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J1,5 (3Cx1,5)					
53	M	7492501770	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx2,5)	m	1 150,000	31,32	36 018,00	Sborník UOŽI 01 2022
	PP		Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx2,5)					
54	M	7492501880	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4J16 (4Bx16)	m	50,000	258,12	12 906,00	Sborník UOŽI 01 2022
	PP		Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4J16 (4Bx16)					
55	M	7492501980	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J10 (5Cx10)	m	50,000	235,44	11 772,00	Sborník UOŽI 01 2022
	PP		Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J10 (5Cx10)					
56	M	7492502030	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J6 (5Cx6)	m	50,000	138,24	6 912,00	Sborník UOŽI 01 2022
	PP		Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J6 (5Cx6)					
57	M	7492502020	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J4 (5Cx4)	m	50,000	90,72	4 536,00	Sborník UOŽI 01 2022
	PP		Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J4 (5Cx4)					
58	M	7492502060	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J2,5 (5Cx2,5)	m	550,000	56,16	30 888,00	Sborník UOŽI 01 2022
	PP		Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J2,5 (5Cx2,5)					
59	M	7492600200	Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel silový 4 a 5-žilový, plastová izolace 1-AKY 4x25	m	10,000	90,72	907,20	Sborník UOŽI 01 2022
	PP		Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel silový 4 a 5-žilový, plastová izolace 1-AKY 4x25					
60	M	7492600230	Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel silový 4 a 5-žilový, plastová izolace 1-AKY 4x70	m	10,000	220,32	2 203,20	Sborník UOŽI 01 2022
	PP		Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel silový 4 a 5-žilový, plastová izolace 1-AKY 4x70					
61	K	7492751020	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-li žilových do 2,5 mm2	kus	800,000	27,76	22 208,00	Sborník UOŽI 01 2022
	PP		Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-li žilových do 2,5 mm2					
62	K	7492751022	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-li žilových do 25 mm2	kus	13,000	98,39	1 279,07	Sborník UOŽI 01 2022
	PP		Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-li žilových do 25 mm2					
63	K	7492751024	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-li žilových do 70 mm2	kus	1,000	144,72	144,72	Sborník UOŽI 01 2022
	PP		Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-li žilových do 70 mm2					
64	K	7492752012	Montáž ukončení kabelů nn kabelovou spojkou 3/4/5 - žilové kabely s plastovou izolací do 35 mm2	kus	1,000	768,96	768,96	Sborník UOŽI 01 2022
	PP		Montáž ukončení kabelů nn kabelovou spojkou 3/4/5 - žilové kabely s plastovou izolací do 35 mm2					
65	K	7492752014	Montáž ukončení kabelů nn kabelovou spojkou 3/4/5 - žilové kabely s plastovou izolací do 70 mm2	kus	1,000	1 591,92	1 591,92	Sborník UOŽI 01 2022
	PP		Montáž ukončení kabelů nn kabelovou spojkou 3/4/5 - žilové kabely s plastovou izolací do 70 mm2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	M	7492502590	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový Cu, ostatní 1-CYSY 1x2x1 mm2, kabel s plastovou izolací	m	100,000	16,70	1 670,00	Sborník UOŽI 01 2022
PP			Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový Cu, ostatní 1-CYSY 1x2x1 mm2, kabel s plastovou izolací					
67	K	7494151012	Montáž modulárních rozvodnic min. IP 30, počet modulů přes 72 do 144	kus	3,000	691,20	2 073,60	Sborník UOŽI 01 2022
PP			Montáž modulárních rozvodnic min. IP 30, počet modulů přes 72 do 144					
68	K	7494153010	Montáž prázdných plastových kabelových skříní min. IP 44, výšky do 800 mm, hloubky do 320 mm kompaktní pilíř š do 530 mm	kus	1,000	3 709,80	3 709,80	Sborník UOŽI 01 2022
PP			Montáž prázdných plastových kabelových skříní min. IP 44, výšky do 800 mm, hloubky do 320 mm kompaktní pilíř š do 530 mm					
69	M	7494000306	Rozvodnicové a rozváděčové skříňové Distri Rozvodnicové skříňové DistriTon Oceloplechové rozvodnicové skříňové (IP30) Zapuštěné pro zapuštěnou montáž, neprůhledné dveře, počet řad 4, počet modulů v řadě 24, krytí IP30, PE+N, barva RAL9016, materiál: ocel-plech	kus	2,000	4 579,20	9 158,40	R
PP			Rozvodnicové a rozváděčové skříňové Distri Rozvodnicové skříňové DistriTon Oceloplechové rozvodnicové skříňové (IP30) Zapuštěné pro zapuštěnou montáž, neprůhledné dveře, počet řad 4, počet modulů v řadě 24, krytí IP30, PE+N, barva RAL9016, materiál: ocel-plech					
70	M	7494000314	Rozvodnicové a rozváděčové skříňové Distri Rozvodnicové skříňové DistriTon Oceloplechové rozvodnicové skříňové (IP30) Zapuštěné pro zapuštěnou montáž, neprůhledné dveře, počet řad 5, počet modulů v řadě 33, krytí IP30, PE+N, barva RAL9016, materiál: ocel-plech	kus	1,000	6 842,88	6 842,88	R
PP			Rozvodnicové a rozváděčové skříňové Distri Rozvodnicové skříňové DistriTon Oceloplechové rozvodnicové skříňové (IP30) Zapuštěné pro zapuštěnou montáž, neprůhledné dveře, počet řad 5, počet modulů v řadě 33, krytí IP30, PE+N, barva RAL9016, materiál: ocel-plech					
71	M	7493600280	Kabelové a zásuvkové skříňové, elektroměrové rozváděče Smyčkové přípojkové skříňové pro vodiče do průřezu 240 mm2 (SS) se 3 sadami pojistkových spodků velikosti 1 do výklenku ve stěně (zděném pilíři)	kus	1,000	4 511,16	4 511,16	Sborník UOŽI 01 2022
PP			Kabelové a zásuvkové skříňové, elektroměrové rozváděče Smyčkové přípojkové skříňové pro vodiče do průřezu 240 mm2 (SS) se 3 sadami pojistkových spodků velikosti 1 do výklenku ve stěně (zděném pilíři)					
72	M	7493600860	Kabelové a zásuvkové skříňové, elektroměrové rozváděče Skříňové elektroměrové pro přímé měření Rozváděč pro dvousazbový třífázový elektroměr do 80A do výklenku ve stěně (zděném pilíři)	kus	1,000	6 328,80	6 328,80	Sborník UOŽI 01 2022
PP			Kabelové a zásuvkové skříňové, elektroměrové rozváděče Skříňové elektroměrové pro přímé měření Rozváděč pro dvousazbový třífázový elektroměr do 80A do výklenku ve stěně (zděném pilíři)					
73	M	7493600830	Kabelové a zásuvkové skříňové, elektroměrové rozváděče Skříňové elektroměrové pro přímé měření Rozváděč pro jednosazbový třífázový elektroměr do 80A kompaktní pilíř včetně základu	kus	1,000	5 554,44	5 554,44	Sborník UOŽI 01 2022
PP			Kabelové a zásuvkové skříňové, elektroměrové rozváděče Skříňové elektroměrové pro přímé měření Rozváděč pro jednosazbový třífázový elektroměr do 80A kompaktní pilíř včetně základu					
74	K	7494153020	Montáž prázdných plastových kabelových skříní min. IP 44, výšky do 800 mm, hloubky do 320 mm do výklenku nebo na stěnu nebo na stožár š do 530 mm	kus	2,000	712,80	1 425,60	Sborník UOŽI 01 2022
PP			Montáž prázdných plastových kabelových skříní min. IP 44, výšky do 800 mm, hloubky do 320 mm do výklenku nebo na stěnu nebo na stožár š do 530 mm					
75	K	7494271010	Demontáž rozváděčů rozvodnice nn	kus	3,000	518,40	1 555,20	Sborník UOŽI 01 2022
PP			Demontáž rozváděčů rozvodnice nn					
76	K	7494351010	Montáž jističů (do 10 kA) jednopólových do 20 A	kus	36,000	186,84	6 726,24	Sborník UOŽI 01 2022
PP			Montáž jističů (do 10 kA) jednopólových do 20 A					
77	K	7494351030	Montáž jističů (do 10 kA) třípólových do 20 A	kus	8,000	416,88	3 335,04	Sborník UOŽI 01 2022
PP			Montáž jističů (do 10 kA) třípólových do 20 A					
78	K	7494351032	Montáž jističů (do 10 kA) třípólových přes 20 do 63 A	kus	7,000	494,64	3 462,48	Sborník UOŽI 01 2022
PP			Montáž jističů (do 10 kA) třípólových přes 20 do 63 A					
79	K	7494351034	Montáž jističů (do 10 kA) třípólových přes 63 do 125 A	kus	1,000	604,80	604,80	Sborník UOŽI 01 2022
PP			Montáž jističů (do 10 kA) třípólových přes 63 do 125 A					
80	M	7494003118	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 2 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 10 kA	kus	2,000	307,80	615,60	Sborník UOŽI 01 2022
PP			Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 2 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 10 kA					
81	M	7494003122	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 6 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 10 kA	kus	1,000	190,08	190,08	Sborník UOŽI 01 2022
PP			Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 6 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 10 kA					
82	M	7494003124	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 10 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 10 kA	kus	10,000	157,68	1 576,80	Sborník UOŽI 01 2022
PP			Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 10 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 10 kA					
83	M	7494003128	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 10 kA	kus	21,000	137,16	2 880,36	Sborník UOŽI 01 2022
PP			Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 10 kA					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
84	M	7494003130	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 20 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 10 kA	kus	2,000	206,28	412,56	Sbomik UOŽI 01 2022
PP			Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 20 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 10 kA					
85	M	7494003382	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 10 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, Icn 10 kA	kus	1,000	629,64	629,64	Sbomik UOŽI 01 2022
PP			Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 10 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, Icn 10 kA					
86	M	7494003386	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 16 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, Icn 10 kA	kus	7,000	586,44	4 105,08	Sbomik UOŽI 01 2022
PP			Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 16 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, Icn 10 kA					
87	M	7494003390	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 25 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, Icn 10 kA	kus	2,000	683,64	1 367,28	Sbomik UOŽI 01 2022
PP			Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 25 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, Icn 10 kA					
88	M	7494003394	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 40 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, Icn 10 kA	kus	1,000	1 043,28	1 043,28	Sbomik UOŽI 01 2022
PP			Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 40 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, Icn 10 kA					
89	M	7494003396	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 50 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, Icn 10 kA	kus	2,000	1 879,20	3 758,40	Sbomik UOŽI 01 2022
PP			Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 50 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, Icn 10 kA					
90	K	7494450510	Montáž proudových chráničů dvoupólových do 40 A (10 kA)	kus	2,000	260,28	520,56	Sbomik UOŽI 01 2022
PP			Montáž proudových chráničů dvoupólových do 40 A (10 kA)					
91	K	7494450515	Montáž proudových chráničů čtyřpólových (10 kA)	kus	6,000	439,56	2 637,36	Sbomik UOŽI 01 2022
PP			Montáž proudových chráničů čtyřpólových (10 kA)					
92	M	7494003806	Modulární přístroje Proudové chrániče 10 kA typ AC 2-pólové In 25 A, Ue AC 230/400 V, Icn 30 mA, 2pól, Inc 10 kA, typ AC	kus	2,000	592,92	1 185,84	Sbomik UOŽI 01 2022
PP			Modulární přístroje Proudové chrániče 10 kA typ AC 2-pólové In 25 A, Ue AC 230/400 V, Icn 30 mA, 2pól, Inc 10 kA, typ AC					
93	M	7494003828	Modulární přístroje Proudové chrániče 10 kA typ AC 4-pólové In 63 A, Ue AC 230/400 V, Icn 30 mA, 4pól, Inc 10 kA, typ AC	kus	6,000	2 661,12	15 966,72	Sbomik UOŽI 01 2022
PP			Modulární přístroje Proudové chrániče 10 kA typ AC 4-pólové In 63 A, Ue AC 230/400 V, Icn 30 mA, 4pól, Inc 10 kA, typ AC					
94	M	7494004096	Modulární přístroje Přepětové ochrany Kombinované svodiče bleskových proudů a přepětí typ 1 + 2, Iimp 25 kA, Ue AC 350 V, výměnné moduly, se signalizací, jiskřičkové, varistor, 3+N-pól	kus	1,000	20 531,88	20 531,88	Sbomik UOŽI 01 2022
PP			Modulární přístroje Přepětové ochrany Kombinované svodiče bleskových proudů a přepětí typ 1 + 2, Iimp 25 kA, Ue AC 350 V, výměnné moduly, se signalizací, jiskřičkové, varistor, 3+N-pól					
95	M	7494004526	Modulární přístroje Ostatní přístroje - modulární přístroje Vypínače In 80 A, Ue AC 250/440 V, 3pól	kus	1,000	1 357,56	1 357,56	Sbomik UOŽI 01 2022
PP			Modulární přístroje Ostatní přístroje - modulární přístroje Vypínače In 80 A, Ue AC 250/440 V, 3pól					
96	M	7494004524	Modulární přístroje Ostatní přístroje - modulární přístroje Vypínače In 63 A, Ue AC 250/440 V, 3pól	kus	1,000	1 509,84	1 509,84	Sbomik UOŽI 01 2022
PP			Modulární přístroje Ostatní přístroje - modulární přístroje Vypínače In 63 A, Ue AC 250/440 V, 3pól					
97	M	7494004522	Modulární přístroje Ostatní přístroje - modulární přístroje Vypínače In 40 A, Ue AC 250/440 V, 3pól	kus	1,000	1 274,40	1 274,40	Sbomik UOŽI 01 2022
PP			Modulární přístroje Ostatní přístroje - modulární přístroje Vypínače In 40 A, Ue AC 250/440 V, 3pól					
98	K	7494458010	Montáž nožových pojistkových vložek velikosti 000, 1, 2, 3, 4a	kus	9,000	13,72	123,48	Sbomik UOŽI 01 2022
PP			Montáž nožových pojistkových vložek velikosti 000, 1, 2, 3, 4a					
99	K	7494658012	Montáž elektroměrů trojfázových	kus	2,000	174,95	349,90	Sbomik UOŽI 01 2022
PP			Montáž elektroměrů trojfázových					
100	K	7494658020	Montáž elektroměrů rozšíření o dvousazbu	kus	1,000	197,64	197,64	Sbomik UOŽI 01 2022
PP			Montáž elektroměrů rozšíření o dvousazbu					
101	K	7494658025	Montáž elektroměrů rozšíření o pulsní výstup	kus	2,000	247,32	494,64	Sbomik UOŽI 01 2022
PP			Montáž elektroměrů rozšíření o pulsní výstup					
102	K	7494658030	Montáž elektroměrů rozšíření o M-bus výstup	kus	2,000	247,32	494,64	Sbomik UOŽI 01 2022
PP			Montáž elektroměrů rozšíření o M-bus výstup					
103	M	7494010346	Přístroje pro spínání a ovládání Měřicí přístroje, elektroměry Elektroměry ED310.DR.14Z302-00, 3 x 230/400 V, 0,2-63 A	kus	2,000	7 776,00	15 552,00	Sbomik UOŽI 01 2022
PP			Přístroje pro spínání a ovládání Měřicí přístroje, elektroměry Elektroměry ED310.DR.14Z302-00, 3 x 230/400 V, 0,2-63 A					
104	M	7494008414	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 1 In 40A, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 1, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	3,000	252,72	758,16	Sbomik UOŽI 01 2022
PP			Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 1 In 40A, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 1, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free					
105	M	7494008418	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 1 In 63A, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 1, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	6,000	210,60	1 263,60	Sbomik UOŽI 01 2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 1 In 63A, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 1, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free					
106	K	7494752010	Montáž svodičů přepětí pro síle nn - typ 1+2 (trída B+C) pro třířázové síle	kus	1,000	328,32	328,32	Sborník UOŽI 01 2022
PP			Montáž svodičů přepětí pro síle nn - typ 1+2 (trída B+C) pro třířázové síle					
107	K	7494756010	Montáž svornic řadových nn včetně upevnění a štitku pro Cu/Al vodiče do 2,5 mm2	kus	49,000	22,90	1 122,10	Sborník UOŽI 01 2022
PP			Montáž svornic řadových nn včetně upevnění a štitku pro Cu/Al vodiče do 2,5 mm2					
108	K	7494756014	Montáž svornic řadových nn včetně upevnění a štitku pro Cu/Al vodiče do 6 mm2	kus	21,000	27,76	582,96	Sborník UOŽI 01 2022
PP			Montáž svornic řadových nn včetně upevnění a štitku pro Cu/Al vodiče do 6 mm2					
109	K	7494756016	Montáž svornic řadových nn včetně upevnění a štitku pro Cu/Al vodiče do 16 mm2	kus	9,000	42,88	385,92	Sborník UOŽI 01 2022
PP			Montáž svornic řadových nn včetně upevnění a štitku pro Cu/Al vodiče do 16 mm2					
110	K	7494756040	Montáž svornic rozbočovací můstek do 15 x 16 mm2	kus	13,000	150,66	1 958,58	Sborník UOŽI 01 2022
PP			Montáž svornic rozbočovací můstek do 15 x 16 mm2					
111	M	7494010530	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Rozbočovací můstek do 15 x 16 mm2	kus	13,000	102,60	1 333,80	Sborník UOŽI 01 2022
PP			Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Rozbočovací můstek do 15 x 16 mm2					
112	M	7494010366	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA 2,5 A řadová bílá	kus	49,000	13,65	668,85	Sborník UOŽI 01 2022
PP			Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA 2,5 A řadová bílá					
113	M	7494010378	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA 4 A (RSA4) řadová bílá	kus	12,000	13,65	163,80	Sborník UOŽI 01 2022
PP			Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA 4 A (RSA4) řadová bílá					
114	M	7494010394	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA 6 A řadová	kus	9,000	18,24	164,16	Sborník UOŽI 01 2022
PP			Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA 6 A řadová					
115	M	7494010406	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA 10 A řadová bílá	kus	6,000	26,08	156,48	Sborník UOŽI 01 2022
PP			Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA 10 A řadová bílá					
116	M	7494010420	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA 16 A řadová bílá	kus	3,000	31,55	94,65	Sborník UOŽI 01 2022
PP			Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA 16 A řadová bílá					
117	K	7498150510	Vyholovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč	kus	1,000	4 968,00	4 968,00	Sborník UOŽI 01 2022
PP			Vyholovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč					
118	K	7498150520	Vyholovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč	kus	1,000	11 448,00	11 448,00	Sborník UOŽI 01 2022
PP			Vyholovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč					
119	K	7498150525	Vyholovení výchozí revizní zprávy příplatek za každých dalších i započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 Kč	kus	2,000	3 672,00	7 344,00	Sborník UOŽI 01 2022
PP			Vyholovení výchozí revizní zprávy příplatek za každých dalších i započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 Kč					
120	K	7498351010	Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav	kus	2,000	15 120,00	30 240,00	Sborník UOŽI 01 2022
PP			Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav					
121	K	7499151010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	100,000	503,28	50 328,00	Sborník UOŽI 01 2022
PP			Dokončovací práce na elektrickém zařízení					
122	K	7499151020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů	hod	20,000	576,72	11 534,40	Sborník UOŽI 01 2022
PP			Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů					
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích	708 679,20				
123	K	460010021	Výtyčení trasy vedení podzemního v obvodu železniční stanice	km	0,150	1 458,00	218,70	CS ÚRS 2021 02
PP			Výtyčení trasy vedení podzemního v obvodu železniční stanice					
124	K	460150164	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 4	m	1 030,000	524,70	540 441,00	URS 2020 02
PP			Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 4					
125	K	460270173	Zazdění skříní nn bez koncového dílu hloubky do 30 cm, výšky 60 cm a šířky do 60 cm	kus	2,000	891,00	1 782,00	URS 2020 02
PP			Zazdění skříní nn bez koncového dílu hloubky do 30 cm, výšky 60 cm a šířky do 60 cm					
126	K	460270179	Zazdění skříní nn bez koncového dílu hloubky do 30 cm, výšky 60 cm a šířky do 150 cm	kus	3,000	2 142,00	6 426,00	URS 2020 02
PP			Zazdění skříní nn bez koncového dílu hloubky do 30 cm, výšky 60 cm a šířky do 150 cm					
127	K	460510034	Kabelové prostory z trub betonových do otvoru ve zdivu, průměru do 15 cm	kus	70,000	371,70	26 019,00	URS 2020 02
PP			Kabelové prostory z trub betonových do otvoru ve zdivu, průměru do 15 cm					
128	K	460560164	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 4	m	150,000	94,50	14 175,00	URS 2020 02
PP			Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 4					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
129	K	460620007	Zatrávnění včelně zalití vodou na rovině	m2	150,000	14,13	2 119,50	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zatrávnění včelně zalití vodou na rovině					
130	K	460620014	Provizorní úprava terénu se zhuštěním, v hornině tř 4	m2	150,000	64,04	9 606,00	URS 2020 02
	PP		Provizorní úprava terénu se zhuštěním, v hornině tř 4					
131	K	460680401	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel a tvárnic pro krabice 7x7x5 cm	kus	400,000	17,91	7 164,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vysekání kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel a tvárnic pro krabice 7x7x5 cm					
132	K	460680485	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro elinstalační zařízení plochy přes 0,25 m2	m3	0,400	4 140,00	1 656,00	URS 2020 02
	PP		Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro elinstalační zařízení plochy přes 0,25 m2					
133	K	460680595	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 15 cm	m	860,000	115,20	99 072,00	URS 2020 02
	PP		Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 15 cm					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hodonín, budova TO - zlepšení sociálního zázemí - I. etapa projekt

Objekt:

IN - Investice

Soupis:

PS - Provozní soubory

Uroveň 3:

14-01 - STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel:

OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ BRNO

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BHS Bohemia, a.s.

IC:

26782014

DIČ:

CZ26782014

Projektant:

Dopravní projektování, spol.s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

586 218,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	586 218,28	21,00%	123 105,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

709 324,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hodonin, budova TO - zlepšení sociálního zázemí - I. etapa projekt

Objekt:

IN - Investice

Soupis:

PS - Provozní soubory

Úroveň 3:

14-01 - STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ

Místo:

Datum:

17. 5. 2022

Zadavatel:

OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ BRNO

Projektant:

Dopravní
projektování, spol.s

Uchazeč:

BHS Bohemia, a.s.

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

586 218,28

D1 - Sdělovací zařízení

586 218,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hodonin, budova TO - zlepšení sociálního zázemí - I. etapa projekt
Objekt: IN - Investice
Soupis: PS - Provozní soubory
Úroveň 3: 14-01 - STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ

Misto: Datum: 17. 5. 2022
Zadavatel: OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ BRNO Projektant: Dopravní projektování, spol.s
Uchazeč: BHS Bohemia, a.s. Zpracovatel: [redacted]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							586 218,28	
D	D1	Sdělovací zařízení					586 218,28	
1	K	75JB11R	DATOVÝ ROZVADĚČ 19" 600X600 DO 15 U	KUS	1,000	5 659,36	5 659,36	R
PP			DATOVÝ ROZVADĚČ 19" 600X600 DO 15 U					
2	K	75JB1XR	DATOVÝ ROZVADĚČ 19" 600X600 - MONTÁŽ	KUS	1,000	1 650,00	1 650,00	R
PP			DATOVÝ ROZVADĚČ 19" 600X600 - MONTÁŽ					
P			Poznámka k položce: U dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
3	K	75JA54R	ROZVADĚČ STRUKT. KABELÁŽE, PATCHPANEL OSAZENÝ, 48 ZÁSUVK, DODÁVKA	KUS	1,000	2 126,67	2 126,67	R
PP			ROZVADĚČ STRUKT. KABELÁŽE, PATCHPANEL OSAZENÝ, 48 ZÁSUVK, DODÁVKA					
P			Poznámka k položce: P dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
4	K	75JA53R	ROZVADĚČ STRUKT. KABELÁŽE, TELEFONNÍ PANEL, 25 ZÁSUVK, DODÁVKA	KUS	1,000	1 218,46	1 218,46	R
PP			ROZVADĚČ STRUKT. KABELÁŽE, TELEFONNÍ PANEL, 25 ZÁSUVK, DODÁVKA					
P			Poznámka k položce: U dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
5	K	75JA51R	ROZVADĚČ STRUKT. KABELÁŽE, ORGANIZER- DODÁVKA	KUS	2,000	281,88	563,76	R
PP			ROZVADĚČ STRUKT. KABELÁŽE, ORGANIZER-DODÁVKA					
P			Poznámka k položce: P dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
6	K	75JA5XR	ROZVADĚČ STRUKT. KABELÁŽE, MONTÁŽ ORGANIZERU, PATCHPANELU	KUS	4,000	847,00	3 388,00	R
PP			ROZVADĚČ STRUKT. KABELÁŽE, MONTÁŽ ORGANIZERU, PATCHPANELU					
P			Poznámka k položce: U dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
7	K	75M826R	SWITCH ETHERNET 48 PORTŮ	KUS	1,000	11 466,79	11 466,79	R
PP			SWITCH ETHERNET 48 PORTŮ					
P			Poznámka k položce: U dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
8	K	75M91XR	DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN, SWITCH ETHERNET L2 - MONTÁŽ	KUS	1,000	1 540,00	1 540,00	R
PP			DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN, SWITCH ETHERNET L2 - MONTÁŽ					
P			Poznámka k položce: P dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
9	K	75M95XR	DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN, MODEM - MONTÁŽ	KUS	1,000	550,00	550,00	R
PP			DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN, MODEM - MONTÁŽ					
P			Poznámka k položce: U dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
10	K	75M95YR	DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN, MODEM - DEMONTÁŽ	KUS	1,000	330,00	330,00	R
PP			DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN, MODEM - DEMONTÁŽ					
P			Poznámka k položce: P dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
11	K	75M922R	DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN, PRŮMYSLOVÝ SWITCH - L2 8X10/100	KUS	1,000	6 686,03	6 686,03	R
PP			DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN, PRŮMYSLOVÝ SWITCH - L2 8X10/100					
P			Poznámka k položce: U dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
12	K	75M92XR	DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN, PRŮMYSLOVÝ SWITCH - MONTÁŽ	KUS	1,000	770,00	770,00	R
PP			DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN, PRŮMYSLOVÝ SWITCH - MONTÁŽ					
P			Poznámka k položce: U dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
13	K	75M927R	DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN, PRŮMYSLOVÝSWITCH - DOPLNĚNÍ 1GB SFP	KUS	2,000	634,62	1 269,24	R
PP			DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN, PRŮMYSLOVÝSWITCH - DOPLNĚNÍ 1GB SFP					
P			Poznámka k položce: P dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
14	K	75M96XR	DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN, MEDIKONVERTOR - MONTÁŽ	KUS	2,000	110,00	220,00	R
PP			DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN, MEDIKONVERTOR - MONTÁŽ					
P			Poznámka k položce: U dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
15	K	75J911R	PATCHCORD 1M	KUS	39,000	26,79	1 044,81	R
PP			PATCHCORD 1M					
P			Poznámka k položce: U dle technické zprávy a výkresové dokumentace					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	75K321R	ZALOŽNÍ ZDROJ UPS 230 V DO 1000 VA - DODÁVKA	KUS	1,000	26 095,38	26 095,38	R
	PP		ZALOŽNÍ ZDROJ UPS 230 V DO 1000 VA - DODÁVKA					
	P		Poznámka k položce: U dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
17	K	75K32X	ZALOŽNÍ ZDROJ UPS 230 V DO 1000 VA - MONTÁŽ	KUS	1,000	1 650,00	1 650,00	R
	PP		ZALOŽNÍ ZDROJ UPS 230 V DO 1000 VA - MONTÁŽ					
	P		Poznámka k položce: P dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
18	K	75JA21R	ZÁSUVKA DATOVÁ 2xRJ45 POD OMÍTKU	KUS	19,000	229,82	4 366,58	R
	PP		ZÁSUVKA DATOVÁ 2xRJ45 POD OMÍTKU					
	P		Poznámka k položce: P dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
19	K	75JA2XR	ZÁSUVKA DATOVÁ 2xRJ45 - MONTÁŽ	KUS	19,000	198,00	3 762,00	R
	PP		ZÁSUVKA DATOVÁ 2xRJ45 - MONTÁŽ					
	P		Poznámka k položce: U dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
20	K	75IF21R	ROZPOJOVACÍ SVORKOVNICE 2/10, 2/8	KUS	5,000	149,49	747,45	R
	PP		ROZPOJOVACÍ SVORKOVNICE 2/10, 2/8					
	P		Poznámka k položce: U dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
21	K	75IF2XR	ROZPOJOVACÍ SVORKOVNICE 2/10, 2/8 - MONTÁŽ	KUS	5,000	242,00	1 210,00	R
	PP		ROZPOJOVACÍ SVORKOVNICE 2/10, 2/8 - MONTÁŽ					
	P		Poznámka k položce: P dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
22	K	75IF91R	KONSTRUKCE DO SKŘINĚ 19" PRO UPEVNĚNÍ ZARÍZENÍ	KUS	1,000	730,51	730,51	R
	PP		KONSTRUKCE DO SKŘINĚ 19" PRO UPEVNĚNÍ ZARÍZENÍ					
	P		Poznámka k položce: U dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
23	K	75IF9XR	KONSTRUKCE DO SKŘINĚ 19" PRO UPEVNĚNÍ ZARÍZENÍ - MONTÁŽ	KUS	1,000	220,00	220,00	R
	PP		KONSTRUKCE DO SKŘINĚ 19" PRO UPEVNĚNÍ ZARÍZENÍ - MONTÁŽ					
	P		Poznámka k položce: P dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
24	K	75IH32R	UKONČENÍ KABELU FORMA KABELOVÁ DÉLKY DO 0,5 M DO 25XN	KUS	2,000	49,50	99,00	R
	PP		UKONČENÍ KABELU FORMA KABELOVÁ DÉLKY DO 0,5 M DO 25XN					
	P		Poznámka k položce: U dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
25	K	75II11R	SPOJKA PRO CELOPLASTOVÉ KABELY BEZ PANCÍŘE DO 100 ŽIL	KUS	1,000	1 840,38	1 840,38	R
	PP		SPOJKA PRO CELOPLASTOVÉ KABELY BEZ PANCÍŘE DO 100 ŽIL					
	P		Poznámka k položce: P dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
26	K	75II1XR	SPOJKA PRO CELOPLASTOVÉ KABELY BEZ PANCÍŘE - MONTÁŽ	KUS	1,000	1 980,00	1 980,00	R
	PP		SPOJKA PRO CELOPLASTOVÉ KABELY BEZ PANCÍŘE - MONTÁŽ					
	P		Poznámka k položce: P dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
27	K	75IE2YR	SKŘIŇ ROZVODNÁ DO 100 PÁRŮ - DEMONTÁŽ	KUS	1,000	385,00	385,00	R
	PP		SKŘIŇ ROZVODNÁ DO 100 PÁRŮ - DEMONTÁŽ					
	P		Poznámka k položce: U dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
28	K	75O661R	ZVONKOVÉ TLAČÍTKO - DODÁVKA, MONTÁŽ	KUS	1,000	341,28	341,28	R
	PP		ZVONKOVÉ TLAČÍTKO - DODÁVKA, MONTÁŽ					
	P		Poznámka k položce: P dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
29	K	75O5M1R	ZVONEK ELEKTRICKÝ - DODÁVKA, MONTÁŽ	KUS	1,000	1 005,51	1 005,51	R
	PP		ZVONEK ELEKTRICKÝ - DODÁVKA, MONTÁŽ					
	P		Poznámka k položce: P dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
30	K	75K211R	ZVONKOVÝ TRANSFORMÁTOR - DODÁVKA, MONTÁŽ	KUS	1,000	1 102,82	1 102,82	R
	PP		ZVONKOVÝ TRANSFORMÁTOR - DODÁVKA, MONTÁŽ					
	P		Poznámka k položce: U dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
31	K	75J311R	KABEL SDELOVACÍ PRO STRUKTUROVANOU KABELÁŽ UTP	KMPÁR	5,200	9 000,00	46 800,00	R
	PP		KABEL SDELOVACÍ PRO STRUKTUROVANOU KABELÁŽ UTP					
	P		Poznámka k položce: P dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
32	K	75J31XR	KABEL SDELOVACÍ PRO STRUKTUROVANOU KABELÁŽ UTP - MONTÁŽ	KMPÁR	5,200	55 290,00	287 508,00	R
	PP		KABEL SDELOVACÍ PRO STRUKTUROVANOU KABELÁŽ UTP - MONTÁŽ					
	P		Poznámka k položce: P dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
33	K	75I112R	KABEL ZEMNÍ JEDNOPLÁŠŤOVÝ BEZ PANCÍŘE PRŮMĚRU ŽILY 0,6 MM DO 25XN	KMČT YŘKA	0,250	246 475,00	61 618,75	R
	PP		KABEL ZEMNÍ JEDNOPLÁŠŤOVÝ BEZ PANCÍŘE PRŮMĚRU ŽILY 0,6 MM DO 25XN					
	P		Poznámka k položce: U dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
34	K	75I11XR	KABEL ZEMNÍ JEDNOPLÁŠŤOVÝ BEZ PANCÍŘE PRŮMĚRU ŽILY 0,6 MM - MONTÁŽ	M	10,000	125,00	1 250,00	R
	PP		KABEL ZEMNÍ JEDNOPLÁŠŤOVÝ BEZ PANCÍŘE PRŮMĚRU ŽILY 0,6 MM - MONTÁŽ					
	P		Poznámka k položce: P dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
35	K	75I11YR	KABEL ZEMNÍ JEDNOPLÁŠŤOVÝ BEZ PANCÍŘE PRŮMĚRU ŽILY 0,6 MM - DEMONTÁŽ	M	10,000	125,00	1 250,00	R
	PP		KABEL ZEMNÍ JEDNOPLÁŠŤOVÝ BEZ PANCÍŘE PRŮMĚRU ŽILY 0,6 MM - DEMONTÁŽ					
	P		Poznámka k položce: U dle technické zprávy a výkresové dokumentace					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	703412R	ELEKTROINSTALAČNÍ TRUBKA PLASTOVÁ VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ DN PRŮMĚRU PŘES 25 DO 40 MM	M	70,000	157,00	10 990,00	R
	PP		ELEKTROINSTALAČNÍ TRUBKA PLASTOVÁ VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ DN PRŮMĚRU PŘES 25 DO 40 MM					
	P		Poznámka k položce: U dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
37	K	703413R	ELEKTROINSTALAČNÍ TRUBKA PLASTOVÁ VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ DN PRŮMĚRU PŘES 40 MM	M	10,000	257,00	2 570,00	R
	PP		ELEKTROINSTALAČNÍ TRUBKA PLASTOVÁ VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ DN PRŮMĚRU PŘES 40 MM					
	P		Poznámka k položce: U dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
38	K	702511R	PRŮRAZ ZDIVEM (PŘÍČKOU) ZDĚNÝM TLOUŠŤKY DO 45 CM	KUS	19,000	260,00	4 940,00	R
	PP		PRŮRAZ ZDIVEM (PŘÍČKOU) ZDĚNÝM TLOUŠŤKY DO 45 CM					
	P		Poznámka k položce: U dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
39	K	75L3J1R	MEŘENÍ, CERTIFIKACE SYSTÉMU, PROTOKOLY	KOMP LET	1,000	5 500,00	5 500,00	R
	PP		MEŘENÍ, CERTIFIKACE SYSTÉMU, PROTOKOLY					
	P		Poznámka k položce: P dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
40	K	747301R	PROVEDENÍ PROHLIDKY A ZKOUSKY PRÁVNICKOU OSOBOU, VYDÁNÍ PRŮKAZU ZPŮSOBILOSTI	KUS	1,000	10 000,00	10 000,00	R
	PP		PROVEDENÍ PROHLIDKY A ZKOUSKY PRÁVNICKOU OSOBOU, VYDÁNÍ PRŮKAZU ZPŮSOBILOSTI					
	P		Poznámka k položce: U dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
41	K	75J31YR	DEMONTÁŽ TELEFONNÍCH A DATOVÝCH ROZVODŮ	KOMP LET	1,000	5 500,00	5 500,00	R
	PP		DEMONTÁŽ TELEFONNÍCH A DATOVÝCH ROZVODŮ					
	P		Poznámka k položce: P dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
42	K	75L281R	DEMONTÁŽ HODINOVÉHO ZAŘÍZENÍ DO 25 PRVKŮ	KOMP LET	1,000	8 500,00	8 500,00	R
	PP		DEMONTÁŽ HODINOVÉHO ZAŘÍZENÍ DO 25 PRVKŮ					
	P		Poznámka k položce: P dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
43	K	22000154R	OCHRANA STÁVAJÍCÍCH ZAŘÍZENÍ BĚHEM STAVBY (NAPŘ. BEDNĚNÍM) - dle technické zprávy	KOMP LET	1,000	5 000,00	5 000,00	R
	PP		OCHRANA STÁVAJÍCÍCH ZAŘÍZENÍ BĚHEM STAVBY (NAPŘ. BEDNĚNÍM) - dle technické zprávy					
	P		Poznámka k položce: P dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
44	K	701011R	Vytyčení trasy - dle technické zprávy	km	0,500	2 345,00	1 172,50	R
	PP		Vytyčení trasy - dle technické zprávy					
	P		Poznámka k položce: P dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
45	K	22000017R	Úprava provozní dokumentace - dle technické zprávy	hod	16,000	550,00	8 800,00	R
	PP		Úprava provozní dokumentace - dle technické zprávy					
	P		Poznámka k položce: U dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
46	K	22000019R	Dozor správce zařízení - dle technické zprávy	hod	48,000	850,00	40 800,00	R
	PP		Dozor správce zařízení - dle technické zprávy					
	P		Poznámka k položce: P dle technické zprávy a výkresové dokumentace					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hodonín, budova TO - zlepšení sociálního zázemí - I. etapa projekt

Objekt:

IN - Investice

Soupis:

PS - Provozní soubory

Uroveň 3:

14-02 - PZTS

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel:

OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ BRNO

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BHS Bohemia, a.s.

IC:

26782014

DIČ:

CZ26782014

Projektant:

Dopravní projektování, spol.s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			302 806,08
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	302 806,08	21,00%	63 589,28
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			366 395,36
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hodonin, budova TO - zlepšení sociálního zázemí - I. etapa projekt

Objekt:

IN - Investice

Soupis:

PS - Provozní soubory

Úroveň 3:

14-02 - PZTS

Místo:

Datum:

17. 5. 2022

Zadavatel:

OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ BRNO

Projektant:

Dopravní
projektování, spol.s

Uchazeč:

BHS Bohemia, a.s.

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

302 806,08

D1 - Sdělovací zařízení

302 806,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hodonin, budova TO - zlepšení sociálního zázemí - I. etapa projekt

Objekt:

IN - Investice

Soupis:

PS - Provozní soubory

Úroveň 3:

14-02 - PZTS

Misto:

Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel:

OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ BRNO

Projektant:

Dopravní
projektování, spol.s

Uchazeč:

BHS Bohemia, a.s.

Zpracovatel:

████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						302 806,08		
D	D1	Sdělovací zařízení				302 806,08		
1	K	750512R	EZS, ÚSTŘEDNA DO 96 ZON	KUS	1,000	11 079,60	11 079,60	R
	PP		EZS, ÚSTŘEDNA DO 96 ZON					
	P		Poznámka k položce: U výkaz výměr					
2	K	75051XR	EZS, ÚSTŘEDNA - MONTÁŽ	KUS	1,000	3 600,00	3 600,00	R
	PP		EZS, ÚSTŘEDNA - MONTÁŽ					
	P		Poznámka k položce: U die technické zprávy a výkresové dokumentace					
3	K	7505J3R	EZS, KOMUNIKAČNÍ ROZHRANÍ - TELEFONNÍ KOMUNIKÁTOR	KUS	1,000	5 899,20	5 899,20	R
	PP		EZS, KOMUNIKAČNÍ ROZHRANÍ - TELEFONNÍ KOMUNIKÁTOR					
	P		Poznámka k položce: P die technické zprávy a výkresové dokumentace					
4	K	7505JXR	EZS, KOMUNIKAČNÍ ROZHRANÍ - MONTÁŽ	KUS	1,000	960,00	960,00	R
	PP		EZS, KOMUNIKAČNÍ ROZHRANÍ - MONTÁŽ					
	P		Poznámka k položce: P die technické zprávy a výkresové dokumentace					
5	K	750552R	EZS, KONCENTRÁTOR 8 ZON + 4 PGM VÝSTUPY V KOVOVÉM KRYTU	KUS	2,000	6 547,44	13 094,88	R
	PP		EZS, KONCENTRÁTOR 8 ZON + 4 PGM VÝSTUPY V KOVOVÉM KRYTU					
	P		Poznámka k položce: U die technické zprávy a výkresové dokumentace					
6	K	75055XR	EZS, KONCENTRÁTOR - MONTÁŽ	KUS	2,000	1 440,00	2 880,00	R
	PP		EZS, KONCENTRÁTOR - MONTÁŽ					
	P		Poznámka k položce: P die technické zprávy a výkresové dokumentace					
7	K	750571R	EZS, MAGNETICKÝ KONTAKT PLASTOVÝ - LEHKÉ PROVEDENÍ	KUS	6,000	1 008,00	6 048,00	R
	PP		EZS, MAGNETICKÝ KONTAKT PLASTOVÝ - LEHKÉ PROVEDENÍ					
	P		Poznámka k položce: P die technické zprávy a výkresové dokumentace					
8	K	75057XR	EZS, MAGNETICKÝ KONTAKT - MONTÁŽ	KUS	6,000	480,00	2 880,00	R
	PP		EZS, MAGNETICKÝ KONTAKT - MONTÁŽ					
	P		Poznámka k položce: U die technické zprávy a výkresové dokumentace					
9	K	750592R	EZS, PROSTOROVÝ DETEKTOR DUÁLNÍ	KUS	4,000	2 698,80	10 795,20	R
	PP		EZS, PROSTOROVÝ DETEKTOR DUÁLNÍ					
	P		Poznámka k položce: U die technické zprávy a výkresové dokumentace					
10	K	750581R	EZS, PROSTOROVÝ DETEKTOR PIR	KUS	3,000	774,00	2 322,00	R
	PP		EZS, PROSTOROVÝ DETEKTOR PIR					
	P		Poznámka k položce: P die technické zprávy a výkresové dokumentace					
11	K	75059XR	EZS, PROSTOROVÝ DETEKTOR - MONTÁŽ	KUS	7,000	1 350,00	9 450,00	R
	PP		EZS, PROSTOROVÝ DETEKTOR - MONTÁŽ					
	P		Poznámka k položce: P die technické zprávy a výkresové dokumentace					
12	K	7505B1R	EZS, HLÁSIČ KOUŘE	KUS	3,000	1 656,00	4 968,00	R
	PP		EZS, HLÁSIČ KOUŘE					
	P		Poznámka k položce: U die technické zprávy a výkresové dokumentace					
13	K	7505BXR	EZS, HLÁSIČ KOUŘE - MONTÁŽ	KUS	3,000	480,00	1 440,00	R
	PP		EZS, HLÁSIČ KOUŘE - MONTÁŽ					
	P		Poznámka k položce: U die technické zprávy a výkresové dokumentace					
14	K	7501B1R1	EZS, HLÁSIČ TLAČÍTKOVÝ - LEHKÉ PROVEDENÍ	KUS	1,000	1 884,00	1 884,00	R
	PP		EZS, HLÁSIČ TLAČÍTKOVÝ - LEHKÉ PROVEDENÍ					
	P		Poznámka k položce: P die technické zprávy a výkresové dokumentace					
15	K	7501BXR1	EZS, HLÁSIČ - MONTÁŽ	KUS	1,000	480,00	480,00	R
	PP		EZS, HLÁSIČ - MONTÁŽ					
	P		Poznámka k položce: P die technické zprávy a výkresové dokumentace					
16	K	7505M1R	EZS, SÍŘENA VNITŘNÍ	KUS	2,000	864,00	1 728,00	R
	PP		EZS, SÍŘENA VNITŘNÍ					
	P		Poznámka k položce: U die technické zprávy a výkresové dokumentace					
17	K	7505M2R	EZS, SÍŘENA S MAJÁKEM VENKOVNÍ	KUS	1,000	4 380,00	4 380,00	R
	PP		EZS, SÍŘENA S MAJÁKEM VENKOVNÍ					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: P dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
18	K	7505MXR	EZS, SÍŘENA - MONTÁŽ	KUS	3,000	540,00	1 620,00	R
PP			EZS, SÍŘENA - MONTÁŽ					
P			Poznámka k položce: P dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
19	K	7505K1R	EZS, PŘEPĚTOVÁ OCHRANA SBĚRNICE	KUS	1,000	1 626,00	1 626,00	R
PP			EZS, PŘEPĚTOVÁ OCHRANA SBĚRNICE					
P			Poznámka k položce: U dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
20	K	7505KXR	EZS, PŘEPĚTOVÁ OCHRANA SBĚRNICE - MONTÁŽ	KUS	1,000	480,00	480,00	R
PP			EZS, PŘEPĚTOVÁ OCHRANA SBĚRNICE - MONTÁŽ					
P			Poznámka k položce: P dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
21	K	75J321R	KABEL SĐELOVACÍ PRO STRUKTUROVANOU KABELÁŽ FTP/STP	KMPA R	2,000	22 353,60	44 707,20	R
PP			KABEL SĐELOVACÍ PRO STRUKTUROVANOU KABELÁŽ FTP/STP					
P			Poznámka k položce: P dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
22	K	75J32XR	KABEL SĐELOVACÍ PRO STRUKTUROVANOU KABELÁŽ FTP/STP - MONTÁŽ	KMPA R	2,000	30 000,00	60 000,00	R
PP			KABEL SĐELOVACÍ PRO STRUKTUROVANOU KABELÁŽ FTP/STP - MONTÁŽ					
P			Poznámka k položce: U dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
23	K	742G11R	KABEL NN DVOU- A TRÍŽILOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2	M	10,000	38,40	384,00	R
PP			KABEL NN DVOU- A TRÍŽILOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2					
P			Poznámka k položce: P dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
24	K	742L11R	UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTÍŽILOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI DO 2,5 MM2	KUS	2,000	480,00	960,00	R
PP			UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTÍŽILOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI DO 2,5 MM2					
P			Poznámka k položce: P dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
25	K	703412 R	ELEKTROINSTALAČNÍ TRUBKA PLASTOVÁ VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ DN PRŮMĚRU PŘES 25 DO 40 MM	M	330,000	30,00	9 900,00	R
PP			ELEKTROINSTALAČNÍ TRUBKA PLASTOVÁ VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ DN PRŮMĚRU PŘES 25 DO 40 MM					
P			Poznámka k položce: U dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
26	K	703722R	KABELOVÁ PŘÍCHÝTKA PRO ROZSAH UPNUTÍ OD 26 DO 50 MM	KUS	150,000	26,40	3 960,00	R
PP			KABELOVÁ PŘÍCHÝTKA PRO ROZSAH UPNUTÍ OD 26 DO 50 MM					
P			Poznámka k položce: P dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
27	K	702511R	PRŮRAZ ZDÍVEM (PŘÍČKOU) ZDĚNÝM TLOUŠTKY DO 45 CM	KUS	17,000	420,00	7 140,00	R
PP			PRŮRAZ ZDÍVEM (PŘÍČKOU) ZDĚNÝM TLOUŠTKY DO 45 CM					
P			Poznámka k položce: P dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
28	K	7505O1R	EZS, ŠKOLENÍ A ZÁCVIK PERSONÁLU OBSLUHUJÍCÍHO ZAŘÍZENÍ EZS	HOD	8,000	960,00	7 680,00	R
PP			EZS, ŠKOLENÍ A ZÁCVIK PERSONÁLU OBSLUHUJÍCÍHO ZAŘÍZENÍ EZS					
P			Poznámka k položce: U dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
29	K	7505O2R	EZS, ZÁVĚREČNĚ OŽIVENÍ, NASTAVENÍ A FUNKČNÍ ODZKOUŠENÍ ZAŘÍZENÍ EZS	KUS	1,000	3 600,00	3 600,00	R
PP			EZS, ZÁVĚREČNĚ OŽIVENÍ, NASTAVENÍ A FUNKČNÍ ODZKOUŠENÍ ZAŘÍZENÍ EZS					
P			Poznámka k položce: P dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
30	K	7505O3R	EZS, PŘEZKOUŠENÍ ÚSTŘEDNÝ EZS	KUS	1,000	2 400,00	2 400,00	R
PP			EZS, PŘEZKOUŠENÍ ÚSTŘEDNÝ EZS					
P			Poznámka k položce: U dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
31	K	7505O4R	EZS, UVEDENÍ ÚSTŘEDNÝ EZS DO TRVALÉHO PROVOZU	KUS	1,000	2 400,00	2 400,00	R
PP			EZS, UVEDENÍ ÚSTŘEDNÝ EZS DO TRVALÉHO PROVOZU					
P			Poznámka k položce: U dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
32	K	7505O5R	EZS, REVIZE ÚSTŘEDNÝ EZS	KUS	1,000	4 200,00	4 200,00	R
PP			EZS, REVIZE ÚSTŘEDNÝ EZS					
P			Poznámka k položce: P dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
33	K	7501E8R1	EZS, PROVOZNÍ KNIHA	KUS	1,000	420,00	420,00	R
PP			EZS, PROVOZNÍ KNIHA					
P			Poznámka k položce: P dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
34	K	747301R	PROVEDENÍ PROHLIDKY A ZKOUSKY PRÁVNICKOU OSOBOU, VYDÁNÍ PRŮKAZU ZPŮSOBILOSTI	KUS	1,000	3 000,00	3 000,00	OTKSP
PP			PROVEDENÍ PROHLIDKY A ZKOUSKY PRÁVNICKOU OSOBOU, VYDÁNÍ PRŮKAZU ZPŮSOBILOSTI					
P			Poznámka k položce: U dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
35	K	22000154R	OCHRANA STÁVAJÍCÍCH ZAŘÍZENÍ BĚHEM STAVBY (NAPŘ. BEDNĚNÍM) - dle technické zprávy	KOMP LET	1,000	3 000,00	3 000,00	R
PP			OCHRANA STÁVAJÍCÍCH ZAŘÍZENÍ BĚHEM STAVBY (NAPŘ. BEDNĚNÍM) - dle technické zprávy					
P			Poznámka k položce: U dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
36	K	22000017R	Úprava provozní dokumentace - dle technické zprávy	hod	16,000	960,00	15 360,00	R
PP			Úprava provozní dokumentace - dle technické zprávy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: Π dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
37	K	22000019R	Dozor správce zařízení - dle technické zprávy	hod	48,000	960,00	46 080,00	R
PP			Dozor správce zařízení - dle technické zprávy					
P			Poznámka k položce: Π dle technické zprávy a výkresové dokumentace					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hodonín, budova TO - zlepšení sociálního zázemí - I. etapa projekt

Objekt:

IN - Investice

Soupis:

PS - Provozní soubory

Uroveň 3:

14-03 - KAMEROVÝ SYSTÉM

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel:

OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ BRNO

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BHS Bohemia, a.s.

IC:

26782014

DIČ:

CZ26782014

Projektant:

Dopravní projektování, spol.s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

228 624,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	228 624,28	21,00%	48 011,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

276 635,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hodonin, budova TO - zlepšení sociálního zázemí - I. etapa projekt

Objekt:

IN - Investice

Soupis:

PS - Provozní soubory

Úroveň 3:

14-03 - KAMEROVÝ SYSTÉM

Místo:

Datum:

17. 5. 2022

Zadavatel:

OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ BRNO

Projektant:

Dopravní
projektování, spol.s

Uchazeč:

BHS Bohemia, a.s.

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

228 624,28

D1 - Sdělovací zařízení

228 624,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hodonin, budova TO - zlepšení sociálního zázemí - I. etapa projekt
Objekt: IN - Investice
Soupis: PS - Provozní soubory
Úroveň 3: 14-03 - KAMEROVÝ SYSTÉM

Místo: Datum: 17. 5. 2022
Zadavatel: OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ BRNO Projektant: Dopravní projektování, spol.s
Uchazeč: BHS Bohemia, a.s. Zpracovatel: [redacted]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							228 624,28	
D	D1	Sdělovací zařízení					228 624,28	
1	K	75L421R	KAMERA DIGITÁLNÍ (IP) PEVNÁ, DRŽÁK	KUS	2,000	8 518,70	17 037,40	R
	PP	KAMERA DIGITÁLNÍ (IP) PEVNÁ, DRŽÁK						
	P	Poznámka k položce: U výkaz výměr						
2	K	75L42XR	KAMERA DIGITÁLNÍ (IP) - MONTÁŽ	KUS	2,000	36,11	72,22	R
	PP	KAMERA DIGITÁLNÍ (IP) - MONTÁŽ						
	P	Poznámka k položce: U die technické zprávy a výkresové dokumentace						
3	K	75L451R	KAMEROVÝ SERVER - ZÁZNAMOVÉ ZAŘÍZENÍ, DO 8 KAMER (HW, SW, LICENCE)	KUS	1,000	12 939,07	12 939,07	R
	PP	KAMEROVÝ SERVER - ZÁZNAMOVÉ ZAŘÍZENÍ, DO 8 KAMER (HW, SW, LICENCE)						
	P	Poznámka k položce: P die technické zprávy a výkresové dokumentace						
4	K	75L45XR	KAMEROVÝ SERVER - MONTÁŽ	KUS	1,000	577,63	577,63	R
	PP	KAMEROVÝ SERVER - MONTÁŽ						
	P	Poznámka k položce: U die technické zprávy a výkresové dokumentace						
5	K	75M824R1	SWITCH ETHERNET L2 DO 8 PORTŮ, PoE, PRŮMYSLOVÉ PŘÍKROVÉ PŘÍKROVÉ	KUS	1,000	3 597,24	3 597,24	R
	PP	SWITCH ETHERNET L2 DO 8 PORTŮ, PoE, PRŮMYSLOVÉ PŘÍKROVÉ PŘÍKROVÉ						
	P	Poznámka k položce: P die technické zprávy a výkresové dokumentace						
6	K	75M85XR	SWITCH ETHERNET L2 DO 8 PORTŮ, PoE - MONTÁŽ	KUS	1,000	577,63	577,63	R
	PP	SWITCH ETHERNET L2 DO 8 PORTŮ, PoE - MONTÁŽ						
	P	Poznámka k položce: U die technické zprávy a výkresové dokumentace						
7	K	75L461R	KLIENSTKÉ PRACOVISTĚ - DODÁVKA	KUS	1,000	10 830,70	10 830,70	R
	PP	KLIENSTKÉ PRACOVISTĚ - DODÁVKA						
	P	Poznámka k položce: U die technické zprávy a výkresové dokumentace						
8	K	75L46XR	KLIENSTKÉ PRACOVISTĚ - MONTÁŽ	KUS	1,000	4 332,28	4 332,28	R
	PP	KLIENSTKÉ PRACOVISTĚ - MONTÁŽ						
	P	Poznámka k položce: P die technické zprávy a výkresové dokumentace						
9	K	75L482R	PŘÍSLUŠENSTVÍ KS - PŘEPĚTOVÁ OCHRANA PRO KS	KUS	2,000	1 429,66	2 859,32	R
	PP	PŘÍSLUŠENSTVÍ KS - PŘEPĚTOVÁ OCHRANA PRO KS						
	P	Poznámka k položce: P die technické zprávy a výkresové dokumentace						
10	K	75L481R1	PŘÍSLUŠENSTVÍ KS - IR PŘÍSVIT	KUS	2,000	3 754,64	7 509,28	R
	PP	PŘÍSLUŠENSTVÍ KS - IR PŘÍSVIT						
	P	Poznámka k položce: U die technické zprávy a výkresové dokumentace						
11	K	75L48XR	PŘÍSLUŠENSTVÍ KS - MONTÁŽ	KUS	4,000	577,63	2 310,52	R
	PP	PŘÍSLUŠENSTVÍ KS - MONTÁŽ						
	P	Poznámka k položce: U die technické zprávy a výkresové dokumentace						
12	K	75L491R	ZPROVOZNĚNÍ A NASTAVENÍ KAMERY	KUS	2,000	1 155,28	2 310,56	R
	PP	ZPROVOZNĚNÍ A NASTAVENÍ KAMERY						
	P	Poznámka k položce: P die technické zprávy a výkresové dokumentace						
13	K	75L492R	ZPROVOZNĚNÍ A NASTAVENÍ POHLEDU KAMERY	KUS	2,000	577,63	1 155,26	R
	PP	ZPROVOZNĚNÍ A NASTAVENÍ POHLEDU KAMERY						
	P	Poznámka k položce: U die technické zprávy a výkresové dokumentace						
14	K	75L48XR1	Tabulka "Prostor je střežen kamerovým systémem se záznamem" (provedení dle předpisů SŽ)	KUS	2,000	866,46	1 732,92	R
	PP	Tabulka "Prostor je střežen kamerovým systémem se záznamem" (provedení dle předpisů SŽ)						
	P	Poznámka k položce: U die technické zprávy a platných směrnic SŽDC						
15	K	75L493R	ZPROVOZNĚNÍ A NASTAVENÍ KAMEROVÉHO SYSTÉMU	KOMP LET	1,000	6 498,42	6 498,42	R
	PP	ZPROVOZNĚNÍ A NASTAVENÍ KAMEROVÉHO SYSTÉMU						
	P	Poznámka k položce: P die technické zprávy a výkresové dokumentace						
16	K	75L494R	ZPROVOZNĚNÍ A NASTAVENÍ ŠKOLENÍ A ZÁCVIK PERSONÁLU OBSLUHUJÍCÍHO KAMEROVÝ SYSTÉMU	HOD	8,000	866,46	6 931,68	R
	PP	ZPROVOZNĚNÍ A NASTAVENÍ ŠKOLENÍ A ZÁCVIK PERSONÁLU OBSLUHUJÍCÍHO KAMEROVÝ SYSTÉMU						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: P dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
17	K	75L496R1	PŘIPOJENÍ KAMEROVÉHO SYSTÉMU - KONFIGURAČNÍ PRÁCE	HOD	16,000	1 155,28	18 484,48	R
PP			PŘIPOJENÍ KAMEROVÉHO SYSTÉMU - KONFIGURAČNÍ PRÁCE					
P			Poznámka k položce: P dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
18	K	75J311R	KABEL SDELOVACÍ PRO STRUKTUROVANOU KABELAŽ UTP	KMPA R	0,320	23 524,80	7 527,94	R
PP			KABEL SDELOVACÍ PRO STRUKTUROVANOU KABELAŽ UTP					
P			Poznámka k položce: U dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
19	K	75J31XR	KABEL SDELOVACÍ PRO STRUKTUROVANOU KABELAŽ UTP - MONTÁŽ	KMPA R	0,320	36 102,32	11 552,74	R
PP			KABEL SDELOVACÍ PRO STRUKTUROVANOU KABELAŽ UTP - MONTÁŽ					
P			Poznámka k položce: P dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
20	K	703411R	ELEKTROINSTALAČNÍ TRUBKA PLASTOVÁ VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ DN PRŮMĚRU DO 25 MM	M	55,000	36,11	1 986,05	R
PP			ELEKTROINSTALAČNÍ TRUBKA PLASTOVÁ VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ DN PRŮMĚRU DO 25 MM					
P			Poznámka k položce: U dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
21	K	702511R	PRŮRAZ ZDIVEM (PŘÍČKOU) ZDĚNÝM TLOUŠTKY DO 45 CM	KUS	15,000	505,43	7 581,45	R
PP			PRŮRAZ ZDIVEM (PŘÍČKOU) ZDĚNÝM TLOUŠTKY DO 45 CM					
P			Poznámka k položce: P dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
22	K	703752R	UCPÁVKA STĚNOU/STROPEM, TL DO 50CM (dle technické zprávy a PBR)	KUS	2,000	3 610,24	7 220,48	R
PP			UCPÁVKA STĚNOU/STROPEM, TL DO 50CM (dle technické zprávy a PBR)					
P			Poznámka k položce: U dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
23	K	75L3J1R	SĚDMONTÁŽE, ZKOUŠENÍ, OŽIVENÍ, REVIZE KAMEROVÉHO SYSTÉMU	kus	1,000	11 552,75	11 552,75	R
PP			SĚDMONTÁŽE, ZKOUŠENÍ, OŽIVENÍ, REVIZE KAMEROVÉHO SYSTÉMU					
P			Poznámka k položce: P dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
24	K	747301R	PROVEDENÍ PROHLÍDKY A ZKOUŠKY PRÁVNICKOU OSOBOU, VYDÁNÍ PRŮKAZU ZPŮSOBILOSTI	KUS	1,000	3 610,24	3 610,24	R
PP			PROVEDENÍ PROHLÍDKY A ZKOUŠKY PRÁVNICKOU OSOBOU, VYDÁNÍ PRŮKAZU ZPŮSOBILOSTI					
P			Poznámka k položce: U dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
25	K	22000154R	OCHRANA STÁVAJÍCÍCH ZAŘÍZENÍ BĚHEM STAVBY (NAPŘ. BEDNĚNÍM) - dle technické zprávy	KOMP LET	1,000	3 610,24	3 610,24	R
PP			OCHRANA STÁVAJÍCÍCH ZAŘÍZENÍ BĚHEM STAVBY (NAPŘ. BEDNĚNÍM) - dle technické zprávy					
P			Poznámka k položce: U dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
26	K	701011R	Vytýčení trasy - dle technické zprávy	km	0,100	2 888,18	288,82	R
PP			Vytýčení trasy - dle technické zprávy					
P			Poznámka k položce: U dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
27	K	22000017R	Úprava provozní dokumentace - dle technické zprávy	hod	16,000	1 155,28	18 484,48	R
PP			Úprava provozní dokumentace - dle technické zprávy					
P			Poznámka k položce: P dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
28	K	22000019R	Dozor správce zařízení - dle technické zprávy	hod	48,000	1 155,26	55 452,48	R
PP			Dozor správce zařízení - dle technické zprávy					
P			Poznámka k položce: U dle technické zprávy a výkresové dokumentace					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hodonín, budova TO - zlepšení sociálního zázemí - I. etapa projekt

Objekt:

IN - Investice

Soupis:

PS - Provozní soubory

Uroveň 3:

14-50 - CHRÁNIČKA PRO PŘÍPOJKU TO HODONÍN

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel:

OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ BRNO

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BHS Bohemia, a.s.

IC:

26782014

DIČ:

CZ26782014

Projektant:

Dopravní projektování, spol.s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

187 559,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	187 559,06	21,00%	39 387,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

226 946,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hodonin, budova TO - zlepšení sociálního zázemí - I. etapa projekt

Objekt:

IN - Investice

Soupis:

PS - Provozní soubory

Úroveň 3:

14-50 - CHRÁNIČKA PRO PŘÍPOJKU TO HODONÍN

Místo:

Datum:

17. 5. 2022

Zadavatel:

OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ BRNO

Projektant:

Dopravní
projektování, spol.s

Uchazeč:

BHS Bohemia, a.s.

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

187 559,06

D1 - Sdělovací zařízení

187 559,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hodonin, budova TO - zlepšení sociálního zázemí - I. etapa projekt
Objekt: IN - Investice
Soupis: PS - Provozní soubory
Úroveň 3: 14-50 - CHRÁNIČKA PRO PŘÍPOJKU TO HODONÍN

Místo: Datum: 17. 5. 2022
Zadavatel: OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ BRNO Projektant: Dopravní projektování, spol.s
Uchazeč: BHS Bohemia, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							187 559,06	
D	D1	Sdělovací zařízení					187 559,06	
1	K	701011R	Vytýčení trasy - dle technické zprávy	KM	0,100	2 880,00	288,00	R
PP Vytýčení trasy - dle technické zprávy								
2	K	75I921R	OPTOTRUBKA HDPE S LANKEM PRŮMĚRU DO 40 MM	M	75,000	108,00	8 100,00	R
PP OPTOTRUBKA HDPE S LANKEM PRŮMĚRU DO 40 MM								
P Poznámka k položce: U dle technické zprávy a výkresové dokumentace								
3	K	75I92XR	OPTOTRUBKA HDPE S LANKEM - MONTÁŽ	M	75,000	50,40	3 780,00	R
PP OPTOTRUBKA HDPE S LANKEM - MONTÁŽ								
P Poznámka k položce: P dle technické zprávy a výkresové dokumentace								
4	K	75I961R	OPTOTRUBKA - HERMETIZACE ÚSEKU DO 2000 M	ÚSEK	1,000	7 200,00	7 200,00	R
PP OPTOTRUBKA - HERMETIZACE ÚSEKU DO 2000 M								
P Poznámka k položce: U dle technické zprávy a výkresové dokumentace								
5	K	75I962R	OPTOTRUBKA - KALIBRACE	M	1,000	5 040,00	5 040,00	R
PP OPTOTRUBKA - KALIBRACE								
P Poznámka k položce: U dle technické zprávy a výkresové dokumentace								
6	K	75IA11R	OPTOTRUBKOVÁ SPOJKA PRŮMĚRU DO 40 MM	KUS	1,000	460,80	460,80	R
PP OPTOTRUBKOVÁ SPOJKA PRŮMĚRU DO 40 MM								
P Poznámka k položce: P dle technické zprávy a výkresové dokumentace								
7	K	75IA1XR	OPTOTRUBKOVÁ SPOJKA - MONTÁŽ	KUS	1,000	216,00	216,00	R
PP OPTOTRUBKOVÁ SPOJKA - MONTÁŽ								
P Poznámka k položce: U dle technické zprávy a výkresové dokumentace								
8	K	132838R	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. II, ODVOZ DO 20KM	m3	54,000	1 082,40	58 449,60	R
PP HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. II. ODVOZ DO 20KM								
P Poznámka k položce: P dle technické zprávy a výkresové dokumentace								
9	K	17411R	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	m3	54,000	336,96	18 195,84	R
PP ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM								
P Poznámka k položce: P dle technické zprávy a výkresové dokumentace								
10	K	702312R1	ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍRKY PŘES 20 DO 40 CM	M	75,000	21,60	1 620,00	R
PP ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍRKY PŘES 20 DO 40 CM								
P Poznámka k položce: U dle technické zprávy a výkresové dokumentace								
11	K	702312R1.1	FÓLIE VÝSTRAŽNÁ ŠÍRKY PŘES 20 DO 40 CM	M	75,000	17,35	1 301,25	R
PP FÓLIE VÝSTRAŽNÁ ŠÍRKY PŘES 20 DO 40 CM								
P Poznámka k položce: P dle technické zprávy a výkresové dokumentace								
12	K	702411R	KABELOVÝ PROSTUP DO OBJEKTU PŘES ZÁKLAD ZDĚNÝ SVĚTLÉ ŠÍRKY DO 100 MM	KUS	1,000	1 152,00	1 152,00	R
PP KABELOVÝ PROSTUP DO OBJEKTU PŘES ZÁKLAD ZDĚNÝ SVĚTLÉ ŠÍRKY DO 100 MM								
P Poznámka k položce: U dle technické zprávy a výkresové dokumentace								
13	K	701005R	VÝHLEDAVACÍ MARKER ZEMNÍ S MOŽNOSTÍ ZÁPISU	KUS	1,000	1 260,00	1 260,00	R
PP VÝHLEDAVACÍ MARKER ZEMNÍ S MOŽNOSTÍ ZÁPISU								
P Poznámka k položce: U dle technické zprávy a výkresové dokumentace								
14	K	703761R	KABELOVÁ UCPÁVKA VODĚ ODOLNÁ PRO VNITŘNÍ PRŮMĚR OTVORU DO 60 MM - UTĚSNĚNÍ PROSTUPU	KUS	2,000	1 440,00	2 880,00	R
PP KABELOVÁ UCPÁVKA VODĚ ODOLNÁ PRO VNITŘNÍ PRŮMĚR OTVORU DO 60 MM - UTĚSNĚNÍ PROSTUPU								
P Poznámka k položce: U dle technické zprávy a výkresové dokumentace								
15	K	22000154R	OCHRANA STÁVAJÍCÍCH ZAŘÍZENÍ BĚHEM STAVBY (NAPŘ. BEDNĚNÍM) - dle technické zprávy	KOMP LET	1,000	3 599,57	3 599,57	R
PP OCHRANA STÁVAJÍCÍCH ZAŘÍZENÍ BĚHEM STAVBY (NAPŘ. BEDNĚNÍM) - dle technické zprávy								
P Poznámka k položce: P dle technické zprávy a výkresové dokumentace								
16	K	22000017R	Úprava provozní dokumentace - dle technické zprávy	hod	16,000	1 152,00	18 432,00	R

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Uprava provozní dokumentace - dle technické zprávy					
P			Poznámka k položce: U dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
17	K	22000019R	Dozor správce zařízení - dle technické zprávy	hod	48,000	1 152,00	55 296,00	R
PP			Dozor správce zařízení - dle technické zprávy					
P			Poznámka k položce: P dle technické zprávy a výkresové dokumentace					
18	K	701ADCR	Geodetické zaměření trasy - dle technické zprávy	km	0,100	2 880,00	288,00	R
PP			Geodetické zaměření trasy - dle technické zprávy					
P			Poznámka k položce: P dle technické zprávy a výkresové dokumentace					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hodonín, budova TO - zlepšení sociálního zázemí - I. etapa projekt

Objekt:

IN - Investice

Soupis:

VRN - Vedlejší náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ BRNO

Uchazeč:

BHS Bohemia, a.s.

Projektant:

Dopravní projektování, spol.s r.o.

Zpracovatel:

██████████

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17. 5. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

26782014

DIČ:

CZ26782014

IČ:

DIČ:

IČ:

190 07 680

DIČ:

Cena bez DPH

441 090,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	441 090,00	21,00%	92 628,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

533 718,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hodonin, budova TO - zlepšení sociálního zázemí - I. etapa projekt

Objekt:

IN - Investice

Soupis:

VRN - Vedlejší náklady

Místo:

Datum:

17. 5. 2022

Zadavatel:

OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ BRNO

Projektant:

Dopravní
projektování, spol.s

Uchazeč:

BHS Bohemia, a.s.

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

441 090,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

31 950,00

VRN3 - Zařízení staveniště

255 150,00

VRN4 - Inženýrská činnost

153 990,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hodonin, budova TO - zlepšení sociálního zázemí - I. etapa projekt

Objekt:

IN - Investice

Soupis:

VRN - Vedlejší náklady

Místo:

Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel:

OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ BRNO

Projektant:

Dopravní
projektování, spol.s

Uchazeč:

BHS Bohemia, a.s.

Zpracovatel:

██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

441 090,00

D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce			31 950,00		
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	suma	1,000	31 950,00	31 950,00	CS ÚRS 2020 02
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby					
D		VRN3	Zařízení staveniště			255 150,00		
2	K	030001000	Zařízení staveniště	suma	1,000	255 150,00	255 150,00	CS ÚRS 2020 02
PP			Zařízení staveniště					
D		VRN4	Inženýrská činnost			153 990,00		
3	K	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	suma	1,000	112 950,00	112 950,00	CS ÚRS 2020 02
PP			Koordinátor BOZP na staveništi					
4	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	suma	1,000	41 040,00	41 040,00	CS ÚRS 2020 02
PP			Plán BOZP na staveništi					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hodonín, budova TO - zlepšení sociálního zázemí - I. etapa projekt

Objekt:

OP - Oprava

Soupis:

SO - Stavební objekty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ BRNO

Uchazeč:

BHS Bohemia, a.s.

Projektant:

Dopravní projektování, spol.s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17. 5. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

26782014

DIČ:

CZ26782014

IČ:

DIČ:

IČ:

190 07 680

DIČ:

Cena bez DPH

707 979,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	707 979,83	21,00%	148 675,76
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

856 655,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hodonín, budova TO - zlepšení sociálního zázemí - I. etapa projekt

Objekt:

OP - Oprava

Soupis:

SO - Stavební objekty

Místo:

Datum: 17. 5. 2022

Zadavatel:

OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ BRNO

Projektant:

Dopravní
projektování, spol.s

Uchazeč:

BHS Bohemia, a.s.

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	707 979,83
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	199 699,55
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	38 863,90
997 - Přesun sutě	99 940,63
998 - Přesun hmot	7 481,75
713 - Izolace tepelné	87 547,65
762 - Konstrukce tesařské	16 251,57
763 - Konstrukce suché výstavby	99 624,85
764 - Konstrukce klempířské	553,39
783 - Dokončovací práce - nátěry	106 641,09
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	51 375,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hodonin, budova TO - zlepšení sociálního zázemí - I. etapa projekt
Objekt: OP - Oprava
Soupis: SO - Stavební objekty

Misto: Datum: 17. 5. 2022
Zadavatel: OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ BRNO Projektant: Dopravní projektování, spol.s
Uchazeč: BHS Bohemia, a.s. Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 707 979,83

D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					199 699,55	
41	K	611131101	Cementový postřík vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně	m2	69,391	94,50	6 557,45	CS ÚRS 2022 01
	PP	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch - cementový postřík nanášený ručně celoplošně stropů						
	VV	"položka upravená na základě dotazů "						
	VV	"z pol 97801-1141 Otlučení omítky stropů do 30% , proto 70% doplnit na celý strop" 99,130*0,7						
					69,391			
42	K	611311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	69,391	333,90	23 169,65	CS ÚRS 2022 01
	PP	Omítka vápenná vnitřních ploch - nanášená ručně jednovrstvá hladká, tloušťky do 10 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných						
	VV	"položka upravená na základě dotazů "						
	VV	"z pol 97801-1141 - otlučení omítek stropů ze 30% , proto 70% - doplnit na celý strop" 99,13*0,7						
	VV				69,391			
1	K	611315412	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	99,130	264,60	26 229,80	CS ÚRS 2022 01
	PP	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%						
	VV	Podhled						
					99,130			
2	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	173,883	147,60	25 665,13	CS ÚRS 2022 01
	PP	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn						
	VV	"položka upravená na základě dotazů "						
	VV	"z pol 61231-5422 - štuk ze 30% součástí položky - navýšení na zbytek stěn" - 248,404*0,7						
					173,883			
3	K	612315422	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	248,404	256,50	63 715,63	CS ÚRS 2022 01
	PP	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvě, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%						
	VV	mč 21						
	VV	(2,81+7,00+2,81)*3,50						
	VV	-2,10*1,75						
	VV	-2,60*2,50						
	VV	mč 22						
	VV	(4,04+6,69)*2*3,50						
	VV	-2,10*1,75						
	VV	-1,10*1,97						
	VV	-0,80*1,97						
	VV	mč 23						
	VV	(2,07+3,47)*2*3,50						
	VV	-0,80*1,97						
	VV	mč 24						
	VV	(2,07+2,97)*2*3,50						
	VV	-0,80*1,97*2						
	VV	mč 25						
	VV	(6,28+6,05)*2*3,50						
	VV	-2,10*2,50						
	VV	-2,10*1,75						
	VV	Oprava_omítek						
					248,404			
4	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	24,500	777,60	19 051,20	CS ÚRS 2022 01
	PP	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrénových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm						
5	M	28376079	deska EPS grafitová fasádní λ=0,031 tl 160mm	m2	24,990	659,70	16 485,90	CS ÚRS 2022 01
	PP	deska EPS grafitová fasádní λ=0,031 tl 160mm						
	VV	24,5*1,02 *Přepočtené koeficientem množství						
					24,990			
6	K	633992111	Odmaštění betonových podlah od olejových nánosů	m2	99,130	189,90	18 824,79	CS ÚRS 2022 01
	PP	Odmaštění betonových podlah od olejových nánosů						
	VV	mč 21						
	VV	20,78						
	VV	mč 22						
	VV	27,03						
	VV	mč 23						
	VV	7,18						
	VV	mč 24						
	VV	6,15						
	VV	mč 25						
	VV	37,99						
	VV	Podlaha						
					99,130			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	38 863,90				
7	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	99,130	56,25	5 576,06	CS ÚRS 2022 01
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m					
	VV		Podhled		99,130			
8	K	965083122	Odstanění násypů pod podlahami mezi trámy II do 200 mm pl přes 2 m2	m3	19,954	725,40	14 474,63	CS ÚRS 2022 01
	PP		Odstanění násypu mezi stropními trámy II. do 200 mm, plochy přes 2 m2					
	VV		Starý_strop*0,20		19,954			
9	K	968072246	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 4 m2	m2	11,025	127,80	1 409,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly jednoduchých, plochy do 4 m2					
	VV		2,10*1,75*3		11,025			
10	K	968072559	Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2	m2	11,500	122,40	1 407,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, mimo posuvných a skládacích, plochy přes 5 m2					
	VV		2,60*2,50		6,500			
	VV		2,00*2,50		5,000			
	VV		Součet		11,500			
11	K	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %	m2	99,130	35,37	3 506,23	CS ÚRS 2022 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %					
	VV		Podhled		99,130			
12	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu klenb a podlah tlakovou vodou	m2	99,130	126,00	12 490,38	CS ÚRS 2022 01
	PP		Očištění ploch stěn, rubu klenb a podlah tlakovou vodou					
	VV		mč 21					
	VV		20,78		20,780			
	VV		mč 22					
	VV		27,03		27,030			
	VV		mč 23					
	VV		7,18		7,180			
	VV		mč 24					
	VV		6,15		6,150			
	VV		mč 25					
	VV		37,99		37,990			
	VV		Součet		99,130			
D 997			Přesun sutě	99 940,63				
13	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	38,215	550,80	21 048,82	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	38,215	291,60	11 143,49	CS ÚRS 2022 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	726,085	12,78	9 279,37	CS ÚRS 2022 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		38,215*19 'Přepočtené koeficientem množství		726,085			
16	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	38,215	1 530,00	58 468,95	CS ÚRS 2022 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
D 998			Přesun hmot	7 481,75				
17	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	8,579	872,10	7 481,75	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
D 713			Izolace tepelné	87 547,65				
18	K	713111122	Montáž izolace tepelné spodem stropů s přibitím rohoží, pásů, dílců, desek	m2	199,540	119,70	23 884,94	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž tepelné izolace stropů rohoží, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s přibitím na dřevěnou konstrukci					
	VV		Starý_strop*2		199,540			
19	M	63148107	deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 160mm	m2	203,531	274,50	55 869,26	CS ÚRS 2022 01
	PP		deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 160mm					
	VV		Starý_strop*2		199,540			
	VV		199,54*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		203,531			
20	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vchrem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	99,770	41,58	4 148,44	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vchrem nebo střech překrytím fólií položenou volně s přelepením spojů					
	VV		Starý_strop		99,770			
21	M	28329011	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 110g/m2	m2	109,747	19,35	2 123,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 110g/m2					
	VV		Starý_strop		99,770			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		99.77*1,1*Přepočtené koeficientem množství		109,747			
22	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	955,059	1,59	1 521,41	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	762	Konstrukce tesařské				16 251,57	
23	K	762420817	Demontáž obložení stropů z desek cementotřískových tl přes 24 mm na sraz šroubovaných	m2	99,770	63,72	6 357,34	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž obložení stropů nebo střešních podhledů z cementotřískových desek šroubovaných na sraz, tloušťka desky přes 24 mm					
	VV		Starý strop		99,770			
24	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	99,770	30,87	3 079,90	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl do 32 mm					
	VV		měřeno elektronicky					
	VV	Starý strop	19,80+41,99+37,98		99,770			
25	K	762822830	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	100,000	60,21	6 021,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2					
	VV		odhad - nikdo neví, kolik jich tam je					
	VV		100,00		100,000			
26	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	171,828	4,62	793,33	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				99 624,85	
27	K	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90	m2	99,130	850,50	84 310,07	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl 15 mm, bez izolace, REI do 90					
	VV		mč 21					
	VV		20,78		20,780			
	VV		mč 22					
	VV		27,03		27,030			
	VV		mč 23					
	VV		7,18		7,180			
	VV		mč 24					
	VV		6,15		6,150			
	VV		mč 25					
	VV		37,99		37,990			
	VV	Podhled	Součet		99,130			
28	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	99,130	36,36	3 604,37	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
29	K	763131765	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	99,130	49,32	4 889,09	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m					
30	K	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	1 031,189	6,62	6 821,32	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	764	Konstrukce klempířské				553,39	
31	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	6,300	87,84	553,39	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti					
	VV		2,10*3		6,300			
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				106 641,09	
32	K	783932171	Celoplošné vyrovnání betonové podlahy cementovou stěrkou tloušťky do 3 mm	m2	99,130	205,20	20 341,48	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vyrovnání podkladu betonových podlah celoplošně, tloušťky do 3 mm modifikovanou cementovou stěrkou					
	VV		Podlaha		99,130			
33	K	783932181	Příplatek k ceně celoplošného betonové podlahy cementovou stěrkou za každý další 1 mm přes 3 mm	m2	693,910	65,61	45 527,44	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vyrovnání podkladu betonových podlah Příplatek k ceně-2171 za každý další 1 mm tloušťky					
	VV		Podlaha		99,130			
	VV		99,13*7 'Přepočtené koeficientem množství		693,910			
34	K	783933151	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah	m2	99,130	122,40	12 133,51	CS ÚRS 2022 01
	PP		Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) epoxidový					
	VV		Podlaha		99,130			
35	K	783937163	Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	m2	99,130	288,90	28 638,66	CS ÚRS 2022 01
	PP		Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový					
	VV		Podlaha		99,130			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				51 375,45	
37	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	347,534	5,12	1 779,37	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"položka doplněná na základě dotazů"					
	VV		"oprava omítek" 248,404		248,404			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"podhled" 99,13		99,130			
	VV		Součet		347,534			
38	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	347,534	31,59	10 978,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"položka doplněná na základě dotazů"					
	VV		"z pol 98411-1001" 347,534		347,534			
39	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	347,534	15,93	5 536,22	CS ÚRS 2022 01
	PP		Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"položka doplněná na základě dotazů"					
	VV		"z pol 78411-1001" 347,534		347,534			
40	K	784181121	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	372,034	21,15	7 868,52	CS ÚRS 2022 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"položka doplněná na základě dotazů"					
	VV		"z pol 78421-1101" 372,034		372,034			
36	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	372,034	67,77	25 212,74	CS ÚRS 2022 01
	PP		Malby z malířských směsí oteruvzdorných za mokra dvounásobné, bílé za mokra oteruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		Oprava_omítek		248,404			
	VV		Podhled		99,130			
	VV		Štuk		24,500			
	VV		Součet		372,034			

SEZNAM FIGUR

Kód: 2022-CU-0010
 Stavba: Hodonin, budova TO - zlepšení sociálního zázemí - I. etapa projekt

Datum: 17. 5. 2022

Kód	Popis	MJ	Výměra
IN/ SO/ 01	SO 01 - STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ		
Délka_špalet	Délka špalet	m	116,250
	okna, dveře a vrata		0,000
	(1,75+2,10+1,75)*5		28,000
	(1,75+1,50+1,75)*2		10,000
	(0,90+0,60+0,90)*4		9,600
	(1,75+1,45+1,75)*3		14,850
	(0,60+0,80+0,60)*1		2,000
	(2,55+0,90+2,55)*4		24,000
	(2,05+0,90+2,05)*1		5,000
	(2,55+2,70+2,55)*2		15,600
	(2,55+2,10+2,55)*1		7,200
Délka_špalet	Mezisoučet		116,250
Použití figury:			
622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	138,450
622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	341,222
62996101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	385,174
59051476	profil zacíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	122,063
Dlažba	Keramická dlažba	m2	123,340
	mě 01 až 05		0,000
	3,36+29,72+5,68+6,79+1,72+1,94+7,44		56,650
	mě 07 až 08		0,000
	14,26+1,91		16,170
	mě 10		0,000
	5,18		5,180
	mě 13a až 13c		0,000
	2,66+2,79+1,49		6,940
	mě 15 až 18		0,000
	17,75+12,43+2,75+5,47		38,400
Dlažba	Součet		123,340
Použití figury:			
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	123,340
771574115	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	123,340
771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	123,340
59761406	dlažba keramická stínutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2	m2	125,807
Marmolit	Sokl nad terénem	m2	43,952
	měřenp elektronicky z pohledů		0,000
	jižní		0,000
	5,57+1,79+1,78+1,92+2,78		13,840
	severní		0,000
	17,00		17,000
	východní		0,000
	5,81		5,810
	západní		0,000
	0,72+0,20+2,80		3,720
	neviditelné pohledy		0,000
	6,34*0,37*2		4,692
	-0,90*0,37		-0,333
	-2,10*0,37		-0,777
Marmolit	Součet		43,952

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	43,952
622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek tl do 80 mm	m2	43,952
62995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	385,174
28376016	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa $\lambda=0,035$ tl 80mm	m2	44,831
Obklad	Obklad	m2	161,797
	mč 02		0,000
	$(5,08+6,70)*2*2,20-0,80*1,97*2-1,45*1,40*2-2,40*1,40$		41,260
	mč 04a		0,000
	$(1,83+3,76)*2*2,20+(0,90+0,10+0,90)*2,0-0,70*1,97*2-0,80*1,97-0,60*0,55$		23,732
	mč 04b		0,000
	$(1,06+1,83)*2*2,20-0,70*1,97$		11,337
	mč 04c		0,000
	$(1,06+1,83)*2*2,20-0,70*1,97-0,60*0,55$		11,007
	mč 07		0,000
	2,94*0,60		1,764
	mč 13a		0,000
	$(1,79+1,52)*2*2,20-0,70*1,97*2$		11,806
	mč 13b		0,000
	$(1,02+1,75)*2*2,20-0,70*1,97-0,60*0,55$		10,479
	mč 13c		0,000
	$(0,90+1,75)*2*2,20-0,70*1,97-0,60*0,55$		9,951
	mč 16		0,000
	$(5,19+2,77)*2*2,20-0,55*0,55*3-0,80*1,97+0,90*2,20*4$		40,461
Obklad	Součet		161,797
Použití figury:			
781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	161,797
612311111	Vápnenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	161,797
612311141	Vápnenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	755,924
781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	161,797
59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	165,033
Plocha_bour_podklad	Plocha bouraných podkladů	m2	210,350
	dle půdorysu bourání		0,000
	$3,36+9,96+3,85+1,63+2,64+4,39+1,34+7,44+29,88+14,91+1,91+26,66+4,02$		111,990
	$1,04+13,34+13,41+5,97+9,77+14,23+8,36+8,84+9,91+8,58+1,64+1,59+1,68$		98,360
Plocha_bour_podklad	Součet		210,350
Použití figury:			
965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	42,070
965082933	Odstanění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	21,035
Podhled	Kazetový podhled	m2	221,550
	mč 01 až 20		0,000
	$3,36+29,72+5,68+6,79+1,72+1,94+7,44+11,69+14,26+1,91+26,66+5,18$		116,350
	$13,34+12,17+2,66+2,79+1,49+9,77+17,75+12,43+2,75+5,47+14,43+10,15$		105,200
Podhled	Součet		221,550
Použití figury:			
763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	221,550
271572211	Podsypaní pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného šterkopisku	m3	33,233
273321311	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	33,233
273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	1,167
632451214	Potěr cementový samonivelační litý C20 tl do 50 mm	m2	221,550
632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	221,550
711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	221,550
711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	221,550
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	221,550
949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	221,550

Kód	Popis	MJ	Výměra
952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	221,550
11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,066
28372316	deska EPS 100 do plochých střech a podlah $\lambda=0,037$ tl 140mm	m2	225,981
59030570	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	232,628
62836110	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem	m2	254,783
PVC	Podlaha PVC	m2	72,700
	mč 06		0,000
	11,69		11,690
	mč 09		0,000
	26,66		26,660
	mč 14		0,000
	9,77		9,770
	mč 19 a 20		0,000
	14,43+10,15		24,580
PVC	Součet		72,700
Použití figury:			
776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	72,700
776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	72,700
28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	79,970
Sokl	Sokl po terénu	m2	123,580
	41,46*2*1,00		82,920
	13,99*2*1,00		27,980
	6,34*2*1,00		12,680
Sokl	Součet		123,580
Použití figury:			
711161212	Izolace proti zemní vlhkosti novou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	123,580
711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	123,580
713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	123,580
28376381	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl 80mm	m2	129,759
62836110	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem	m2	148,296
Starý_strop	Demontáž strého dřevěného stropu	m2	176,760
	měřeno elektronicky		0,000
Starý_strop	35,10+141,66		176,760
Použití figury:			
762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	176,760
762420817	Demontáž obložení stropů z desek cementotřískových tl přes 24 mm na sraz šroubovaných	m2	176,760
965083122	Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	35,352
Střecha	Plocha střechy	m2	464,978
	výpočet plochy střechy		0,000
	větší střecha		0,000
	42,36*4,767*2		403,860
	odpočet napojení menší střechy - 2x		0,000
	-(7,79*4,82/2)*2		-37,548
	menší střecha 2x		0,000
	(7,79*4,82/2)*2		37,548
	(6,34*4,82)*2		61,118
Střecha	Součet		464,978
Použití figury:			
762342214	Montáž latování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	464,978
762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	464,978
762342811	Demontáž latování střech z latí osové vzdálenosti do 0,22 m	m2	464,978
764111643	Krytina střechy rovné drážkováním ze svítků z Pz plechu s povrchovou úpravou do R _s 670 mm sklonu do 60°	m2	464,978
765131803	Demontáž azbestocementové skládané krytiny sklonu do 30° do sutí	m2	464,978
765131843	Příplatek k cenám demontáže skládané azbestocementové krytiny za sklon přes 30°	m2	464,978
60514105	řezivo jehličnaté lat' pevnostní třída S10-13 průřez 30x50mm	m3	3,069
Vnitřní_omítka	Vnitřní omítka	m2	755,924

Kód	Popis	MJ	Výměra
	nové i staré částečně otloučené omítky		0,000
mč 01			0,000
	$(1,25+2,89)*2*3,50$		27,580
	$-0,80*1,97$		-1,576
	$-0,90*2,55$		-2,295
mč 02			0,000
	$(5,08+6,70)*2*3,50$		82,460
	$-1,45*1,750*2$		-5,075
	$-2,40*1,75$		-4,200
	$-0,80*1,97*2$		-3,152
mč 03			0,000
	$(1,87+3,04)*2*3,50$		34,370
	$-0,90*2,55$		-2,295
mč 04a			0,000
	$(1,83+3,76)*2*3,50+0,90*3,50*2$		45,430
	$-0,70*1,97$		-1,379
	$-0,60*0,90$		-0,540
mč 04c			0,000
	$(1,06+1,83)*2*3,50-0,70*1,97$		18,851
mč 04b			0,000
	$(1,06+1,83)*2*3,50-0,70*1,97$		18,851
	$-0,60*0,90$		-0,540
mč 05			0,000
	$(1,98+3,76)*2*3,50-0,90*2,25$		38,155
mč 06			0,000
	$(4,46+2,62)*2*3,50-0,80*1,97-2,40*1,75$		43,784
mč 07			0,000
	$(4,85+2,94)*2*3,50$		54,530
	$-0,80*1,97*3$		-4,728
	$-0,90*2,02$		-1,818
	$-2,40*1,75$		-4,200
mč 08			0,000
	$(1,32+1,06)*2*3,05-0,80*1,97$		12,942
mč 09			0,000
	$(5,95+4,48)*2*3,50$		73,010
	$-2,40*1,75*2$		-8,400
	$-0,60*1,97$		-1,182
	$-0,80*1,97$		-1,576
mč 10			0,000
	$(4,32+1,20)*2*3,50-0,80*0,60-0,60*1,97$		36,978
mč 11			0,000
	$(3,98+3,85)*2*3,50-2,70*2,55$		47,925
mč 12			0,000
	$(3,98+3,62)*2*3,50-2,10*1,75-0,90*2,05$		47,680
mč 13a			0,000
	$(1,79+1,52)*2*3,50-0,70*1,97*2-0,80*1,97$		18,836
mč 13b			0,000
	$(1,75+1,02)*2*3,50-0,70*1,97-0,60*0,90$		17,471
mč 13c			0,000
	$(1,75+0,90)*2*3,50-0,70*1,97-0,60*0,90$		16,631
mč 14			0,000
	$(2,94+3,34)*2*3,50-1,50*1,75-0,80*1,97*2$		38,183
mč 15			0,000
	$(4,46+3,98)*2*3,50-0,80*1,97-1,50*1,75$		54,879
mč 16			0,000
	$(5,19+2,77)*2*3,50+0,90*3,50*2-0,80*1,97-0,55*0,90*3$		58,959
mč 17			0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	(1,87+1,47)*2*3,50-0,80*1,97-1,45*1,75		19,267
	mč 18		0,000
	(3,25+1,94)*2*3,50-0,80*1,97*4		30,026
	mč 19		0,000
	(3,98+3,65)*2*3,50-0,80*1,97-2,10*1,75		48,159
	mč 20		0,000
	(3,95+2,55)*2*3,50-0,80*1,97-2,40*1,75		39,724
	odpočet obkladů - omítka pod obklady viz hrubá omítka		0,000
	-Obklad		-161,797
	5 % na špalety		0,000
	719,928*0,05		35,996
Vnitřní_omítka	Součet		755,924
Použití figury:			
612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	755,924
784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	755,924
Zateplení_stěn	Zateplení stěn	m2	323,784
	měřeno elektronicky z pohledů (mimo dveře, okna odečteny výpočtem)		0,000
	pohled jižní		0,000
	120,10		120,100
	-2,40*1,75*5-0,60*0,90*2		-22,080
	pohled severní		0,000
	132,04		132,040
	-2,10*1,75*4-1,45*2,10*3-1,50*1,75*2-0,55*0,90*3-0,60*0,90*2		-31,650
	pohled východní		0,000
	51,74		51,740
	pohled východní - neviditelná část		0,000
	6,34*3,27-0,90*2,55		18,437
	pohled západní		0,000
	44,50		44,500
	-0,80*0,60-2,40*1,75		-4,680
	pohled západní- neviditelná část		0,000
	6,34*3,27-2,10*2,55		15,377
Zateplení_stěn	Součet		323,784
Použití figury:			
622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek tl do 160 mm	m2	323,784
622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	323,784
622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	341,222
629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	385,174
978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	323,784
28376079	deska EPS grafitová fasádní λ=0,031 tl 160mm	m2	330,260
OP/ SO Stavební objekty			
Oprava_omítek	Oprava omítek	m2	248,404
	mč 21		0,000
	(2,81+7,00+2,81)*3,50		44,170
	-2,10*1,75		-3,675
	-2,60*2,50		-6,500
	mč 22		0,000
	(4,04+6,69)*2*3,50		75,110
	-2,10*1,75		-3,675
	-1,10*1,97		-2,167
	-0,80*1,97		-1,576
	mč 23		0,000
	(2,07+3,47)*2*3,50		38,780
	-0,80*1,97		-1,576
	mč 24		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	(2,07+2,97)*2*3,50		35,280
	-0,80*1,97*2		-3,152
	mě 25		0,000
	(6,28+6,05)*2*3,50		86,310
	-2,10*2,50		-5,250
	-2,10*1,75		-3,675
Oprava_omítek	Součet		248,404
Použití figury:			
612315422	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	248,404
784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	372,034
Podhled	Podhled	m2	99,130
	mě 21		0,000
	20,78		20,780
	mě 22		0,000
	27,03		27,030
	mě 23		0,000
	7,18		7,180
	mě 24		0,000
	6,15		6,150
	mě 25		0,000
	37,99		37,990
Podhled	Součet		99,130
Použití figury:			
763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kece profil CD+UD REI 90	m2	99,130
611315412	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	99,130
784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	372,034
949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	99,130
978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %	m2	99,130
Podlaha	Oprava podlahy	m2	99,130
	mě 21		0,000
	20,78		20,780
	mě 22		0,000
	27,03		27,030
	mě 23		0,000
	7,18		7,180
	mě 24		0,000
	6,15		6,150
	mě 25		0,000
	37,99		37,990
Podlaha	Součet		99,130
Použití figury:			
633992111	Odmastění betonových podlah od olejových nánosů	m2	99,130
783932171	Celoplošné vyrovnaní betonové podlahy cementovou stěrkou tloušťky do 3 mm	m2	99,130
783932181	Příplatek k ceně celoplošného betonové podlahy cementovou stěrkou za každý další 1 mm přes 3 mm	m2	693,910
783933151	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah	m2	99,130
783937163	Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	m2	99,130
Starý_strop	Demontáž strého dřevěného stropu	m2	99,770
	měřeno elektronicky		0,000
Starý_strop	19,80+41,99+37,98		99,770
Použití figury:			
762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	99,770
713111122	Montáž izolace tepelné spodem stropů s přibitím rohoží, pásů, dílců, desek	m2	199,540
713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	99,770
762420817	Demontáž obložení stropů z desek cementotřískových tl přes 24 mm na sraz šroubovaných	m2	99,770
965083122	Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	19,954

Kód	Popis	MJ	Výměra
28329011	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 110g/m2	m2	109,747
63148107	deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 160mm	m2	203,531
Štuk	Štuk	m2	24,500
Použití figury:			
612311131	Potázení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	173,883
784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborné oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	372,034

PŘÍLOHA Č. 5

Harmonogram postupu prací

Zhotovitel: B.H.S. BOHEMIA, a.s.
Zahájení prací: dnem předání staveniště
Ukončení prací: do 15 měsíců ode dne zahájení stavebních prací
Ukončení díla: do 18 měsíců ode dne zahájení stavebních prací

Zahájení prací: dnem předání staveniště

Ukončení prací: do 15 měsíců ode dne zahájení stavebních prací

Ukončení díla: do 18 měsíců ode dne zahájení stavebních prací

Jednotka - Rok	2022					2023												2024
Jednotka - Měsíc	8	9	10	11	12	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	1
PŘÍPRAVNÉ PRÁCE																		
SO 01 - STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ																		
TECHNOLOGICKÁ PŘESTÁVKA																		
SO 01 - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÁ INSTALACE																		
SO 01 - VYTÁPĚNÍ + PENB																		
SO 01 - VZDUCHOTECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ																		
SO 01 - VNÍŘNÍ A VNĚJŠÍ VYBAVENÍ BUDOV																		
SO 01 - OPLOCENÍ A VJEZDOVÁ BRÁNA																		
SO 01 - TERÉNNÍ ÚPRAVY A ZPEVNĚNÉ PLOCHY																		
SO 01 - ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD																		
STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ																		
PZTS																		
KAMEROVÝ SYSTÉM																		
CHRÁNÍČKA PRO PŘÍPOJKU TO HODONÍN																		
STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ																		
DOKONČOVACOVACÍ PRÁCE, UKLID, PŘEDÁNÍ STAVBY																		

PŘÍLOHA Č. 6

Oprávněné osoby

Za Objednatele:

Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení	xxx
Adresa	Kounicova 26, 611 43 Brno
E-mail	xxx@spravazeleznic.cz
Telefon	+420 xxx

Ve věcech technických

Jméno a příjmení	xxx
Adresa	Kounicova 26, 611 43 Brno
E-mail	xxx@spravazeleznic.cz
Telefon	+420 xxx

Technický dozor stavebníka (TDS)

Jméno a příjmení	xxx
Adresa	Břetislavova 9,690 02 Břeclav
E-mail	xxx@spravazeleznic.cz
Telefon	+420 xxx

Za Zhotovitele:

Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení	xxx
Adresa	Valčíkova 1370/13 182 00 Praha 8
E-mail	xxx@bhs-bohemia.cz
Telefon	+ 420 xxx

Ve věcech technických

Jméno a příjmení	xxx
Adresa	Valčíkova 1370/13 182 00 Praha 8
E-mail	xxx@bhs-bohemia.cz
Telefon	+ 420 xxx

Stavbyvedoucí

Jméno a příjmení	xxx
Adresa	Valčíkova 1370/13 182 00 Praha 8
E-mail	xxx@bhs-bohemia.cz
Telefon	+ 420 xxx

PŘÍLOHA Č. 7

Seznam požadovaných pojištění

Objednatel vyžaduje, aby Zhotovitel v souladu se Smlouvou prokázal následující pojištění:

Druh pojištění	Minimální výše pojistného plnění
Pojištění Díla minimálně proti poškození nebo zničení požárem, výbuchem, úderem blesku a nárazem nebo zřícením letadla, povodní, záplavou, vichřicí, krupobitím, sesuvem půdy, zřícením skal či zemin, lavinami, pádem stromů, stožárů a jiných předmětů, zemětřesením, tíhou sněhu a námrazy, vodou vytékající z vodovodních zařízení a dále pro případ odcizení nebo úmyslného poškození stavebních součástí, a to včetně pojištění stavebních a montážních výkonů.	15 881,323,22 Kč
Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem při výkonu podnikatelské činnosti třetím osobám	Minimálně 2 mil. Kč na jednu pojistnou událost a 10 mil. Kč v úhrnu za rok

PŘÍLOHA Č. 8

Seznam poddodavatelů

IDENTIFIKACE PODDODAVATELE (obchodní firma, sídlo a IČO)	VĚCNÝ ROZSAH PODDODÁVKY	HODNOTA PODDODÁVKY V % Z CELKOVÉ CENY DÍLA
Signalbau a.s., Moštěnská 60/4a, Přerov – Přerov III – Lověšice, 750 02 Přerov, IČ:25840819	Odborný dohled a práce v oboru – specialista -technika prostředí staveb-elektrotechnická zařízení (včetně sděl. zařízení	5

PŘÍLOHA Č. 9

Zmocnění Vedoucího zhotovitele

PŘÍLOHA Č. 10

Osvědčení

Zhotovitel obdržel vzor Osvědčení o řádném poskytnutí a dokončení stavebních prací společně se zadávací dokumentací prostřednictvím profilu zadavatele <https://zakazky.spravazeleznic.cz/>, zhotovitel prohlašuje, že vzor Osvědčení o řádném poskytnutí a dokončení stavebních prací mu byl v elektronické podobě předán před podpisem této smlouvy nebo je má jinak k dispozici, že s jeho obsahem je seznámen, a že jeho obsah je pro něj závazný.

PŘÍLOHA Č. 11

Závazný vzor evidence zapojení znevýhodněných osob

Zhotovitel obdržel vzor Evidence zapojení osob znevýhodněných na trhu práce společně se zadávací dokumentací prostřednictvím profilu zadavatele <https://zakazky.spravazeleznic.cz/>, zhotovitel prohlašuje, že vzor Evidence zapojení osob znevýhodněných na trhu práce mu byl v elektronické podobě předán před podpisem této smlouvy nebo je má jinak k dispozici, že s jeho obsahem je seznámen, a že jeho obsah je pro něj závazný.

PŘÍLOHA Č. 12

Závazný vzor pracovního výkazu zapojené osoby

Zhotovitel obdržel vzor Pracovního výkazu zapojené osoby společně se zadávací dokumentací prostřednictvím profilu zadavatele <https://zakazky.spravazeleznic.cz/>, zhotovitel prohlašuje, že vzor Pracovního výkazu zapojené osoby mu byl v elektronické podobě předán před podpisem této smlouvy nebo jej má jinak k dispozici, že s jeho obsahem je seznámen, a že jeho obsah je pro něj závazný.